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Zdjęcie: 

Jan Strzałka 

 
 
Słowo Wstępne Prezesa Oddziału Krakowskiego SEP 
 
Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy! 
 

Oddajemy do Waszych rąk kolejne, czwarte wydanie Biuletynu Informacyjno-
Historycznego Oddziału Krakowskiego SEP, które zostało zgodnie z decyzją Zarządu 
Oddziału przygotowane w związku z Jubileuszem 95-lecia Oddziału Krakowskiego                         
i równocześnie z Jubileuszem 95-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich. 

 
Niniejszy Biuletyn stanowi kontynuację Biuletynu nr 1 wydanego z okazji Jubileuszu 80-

lecia Oddziału w 1999r., Biuletynu nr 2 wydanego w 2004r. z okazji Jubileuszu 85-lecia 
Oddziału  Biuletynu nr 3 wydanego z okazji Jubileuszu 90-lecia Oddziału w 2009r. oraz 
wydanych wcześniej w cyklu 5-letnim począwszy od 1979r. monografii Oddziału, 

 
Ze względu na ograniczoną z konieczności objętość Biuletynu, zawarto w nim 

podsumowanie najważniejszych wydarzeń i osiągnięć w 95-letniej historii Oddziału 
Krakowskiego SEP oraz  trochę szersze omówienie działalności z okresu ostatnich 5-ciu lat. 

 
Należy podkreślić, że Oddział Krakowski SEP był jednym z pięciu Oddziałów 

założycielskich SEP w 1919 roku i od lat należy do jednego z największych i najprężniej 
działających Oddziałów Stowarzyszenia. Członkowie Oddziału zawsze uczestniczyli w pracach 
Zarządu Głównego, Centralnych Komisji, Komitetów NT i Sekcji naukowo-technicznych SEP. 
Oddział Krakowski SEP był m.in. organizatorem IX, XIX i XXIX WZD SEP. 

 
Wyrażam nadzieję, że Biuletyn niniejszy spotka się  z pozytywnym przyjęciem 

Czytelników i odegra ważną rolę informacyjną i integracyjną w życiu Oddziału Krakowskiego 
SEP. 

Z okazji Jubileuszu 95-lecia Oddziału Krakowskiego SEP wszystkim członkom 
naszego Oddziału a zwłaszcza działaczom kół, sekcji oraz agend Zarządu Oddziału składam 
życzenia satysfakcji z działalności społecznej i pomyślności w życiu zawodowym i rodzinnym. 
 
 
                Prezes 
             Oddziału Krakowskiego 
      Stowarzyszenia Elektryków Polskich 
           Jan Strzałka 
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Ważniejsze wydarzenia i osiągnięcia w 95-letniej historii 

Oddziału Krakowskiego SEP 
 
Początki działalności elektryków krakowskich 

Zorganizowana działalność elektryków krakowskich rozpoczęła się około 1904 roku 

w ramach Krakowskiego Towarzystwa Technicznego (KTT) i zbiegła się z budową 

Elektrowni Miejskiej w Krakowie. 

Do najbardziej aktywnych elektryków tego okresu należeli Koledzy: STANISŁAW 

BIELIŃSKI, HENRYK DUBELTOWICZ, KAZIMIERZ GAYCZAK I LEONARD 

ZGLIŃSKI. 

Z ich inicjatywy odbył się w 1912 roku w Krakowie II. Zjazd Elektrotechników, na którym 

podjęto inicjatywę utworzenia ogólnopolskiego Związku Elektrotechników Polskich. W 

kwietniu 1914r. utworzono Sekcję Elektrotechniczną KTT, która zajmowała się pracami nad 

słownictwem elektrycznym, działalnością odczytową i sprawami koncesjonowania przemysłu 

elektrotechnicznego. Po pierwszej wojnie światowej działalność elektryków krakowskich 

skierowana została na utworzenie ogólnopolskiej organizacji elektrotechników. 

W dniach 7-9 czerwca 1919r. utworzono Stowarzyszenie Elektrotechników Polskich, 

przemianowane w 1926 roku na Stowarzyszenie Elektryków Polskich. 

W zjeździe założycielskim wzięło udział 17 elektryków krakowskich, którzy wygłosili 5 

referatów oraz przedstawili projekt regulaminu Polskiej Delegacji Elektrotechnicznej. Koło 

krakowskie wraz z warszawskim, lwowskim, sosnowieckim  i łódzkim przystąpiły do 

Stowarzyszenia jako założycielskie, a STANISŁAW BIELIŃSKI wszedł w skład 8-mio 

osobowego Zarządu Głównego SEP. 

 

Działalność Koła i Oddziału Krakowskiego SEP w okresie międzywojennym 

Sekcja Elektrotechniczna przy KTT istniała jeszcze formalnie do 16 czerwca 1920 

roku kiedy utworzono Koło Krakowskie SEP, liczące 26 członków. Pierwszym prezesem 

Koła, przemianowanego w 1928 roku na Oddział, był Kol. STANISŁAW BIELIŃSKI – 

dyrektor Elektrowni Miejskiej. Od chwili powstania Koło Krakowskie SEP rozwinęło 

działalność naukowo-techniczną. Organizowano odczyty, zebrania dyskusyjne i spotkania 

towarzyskie. Współpracowano z Biurem Znaku Przepisowego SEP. Oddział Krakowski 

czynnie uczestniczył w życiu Stowarzyszenia, organizując m.in. VI Walne Zgromadzenie 

Członków SEP w 1934 roku. W czasie tego Zgromadzenia zorganizowano w AGH wystawę 

krajowej wytwórczości elektrotechnicznej.  

W 1936 roku utworzono przy Oddziale Komisję Przepisową ds. oceny nadsyłanych 

projektów przepisów i norm. Podjęto współpracę z Komisją Energetyczno-Elektryfikacyjną 

Izby Przemysłowo-Handlowej, która zaowocowała m.in. wspólną organizacją w 1937 roku 

konferencji nt. „Elektryfikacja Ziemi Krakowskiej”. 

W latach trzydziestych systematycznie rosła ilość członków Oddziału, osiągając liczbę 46 

członków w lutym 1939 roku. 

Do najbardziej zasłużonych działaczy Koła i Oddziału Krakowskiego SEP w pierwszym 

dwudziestoleciu należeli prezesi: STANISŁAW BIELIŃSKI (1920-1932), KAZIMIERZ 

STRASZEWSKI (1928-1929, 1930 i 1931), MARYAN PORĘBSKI (1932-1933), HERYK 

DUBELTOWICZ (1933-1935), LEONARD ZGLIŃSKI (1935-1938), TADEUSZ 

MOSKALEWSKI (1938-1939), JAN SZMIDT (1939), oraz Koledzy: ZYGMUNT 

BEDNARSKI, WACŁAW CIEŚLEWSKI, STANISŁAW KIJAS, JAN PAWLIK, IZYDOR 

PILKIEWICZ i STANISŁAW RODAŃSKI. 

W okresie okupacji członkowie Oddziału Krakowskiego SEP wnieśli wkład w tajne 

nauczanie, ochronę polskiego przemysłu i walkę zbrojną z okupantem. 
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Oddział Krakowski SEP w latach 1945-1968 

W marcu 1946 roku z inicjatywy członków przedwojennego Zarządu odbyło się 

pierwsze powojenne Walne Zebranie Oddziału liczącego 93 członków, z których większość 

stanowili pracownicy Zakładów Energetycznych Okręgu Krakowskiego. Od tego momentu 

datuje się znaczny rozwój i wzrost liczby członków, który ilustrują następujące liczby: 1949r. 

– 172, 1959r. – 706, 1969r. – 1863 członków. 

W pierwszym dziesięcioleciu powojennym do najważniejszych osiągnięć Oddziału 

należy zaliczyć: prace przy organizacji Oddziału Wojewódzkiego NOT w Krakowie, 

tworzenie kół zakładowych, pomoc przy organizacji Wyższej Szkoły Inżynierskiej dla 

pracujących, utworzenie i aktywną pracę Komisji Małej Energetyki, oraz pomoc przy 

ustalaniu lokalizacji stacji nadawczej na wzgórzu Chorągwica i studia telewizyjnego na 

Krzemionkach. 

Szczególnie istotne znaczenie dla rozwoju Oddziału Stowarzyszenia miało wkroczenie 

SEP na teren zakładów pracy. Już w latach 1951-52 powstało w Oddziale 11 kół 

zakładowych, a ich liczba systematycznie wzrastała do 20-tu w końcu 1959 roku. 

W okresie tym największe zasługi dla rozwoju Oddziału Krakowskiego SEP wnieśli kolejni 

prezesi Oddziału: WLADYSŁAW PRZYBYŁOWSKI (1946), ADAM BALICKI (1946-

1948), JAN DROBOT (1948-1949), JAN ORSKI (1954, 1960-1969), ROMAN ASLER 

(1951-1953), KAROL CHWAŁA (1954-1959) oraz Koledzy: STANISŁAW 

DREWNIEWSKI, WACŁAW CIEŚLEWSKI, WACŁAW KIEŁBIK, MICHAŁ KIBIŃSKI, 

ZYGMUNT POPIELUCH i WŁADYSŁAW STYŚ. 

We wrześniu 1956r. Oddział zorganizował w Krakowie IX Walny Zjazd Delegatów 

SEP, na którym dokonano głębokiej analizy pracy Stowarzyszenia i określono kierunki 

dalszej działalności. Począwszy od 1960r. następuje dalszy systematyczny rozwój szeregów i 

rozszerzenie form działalności Oddziału. 

W końcu 1969r. Oddział Krakowski SEP liczył 1863 członków indywidualnych, 22 

członków zbiorowych i 56 kół zakładowych. W tym okresie tworzone są branżowe sekcje 

naukowo-techniczne. 

Począwszy od przełomu lat 1961/62 zaczęło działalność pięć Sekcji: Energetyczna, 

Telekomunikacyjna, Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, Trakcji Elektrycznej oraz Techniki 

Jądrowej. Od 1964r. rozpoczęły działalność Sekcje Energetyki Przemysłowej oraz 

Elektroniki. Obok narad i odczytów głównym efektem działania Sekcji było organizowanie 

konferencji. Tylko w latach 1963-1969 odbyło się w Krakowie sześć konferencji o tematyce 

elektrotechnicznej, z czego dwie o zasięgu międzynarodowym. 

W 1963 roku utworzono przy Oddziale terenowy Zespół Rzeczoznawców, którego 

pracami przez 24 lata kierował Kol. ROMAN ASLER. 

Rozpoczęto też działalność w środowisku studenckim,  nieprzerwanie od 1965r. 

organizuje się konkursy na najlepszą pracę dyplomową w zakresie elektryki dla absolwentów 

Wydziału Elektrotechniki AGH. W latach późniejszych (od 1981r.) konkursem tym objęto 

również absolwentów Politechniki Krakowskiej. W 1966r. rozpoczęto organizację 

corocznych konkursów na najaktywniejsze Koło SEP. 

W latach sześćdziesiątych wkład w rozwój Oddziału wnieśli zwłaszcza Koledzy: 

ROMAN ASLER, EDWARD CICHECKI, KAROL CHWAŁA, ERAZM CIOŁCZYK, 

STANISŁAW DEMBICKI, STANISŁAW DERDA, STEFAN GRUSZCZYŃSKI, 

APOLINARY KOWALEWSKI, JANUSZ KRZYSZTOFOWICZ, ZBIGNIEW 

NARTOWSKI, JAN STROJNY i HENRYK ZIEMNICKI. 

 

Rozwój działalności Oddziału w czterdziestoleciu 1969-2008 

 W 1969 roku prezesem Oddziału został Kol. JAN STROJNY, który pełnił tę funkcję 

nieprzerwanie do 1984 roku. 

 Lata siedemdziesiąte charakteryzuje znaczne ożywienie działalności Oddziału. 

Wprowadzono nowy styl kontaktów z kołami zakładowymi – organizowanie zebrań Zarządu 

Oddziału na terenie zakładów pracy. 
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 Zwiększyła się aktywność sekcji branżowych, które w okresie do 1980r. 

zorganizowały 22 konferencje naukowo-techniczne oraz wiele sympozjów, odczytów i 

wycieczek technicznych. 

 W 1971r. powołano przy Oddziale Krakowskim nowe Sekcje: Radiofonii i Telewizji 

oraz Automatyki i Pomiarów, a w 1977r. utworzono Sekcję Maszyn i Systemów Cyfrowych. 

 Do dużych osiągnięć Oddziału należy przygotowanie organizacyjne XIX Walnego 

Zjazdu Delegatów SEP, który odbył się w Krakowie w październiku 1972 roku oraz obrad 

czterech Sekcji Konferencji towarzyszącej Zjazdowi. 

 W latach siedemdziesiątych notowano systematyczny rozwój Oddziału, tak że na 

koniec 1980r. Oddział Krakowski osiągnął liczbę 3289 członków indywidualnych, 56 

członków zbiorowych i 93 koła zakładowe. 

 Kryzys gospodarczy i społeczno-polityczny z początku lat osiemdziesiątych 

spowodował pewien regres działalności Oddziału. Zmniejszyło się zainteresowanie członków 

pracami Sekcji i Kół. O około 20% zmniejszyła się w latach 1980-1983 liczba członków 

indywidualnych, rozwiązaniu uległo kilka kół zakładowych. Najpilniejszym zadaniem 

Zarządu Oddziału było przeciwdziałanie tym ujemnym tendencjom i stopniowe przywracanie 

wiary członków SEP w celowość społecznego działania Stowarzyszenia. W omawianym 

okresie przełomu lat 1970/80 duży wkład pracy wnieśli: prezes JAN STROJNY i długoletni 

sekretarz techniczny Kol. ANTONI JUSZCZYŃSKI oraz Koledzy: JÓZEF CURYŁO, 

MAREK CZERNIEJEWSKI, ERAZM CIOŁCZYK, RUDOLF FENTON, HENRYK 

KACZMARCZYK, JANUSZ KŁODOS, ZYGMUNT KONECKI, JERZY KWAS, 

ZBIGNIEW NARTOWSKI, STANISŁAW NOWAK, STEFAN LUCIŃSKI, STANISŁAW 

OSTAFIN, LONGIN RATAJEWICZ, KAZIMIERZ SCHULERT, WŁADYSŁAW 

TENEROWICZ, ZYGMUNT WITEK i EDMUND WOŹNIAK. 

 U progu swego 65-lecia, w grudniu 1983 roku Oddział Krakowski liczył 2622 

członków indywidualnych zrzeszonych w 89 kołach zakładowych oraz 55 członków 

zbiorowych. 

 Począwszy od 1984r. następuje ponowne stopniowe ożywienie działalności Oddziału. 

Przełamano praktycznie kryzys z początku lat osiemdziesiątych. Oddział zaczął odnotowywać 

systematyczny, choć niewielki przyrost liczby członków indywidualnych, który miał miejsce 

do 1988r. Na koniec 1988r. zarejestrowanych było w Oddziale 2937 członków 

indywidualnych skupionych w 84 kołach oraz 54 członków zbiorowych. 

 W tym okresie funkcję prezesa pełnił długoletni aktywista Oddziału Kol. JANUSZ 

KŁODOS. Aktywnie działała większość z 18 komisji problemowych i 9 sekcji naukowo-

technicznych. Szczególnie wyróżniła się aktywnością Sekcja Instalacji i Urządzeń 

Elektrycznych, która zorganizowała dwie udane konferencje o zasięgu krajowym oraz Sekcja 

Maszyn i Systemów Cyfrowych, głównie w zakresie organizacji sympozjów informatycznych 

o zasięgu regionalnym. 

 Od 1984r. działał w Oddziale Zespół Kwalifikacyjny, który w latach 1984-90 

przeprowadził 38 przewodów specjalizacyjnych inżynierów. W 1988r. utworzono również 

Zespół Kwalifikacyjny ds. specjalizacji zawodowej techników, który w pierwszym roku 

działalności pozytywnie zaopiniował 9 wniosków. Prowadzono również działalność 

szkoleniową, organizując corocznie 15-30 kursów szkoleniowych. 

 W 1987r. zainaugurowano w Oddziale uroczyste obchody Dnia Elektryka, które są 

organizowane corocznie w miesiącu czerwcu. Rok 1988 przejdzie natomiast do historii 

Oddziału Krakowskiego SEP jako rok porozumień. W tym bowiem roku podpisano 

porozumienie z Oddziałem Stowarzyszenia Energetyków Węgierskich (MEE) w 

miejscowości Eger o wymianie doświadczeń, porozumienie O/Kr SEP, AGH i OIGE 

określające zasady uzyskiwania uprawnień kwalifikacyjnych SEP przez studentów oraz 

porozumienie z SITG o współpracy w dziele ratowania Kopalni Soli w Wieliczce. 

 W latach osiemdziesiątych wyróżnili się w działalności stowarzyszeniowej Koledzy: 

STANISŁAW CHĘĆ, ERAZM CIOŁCZYK, JANUSZ KŁODOS, ZYGMUNT KONECKI, 
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STEFAN LUCIŃSKI, STANISŁAW OSTAFIN, STANISŁAW SITEK, JAN STRZAŁKA, 

GRZEGORZ SZCZEPANIEC, ZYGMUNT WITEK i EUGENIUSZ ZAWADZKI. 

 Okres 1989-1994 cechowało pogorszenie warunków działania spowodowane 

kryzysem społeczno-gospodarczym oraz znaczne zmniejszenie liczebności kół zakładowych 

oraz liczby członków indywidualnych i wspierających, szczególnie w latach 1990-91. 

 Kolejne Zarządy Oddziału, których pracami kierowali prezesi: JANUSZ KŁODOS, 

STANISŁAW KRECZMER i ponownie JANUSZ KŁODOS, czyniły starania o utrzymanie 

aktywności Oddziału. 

Należy tu wskazać na wysiłek organizacyjny związany z obchodami 70-lecia Oddziału we 

wrześniu 1989r., obchodami 75-lecia Oddziału w październiku 1994r. oraz Walnych 

Zgromadzeń Delegatów Oddziału w kwietniu 1990r., w lutym 1994r. i w marcu 1998r. 

Znaczny wysiłek organizacyjny Oddziału był związany z organizacją XXIX Walnego Zjazdu 

Delegatów SEP, który odbył się w obiektach Centrum Kongresowego AWF w Krakowie w 

dniach 3-5 lipca 1998r. i połączony był z organizacją Wystawy i Seminarium Promocyjnego 

nt „Innowacje w Elektryce”. 

 Z okazji Jubileuszu 70-lecia Oddziału w 1989r. zorganizowano szereg konferencji i 

narad technicznych oraz m.in. uroczystości nadania imienia prof. ROMANA PODOSKIEGO 

Zespołowi Szkół Zawodowych MPK. 

 Dla upamiętnienia zasług współzałożyciela Stowarzyszenia oraz założyciela i 

pierwszego prezesa Oddziału Krakowskiego SEP Zarząd Oddziału ustanowił w 1989r. Medal 

im. STANISŁAWA BIELIŃSKIEGO. W okresie od 1989-2002r. w uznaniu zasług za 

szczególny wkład w rozwój Oddziału wręczono ponad 140 Medali. 

 W latach dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku aktywną działalność prowadziły w 

Oddziale zwłaszcza: 

Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która zorganizowała siedem konferencji 

naukowo-technicznych o zasięgu krajowym, pięć narad technicznych oraz kilkanaście 

seminariów promocyjnych i wycieczek techniczno-turystycznych; 

Sekcja Energetyczna, która była współorganizatorem siedmiu sympozjów o zasięgu 

krajowym lub regionalnym, oraz 

Sekcja Telekomunikacyjna, która corocznie w maju współorganizowała obchody 

Światowego Dnia Telekomunikacji dla środowiska telekomunikacyjnego oraz była 

współorganizatorem spotkań środowiskowych poświęconych prezentacji nowości z zakresu 

telekomunikacji i spotkań towarzysko-sportowych. 

W latach dziewięćdziesiątych w działalności stowarzyszeniowej wyróżnili się 

zwłaszcza Koledzy: ERAZM CIOŁCZYK, BARBARA FLORKOWSKA, FRANCISZEK 

GRUSZKA, HENRYK KACZMARCZYK, JANUSZ KŁODOS, ZYGMUNT KONECKI, 

STANISŁAW KRECZMER, JERZY OPROCHA, TADEUSZ STEFANIK, JAN 

STRZAŁKA, WŁADYSŁAW TENEROWICZ, JÓZEFA WOJCIESZAK-POPRAWA i 

EUGENIUSZ ZAWADZKI. 

Pracami Oddziału do 2002r. kierował Kolega JANUSZ KŁODOS, a od marca tego 

roku funkcję Prezesa objął Kolega JAN STRZAŁKA, który pełnił funkcję Prezesa przez dwie 

kadencję do 2010r.  

Do najważniejszych osiągnięć pięciolecia 2000-2004 należy zaliczyć: 

 utrzymywanie się stałej tendencji wzrostu liczby członków indywidualnych, 

 ustabilizowanie się liczby członków wspierających i liczby Kół SEP, 

 zorganizowanie 12 konferencji naukowo-technicznych, w tym XXVI 

Międzynarodowej Konferencji Ochrony Odgromowej, w której uczestniczyło blisko 

200 osób z 30 krajów całego świata, 

 zorganizowanie 15 sympozjów naukowo-technicznych i 36 seminariów, 

 przeprowadzenie ponad 13.500 egzaminów na uprawnienia kwalifikacyjne, 

 zorganizowanie od 13 do 31 kursów szkoleniowych i szkoleń instruktażowych rocznie, 
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 objęcie pomocą koleżeńską w formie zapomóg znacznej liczby członków 

Stowarzyszenia, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji losowej, 

 sukcesy Kół SEP w ogólnopolskim Konkursie Współzawodnictwa, 

 rozwój Konkursu „Na najlepszy program komputerowy” i prawie coroczne sukcesy 

krakowian na szczeblu ogólnopolskim, 

 znaczną aktywność studenckich Kół SEP, która zaowocowała organizacją VI 

Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka w Krakowie i Bochni w 2004r., 

 utrzymanie współpracy z Oddziałem Nowohuckim SEP i nawiązanie podobnej z 

Oddziałem Zagłębia Węglowego, 

 coroczną organizację bardzo atrakcyjnych zagranicznych wycieczek techniczno-

turystycznych dla aktywu Oddziału, 

 coroczną organizację Konkursów Prac Dyplomowych na AGH i PK oraz sukcesy 

absolwentów krakowskich na szczeblu krajowym, 

 współudział w organizacji i sponsorowanie corocznych Konkursów „TECHNIK 

ROKU” i Olimpiady Wiedzy Technicznej, 

 aktywne włączenie w prace związane z tworzeniem i rozwojem działalności 

Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, 

 nadanie kolejnych dwóm aktywistom Oddziału Godności Członka Honorowego SEP, 

 wybór Kolegi JANUSZA KŁODOSA na członka Zarządu Głównego, wiceprezesa 

SEP w latach 2002-2010. 

Należy podkreślić, że w omawianym 5-leciu znaczą aktywnością wykazała się część Sekcji 

Naukowo-Technicznych, w tym zwłaszcza Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych 

(przewodniczący Kol. PIOTR LECHOWICZ), Sekcja Trakcji Elektrycznej(Przewodniczący 

Kol. WALDEMAR ZAJĄC) i Sekcja Energetyczna (Przewodniczący Kol. ANDRZEJ 

SIWEK). 

Należy odnotować, że w całym pięcioleciu Oddział utrzymywał pozytywny wynik finansowy. 

 Corocznie w Oddziale organizowano udane imprezy, jakimi były Noworoczne 

Spotkania czerwcowe z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryki. Jednym z ważniejszych 

wydarzeń z 2004r. były obchody Jubileuszu 85-lecia Oddziału zorganizowane pod 

Patronatem Prezydenta M. Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego w pięknej scenerii Urzędu 

Miasta Krakowa. 

W trakcie tej imprezy siedmiu aktywistów Oddziału wyróżniono odznaczeniami 

państwowymi. W tym samym roku znaczącymi sukcesami były ponadto: 

- nawiązanie współpracy z Oddziałem Lwowskim Stowarzyszenia Inżynierów Elektryków 

Ukrainy, 

- podpisanie Porozumienia O/Kr SEP z Małopolskim Kuratorium Oświaty w zakresie 

poprawy jakości kształcenia zawodowego, 

- zorganizowanie IX Rady Prezesów w Krakowie, 

- zajęcie I miejsca w Grupie D w Ogólnopolskim Konkursie „Na Najaktywniejsze Koło 

SEP” przez Koło SEP nr 16 przy AGH, 

- zajęcie pierwszego miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Prac Dyplomowych przez 

zespół 2 dyplomantów z AGH, 

- wydanie Biuletynu Historycznego nr 2/04 z okazji Jubileuszu Oddziału, 

- zorganizowanie ciekawej wycieczki do Chorwacji, 

- objęcie Patronatem IX Targów ELEKTRO-ENERGY’2004, zorganizowanie 2-dniowego 

Seminarium towarzyszącego Targom i Konkursu na Najciekawszą Ekspozycję. 

 

W 2005r. odnotowano w Oddziale powiększenie stanu liczbowego członków 

indywidualnych i członków wspierających. W Oddziale przeprowadzono 10-tą edycję 

Konkursu Komputerowego, a przedstawiciele Krakowa odnieśli sukces na szczeblu 

centralnym. Oddział Krakowski SEP ściśle współpracował z utworzonym w 2003r. z 

inicjatywy krakowian Komitetem NT SEP ds. Jakości Energii Elektrycznej i uczestniczył w 
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realizacji projektu edukacyjnego finansowanego przez Unię Europejską oraz w organizacji 

szkoleń dla uzyskania tytułu specjalisty w zakresie jakości energii elektrycznej. 

 

Z pośród ważniejszych wydarzeń 2006r. należy wymienić: 

- zorganizowanie Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału, 

- zorganizowanie niezwykle udanej wycieczki do Turcji, 

- udział delegatów w obchodach XXXII Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Łodzi; 

uhonorowanie Kol. JANA STROJNEGO godnością Członka Honorowego SEP, 

- zorganizowanie posiedzenia EUREL w Krakowie, 

- zorganizowanie dwóch Konferencji NT oraz 28 Seminariów sponsorowanych przez 

MOIIB, 

- kolejny sukces Koła SEP nr 16 w ogólnopolskim Konkursie Koła, 

- podpisanie Porozumienia o Współpracy z Oddziałem Deva Stowarzyszenia Inżynierów 

Energetyków Rumunii (SIER). 

Godnym odnotowania jest wyróżnienie Oddziału Krakowskiego SEP w czerwcu 2005r. 

Medalem Papieskim AGH. 

 

Do najważniejszych wydarzeń z 2007r. będącego drugim rokiem kadencji należy zaliczyć 

opracowanie i wdrożenie w Oddziale systemu zarządzania jakością wg PN-EN ISO 9001-

2001 oraz uzyskania  przez O/Kr SEP osobowości prawnej. W tym też roku wdrożono 

nowoustawiony Regulamin dofinansowania Kół SEP. W ciągu całego roku kontynuowało 

działalność siedem Oddziałowych Sekcji Naukowo-Technicznych, spośród których 

największą aktywnością wyróżniły się: 

- Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była współorganizatorem Konferencji 

oświetleniowej, zorganizowała imprezy wyjazdowe do Zawoi, Bielska-Białej, 

Włoszczowej oraz większość z seminariów szkoleniowych; 

- Sekcja Energetyczna, która była organizatorem szeregu spotkań seminaryjnych z 

referatami. 

 

W ciągu całego 2008r. utrzymywała się wysoka aktywność działania przy czym do 

ważniejszych wydarzeń należy zaliczyć zorganizowanie: 

 tradycyjnego Noworocznego Spotkania Aktywu i Członkami Wspierającymi SEP, 

 obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego, 

 niezwykle interesującej wycieczki techniczno-turystycznej do Egiptu, Jordanii i Izraela, 

 obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryki poświęconego podsumowaniu współpracy z 

MOIIB, 

 dwóch znaczących konferencji naukowo-technicznych o zasięgu krajowym, 

 wyjazdowego Seminarium Członków Komisji Kwalifikacyjnych w Zakrzowie, 

 interesujących wycieczek do Pragi i Wiednia. 

 

Godnym odnotowania jest również zorganizowanie Konkursu Wiedzy Elektrycznej 2008 

przez Studenckie Koło SEP nr 19 przy AGH oraz udział studentów AGH i PK w X 

Ogólnopolskich Dniach Młodego Elektryka w Radomiu. 

W Oddziale Krakowskim SEP przeprowadzono kolejną 13-tą edycję Konkursu 

Komputerowego przy współpracy z Kuratorium Oświaty oraz Tradycyjne Konkursu Na 

Najlepszą Pracę Dyplomową absolwentów Wydziału EAIiE AGH oraz Wydziału IEiK PK. 

Przeprowadzono kolejną edycję Konkursu „Na Najlepsze Koło SEP”, a trzy Koła Krakowskie 

uzyskały czołowe lokaty w skali ogólnopolskiej tego Konkursu, w tym Koło SEP nr 16 

uzyskało pierwsze miejsce w grupie A (do 30 członków).W 2008r. zorganizowano w 

Oddziale rekordową ilość 35 Seminariów i imprez technicznych, z których 32 było 

sponsorowanych przez MOIIB. 
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Należy odnotować również wzrost do 25 liczby kursów i szkoleń instruktażowych oraz 

zwiększenie do 3735 osób liczby przeegzaminowanych. 

W ciągu 2008r. 24 Kolegów zostało wyróżnionych odznaczeniami stowarzyszeniowymi i 

Medalami, w tym 3 Kolegów Godnością Zasłużonego Seniora SEP.  

Przy omawianiu działalności Oddziału w 2008r. należy podkreślić aktywność Sekcji Instalacji 

i Urządzeń Elektrycznych oraz Sekcji Energetycznej oraz ciekawe inicjatywy i aktywność 

szeregu Kół zakładowych SEP. 

 W drugim półroczu 2008r. powołano w O/Kr SEP Zespół ds. Organizacji Jubileuszu 

90-lecia Oddziału z Kol. Januszem Kłodosem, jako przewodniczącym i rozpoczęto 

przygotowywania do obchodów Jubileuszu. 

W okresie od 1999 do 2008 w działalności stowarzyszeniowej wyróżnili się zwłaszcza 

Koledzy: 

MAREK CHRZANOWSKI, JÓZEF CZEKAJSKI, KRZYSZTOF EBRO-PROKESZ, 

BARBARA FLORKOWSKA, FRANCISZEK GRUSZKA, BARBARA JARZYMOWSKA, 

HENRYK KACZMARCZYK, JANUSZ KŁODOS, JERZY OPROCHA, MAREK REJMER, 

JAN SOKOŁOWSKI, JAN STRZAŁKA, WŁADYSŁAW TENEROWICZ, WŁADYSŁAW 

WAGA, JÓZEFA WOJCIESZAK-POPRAWA i ANDRZEJ WYWIJAS. 

 

Ważniejsze osiągnięcia z pięciolecia 2009-2014 

 W okresie tym pracami Oddziału kierowali jako Prezesi kol. Jan Strzałka do 2010r. i 

kol. Władysław Waga pełniący funkcję Prezesa w kadencji 2010-2014. Przez cały ten okres 

utrzymywana była wysoka aktywność Zarządu i agend Oddziału, Oddziałowych Sekcji NT 

oraz znaczącej części Kół. 

 Później przedstawione zostaną informację na temat działalności Oddziału 

Krakowskiego SEP w ostatnim pięcioleciu, świadczące o utrzymywaniu się wysokiej 

aktywności i zróżnicowaniu form działalności. 

Rok 2009 będący czwartym rokiem kadencji 2006-2010 charakteryzowała utrzymująca się 

przez cały okres wysoka aktywność. Prace O/Kr SEP w roku 90-lecia Oddziału 

Krakowskiego stymulowały następujące główne wydarzenia:  

 Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP,  

 Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP sprawozdawcze roczne, 

 Obchody ŚDTiSI, 

 Uroczyste obchody Jubileuszu 90-lecia O/Kr SEP i MDE’09, 

 I Kongres Elektryki Polskiej w Warszawie, 

 Wycieczki zagraniczne do Bratysławy i Budapesztu oraz do Szwajcarii, 

 Wyjazdowe Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych w Krynicy, 

 Wyjazdowe spotkania ZG SEP w Krakowie i Lwowie,  

 IV Krajowej Konf. NT: ”Inżynieria Elektryczna w Budownictwie”, 

 Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne ZO O/Kr. 

Główną imprezą 90-lecia O/Kr SEP odbywanego pod Patronatem Wojewody Małopolskiego, 

Prezydenta Miasta Krakowa i Prezesa SEP było Uroczyste Okolicznościowe Spotkanie z 

okazji MDE-2009 zorganizowane w pięknej scenerii Urzędu Miasta Krakowa.  

W trakcie tego Spotkania prezes Oddziału kol. Jan Strzałka  przedstawił dokonania Oddziału 

w ciągu 90-lecia, ze szczególnym podkreśleniem działalności z ostatnich 5 lat oraz działań na 

rzecz miasta i regionu. Uczestniczący w Spotkaniu przedstawiciele władz lokalnych i 

samorządowych oraz Prezes SEP kol. Jerzy Barglik wysoko ocenili dokonania Oddziału. W 

trakcie tego Spotkania wręczono trzy odznaczenia państwowe dla długoletnich aktywistów 

Oddziału oraz przyznano po raz pierwszy przez Prezydenta M. Krakowa f. Jacka 

Majchrowskiego Odznaki „HONORIS GRATIA” dla Oddziału Krakowskiego SEP oraz dla 

sześciu działaczy Oddziału. Ponieważ Spotkanie organizowane było w roku 95-lecia SSEP, 

Prezes SEP dokonał wręczenia Medali 90-lecia SEP dla 12 działaczy Oddziału.  
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Miło nam poinformować, że Medalami 90-lecia SEP zostali też wyróżnieni  Prezydent Jacek 

Majchrowski i Przewodniczący MOIIB dr Zygmunt Rawicki. 

 W ramach przygotowań 90-lecia Oddziału staraniem wielu osób przygotowano 

bioramy ponad 90-ciu szczególnie zasłużonych elektryków krakowskich w 90-letniej historii 

Oddziału, co pozwoliło na wydanie na początku 2009r. „Słownika biograficznego 

zasłużonych elektryków krakowskich”. Było to pierwsze tego typu wydawnictwo w historii 

Oddziału, którego celem jest utrwalenie sylwetek osób, których zaangażowanie w istotny 

sposób wpłynęło na obecną pozycję Oddziału Krakowskiego SEP w Stowarzyszeniu. 

 W ramach obchodów Jubileuszu wydano drukiem Biuletyn Informacyjno-Historyczny 

zawierający podsumowanie działalności Oddziału. 

 Należy dodać, że w czerwcu 2009r. zorganizowano w Oddziale „Wieczór Pamięci” 

poświęcony prezentacji i przypomnieniu Sylwetek zmarłych elektryków, a poprzedzony 

udział we Mszy Świętej w intencji elektryków krakowskich. 

W ciągu całego roku 2009 Oddział utrzymywał wysoką liczbę członków indywidualnych, 

liczbę kół i liczbę członków wspierających. 

W zakresie działalności statutowej warto odnotować: 

 zorganizowanie 36 Seminariów i imprez technicznych, z których 28 było 

sponsorowanych przez MOIIB, 

 przeprowadzenie 9 kursów i 10 szkoleń instruktażowych przygotowujących do 

egzaminu kwalifikacyjnego dla 530 osób, 

 przeegzaminowano 3.455 osób na uprawnienia E i D, 

 zorganizowanie Konkursu Wiedzy Elektrycznej 2009 przez Studenckie Koło SEP nr 

19 przy AGH, 

 sukces czterech Kół SEP na szczeblu centralnym: 

II m-ce w Gr A. - Koło nr 16 przy AGH, II m-ce w Gr. E - Koło Seniorów nr 75, III 

m-ce w Gr. C - Koło SEP nr 13 przy Tauron Dystrybucja SA II m-ce w Gr. S - Koło 

Studenckie nr 19 przy AGH, 

 kontynuowanie działalności 7 Sekcji NT, spośród których największą aktywnością 

wyróżniły się: Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była 

współorganizatorem Konferencji NT oraz zdecydowanej większości i z seminariów i 

imprez szkoleniowych; Sekcja Energetyczna, która była organizatorem szeregu imprez 

seminaryjnych i referatami, Sekcja Trakcji Elektrycznej, która była 

współorganizatorem wyjazdu na imprezę targową. 

We wrześniu 2009r. Zarząd Oddziału przyjął harmonogram akcji sprawozdawczo-wyborczej 

w Oddziale, więc ostatnie miesiące poświęcone były na organizację zebrań sprawozdawczo-

wyborczych w Kołach i Sekcjach NT. 

 

Prace Oddziału w 2010r. stymulowały następujące główne wydarzenia: 

 Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP, 

 Plenarne zebranie sprawozdawcze roczne, 

 Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału połączone z wyborami władz na kadencję 

2010-2014, 

 Obchody ŚDTiSI, 

 Uroczyste Spotkanie z okazji MDE’2010 połączone z 35-leciem nauczania na 

Kierunku Elektrotechnika na PK, 

 Wycieczka zagraniczna na Krym, 

 Obrady XXXV Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Katowicach, 

 Wyjazdowe Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych w Zakopanem, 

 IV Konferencja NT „Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach” pod 

Patronatem Prezesa URE, 

 Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne ZO/Kr. 
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Rok 2010 był pierwszym rokiem kadencji 2010-2014, w której funkcję Prezesa Pełnił kol. 

Władysław Waga. W ciągu roku Oddział utrzymał rekordową w skali SEP liczbę kół (42) i 

liczbę członków wspierających (32). W 2010r. Oddział osiągnął rekordowy zysk finansowy 

(ok. 341tys. zł), co było efektem istotnego zwiększenia liczby przeegzaminowanym na 

uprawnienia kwalifikacyjne E i D (7.076 osób) i przeprowadzenia 34 kursów i szkoleń 

instruktażowych. W maju 2010r. upłynął bowiem termin ważności świadectw 

bezterminowych wydanych w l. 2003-2005. 

O wysokiej aktywności Oddziału w ciągu 2010r. świadczy również: 

 zorganizowanie 35 Seminariów i imprez technicznych, z których 27 było 

sponsorowanych przez MOIIB, 

 udział studentów z AGH i PK w XII ODME we Wrocławiu i Szklarskiej Porębie i 

sukces studentów z Koła SEP nr 16 w Lidze Elektryków, 

 wyróżnienie 2 działaczy Godnością  Zasłużonego Seniora SEP, a 43 aktywistów 

odznaczeniami stowarzyszeniowymi i medalami, 

 aktywna praca kilkunastu kół SEP, spośród których sukces na szczeblu centralnych 

odniosły: Koło SEp nr 16 przy AGH i Koło Seniorów SEP nr 7. 

W ciągu całego 2010r. prowadziło działalność 5 Sekcji NT, spośród których największą 

aktywnością wyróżniły się: 

 Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była współorganizatorem 

Konferencji Oświetleniowej oraz większości z seminariów szkoleniowych, 

 Sekcja Energetyczna, która był organizatorem szeregu spotkań seminaryjnych z 

referatami, 

 Sekcja Trakcji Elektrycznej, która było współorganizatorem XIV Ogólnopolskiej 

Konferencji NT „SEMTRAK 2010” w Zakopanem, seminariów i wycieczek 

technicznych.  

W czerwcu 2010r. delegaci Oddziału Krakowskiego wzięli udział w XXXV Walnym 

Zjeździe Delegatów w Katowicach, który jako Przewodniczący Prezydium Zjazdu prowadził 

kol. Jan Strzałka. Zjazd nadał Godność Honorowego Członka SEP dla 10 aktywistów, w tym 

dla reprezentującego O/Kr SEP kol. Jana Strzałki.  

 

W 2011r. utrzymywała się w Oddziale liczba 1.264 członków indywidualnych, 29 członków 

wspierających oraz 42 kół SEP. Działalność Oddziału w ciągu 2011r. stymulowały 

następujące główne wydarzenia: 

 Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP,  

 Uroczyste Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP połączone z obchodami ŚDTiSI, 

 Udana wycieczka zagraniczna aktywistów O/Kr SEP do Grecji, 

 Dwudniowe wyjazdowe posiedzenie Prezydium ZG SEP w Krakowie, 

 Uroczyste obchody MDE’2011 w TAURON Dystrybucja Oddział w Krakowie, 

 Wyjazdowe Seminarium KK O/Kr SEP w Wiśle, 

 Obrady VI Krajowej Konf. NT: ”Urządzenia piorunochronne w projektowaniu i 

budowie”, 

 Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne Zarządu O/Kr SEP. 

 

Rok 2011 będący drugim rokiem kadencji charakteryzował się utrzymaniem wysokiej 

aktywności, przy czym należy odnotować w szczególności: 

 zorganizowanie 36 Seminariów i imprez technicznych, z których 31 było 

sponsorowanych przez MOIIB, 

 przeegzaminowanie 4.483 osób na uprawnienia E i D, 

 zorganizowanie I-szych Mistrzostw Strzeleckich O/Kr SEP, 

 Prezentację osiągnięć O/Kr SEP na posiedzeniu Rady Krakowskiej FSNT NOT, 

 przyjęcie 4-osobowej delegacji energetyków węgierskich z Egeru i Miskolca, 

 udział studentów z AGH i PK w XIII ODME w Zielonej Górze - Łagowie Lubuskim, 
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 wyróżnienie 4 Kolegów Odznaką „HONORIS GRATIA”, 3 kolegów Godnością 

Zasłużonego Seniora SEP i 37 kolegów odznaczeniami stowarzyszeniowymi i 

Medalami. 

W ciągu całego 2011r. aktywność wykazywały Sekcje Naukowo - Techniczne, zwłaszcza: 

 Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była współorganizatorem 

Konferencji NT oraz zdecydowanej większości i z seminariów i imprez 

szkoleniowych; 

 Sekcja Energetyczna, która była organizatorem szeregu imprez seminaryjnych i 

referatami, 

 Sekcja Trakcji Elektrycznej, która była współorganizatorem wyjazdu na imprezę 

targową. 

 

Aktywną pracę i ciekawe inicjatywy podejmowała część Kół SEP, spośród których sukces na 

szczeblu centralnych w Konkursie „Na Najaktywniejsze Koło SEP: odnotowało Koło SEP nr 

16 przy AGH (przewodniczący kol. Władysław Łoziak). 

 

W kolejnym trzecim roku kadencji Oddział utrzymywał wysoki poziom aktywności. Prace 

O/Kr SEP w 2012r. stymulowały oprócz tradycyjnie organizowanych corocznie następujące 

wydarzenia: 

 Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP , 

 Plenarne Zebranie Sprawozdawcze Zarządu O/Kr SEP połączone z obchodami 

NWZDO, 

 Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP połączone z obchodami ŚDTiSI, 

 Udana wycieczka zagraniczna aktywistów O/Kr SEP do Francji,  

 Uroczyste obchody MDE’2012 połączone z obchodami 60-lecia WEAIiE AGH,   

 Wyjazdowe Seminarium KK O/Kr SEP w Białce Tatrzańskiej,  

 Obrady V Krajowej Konf. NT: Inżynieria elektryczna w budownictwie, 

 Uroczyste poszerzone Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne ZO/Kr 

Na podkreślenie zasługuje zwłaszcza: 

 utrzymanie najwyższych w Stowarzyszenie liczby 40 kół SEP i 37 Członków 

Wspierających, 

 zorganizowanie 35 Seminariów i imprez technicznych, z których 31 było 

sponsorowanych przez MOIIB, 

 przeprowadzenie  27 kursów i szkoleń instruktażowych dla 823 uczestników, 

 przeegzaminowanie 5.902 osób na uprawnienia E i D, 

 udział studentów z AGH i PK w XIV ODME w Częstochowie 

 zorganizowanie  I-szych Mistrzostw Narciarskich i II-gich Mistrzostw Strzeleckich 

O/Kr SEP, 

 zorganizowanie wyjazdu delegacji O/Kr SEP do Egeru (Węgry) w ramach 

Porozumienia z MEE, 

 zorganizowanie dwudniowego wyjazdowego posiedzenie ZG SEP w Krakowie,  

 zorganizowanie Obchodów Jubileuszu 80-lecia urodzin kol. St. Kreczmera - Członka 

Honorowego SEP, 

 wyróżnienie 5 Kolegów Odznaką „HONORIS GRATIA”, oraz 60-ciu działaczy 

odznaczeniami stowarzyszeniowymi i Medalami, 

 przyznanie Wyróżnienia Prezesa SEP za działalność w zakresie rzeczoznawstwa dla 

kol. M. Zastawny, 

 uzyskanie znaczącego dodatniego wyniku finansowego w wysokości ok. 293 tys. zł. 

Aktywną działalność w ciągu 2012r. wykazywały Oddziałowe Sekcje NT, spośród których na 

wyróżnienia zasłużyły: 
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 Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była współorganizatorem 

Konferencji NT oraz zdecydowanej większości i z seminariów i imprez 

szkoleniowych; 

 Sekcja Energetyczna, która była organizatorem szeregu imprez seminaryjnych i 

referatami, 

 Sekcja Trakcji Elektrycznej, która była współorganizatorem XV Konferencji NT 

SEMTRAK 2012 oraz wyjazdu na imprezę targową. 

Ciekawymi inicjatywami i aktywnością wykazała się część kół zakładowych, spośród których 

sukces na szczeblu centrum odniosło Koło SEP nr 60 przy ECK. 

 

W kolejnym 2013r. będącym czwartym rokiem kadencji prace O/Kr SEP stymulowały 

następujące główne wydarzenia: 

 Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami Wspierającymi SEP , 

 Plenarne Zebranie Sprawozdawcze Zarządu O/Kr SEP połączone z obchodami 

NWZDO, 

 Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP połączone z obchodami ŚDTiSI, 

 Udana wycieczka zagraniczna aktywistów O/Kr SEP do Rumunii i Bułgarii,  

 Uroczyste obchody MDE’2013 w Domu Technika NOT,   

 XIV Posiedzenie Rady Prezesów SEP w Krakowie, 

 Wyjazdowe Seminarium KK O/Kr SEP w Zawoi,  

 Obrady V Krajowej Konf. NT: Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach, 

 Uroczyste poszerzone Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne ZO/Kr. 

W ciągu całego 2013r. Oddział utrzymywał wysoki poziom aktywności, przy czym godne 

odnotowania jest: 

 utrzymanie najwyższych w Stowarzyszeniu liczby 38 kół SEP i 40 Członków 

Wspierających, 

 zorganizowanie 41 Seminariów i imprez technicznych, z których 37 było 

sponsorowanych przez MOIIB, 

 przeprowadzenie  25 kursów i szkoleń instruktażowych dla 870 uczestników, 

 przeegzaminowanie 4.883 osób na uprawnienia E i D, 

 Przeprowadzanie zawodów okręgowych Olimpiady „EUROELEKTRA”, 

 udział studentów z AGH i PK w XV ODME w Warszawie i Rynii, 

 zorganizowanie  Mistrzostw Narciarskich O/Kr SEP  i I-ch Mistrzostw Strzeleckich 

SEP, 

 włączenie się w obchody Jubileuszu Patrona Roku prof. R. Dzieślewskiego, 

 wyróżnienie 7 działaczy odznaką „HONORIS GRATIA” i 43 aktywistów 

odznaczeniami stowarzyszeniowymi SEP i NOT oraz Medalami SEP, 

 przyznanie Wyróżnienia Prezesa SEP za działalność w zakresie rzeczoznawstwa dla 

kol. M. Zastawny, 

 uzyskanie znaczącego dodatniego wyniku finansowego w wysokości ok. 293 tys. zł. 

 

W ciągu 2013r. roku kontynuowały działalność pięć Sekcji NT, spośród których największą 

aktywnością wykazały się: 

 Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych, która była współorganizatorem 

Konferencji NT oraz zdecydowanej większości i z seminariów i imprez 

szkoleniowych; 

 Sekcja Energetyczna, która była organizatorem szeregu imprez seminaryjnych i 

referatami i wycieczek technicznych, 

 Sekcja Trakcji Elektrycznej, która była współorganizatorem wyjazdu na imprezę 

targową do Gdańska i do Metra Warszawskiego. 
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Aktywnie pracowała część Kół SEP, spośród których sukces na szczeblu centralnym odniosły 

Koło SEP nr 16 przy AGH i Koło SEP nr 60 przy EDF Polska I Oddział Kraków. 

Jako sukces Oddziału Krakowskiego SEP można również uznać, że zgłoszony przez 

Oddział Prof. Zdobysław Flisowski z Politechniki Warszawskiej współpracujący z O/Kr SEP 

od lat 80-tych został zaakceptowany przez Radę Prezesów i ZG SEP jako kandydat do 

Godności Członka Honorowego SEP.  

Na przełomie 2013r. i 2014r. przeprowadzono w Oddziale akcję sprawozdawczo-

wyborczą w Kołach i Sekcjach Naukowo - Technicznych. 

W dniu 26 lutego 2014r. odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału, które 

dokonało wyboru władz Oddziału i delegatów na XXXVI WZD do Szczecina. Prezesem 

Oddziału wybrano ponownie kol. Jana Strzałkę, przewodniczącym Oddziałowej Komisji 

Rewizyjnej została wybrana kol. Barbara Jarzymowska a przewodniczącym Oddziałowego 

Sądu Koleżeńskiego kol. Franciszek Gruszka. 

Zarząd Oddziału powołał w końcu 2013r. 5-osobowy Zespół Organizacyjny z kol. 

Janem Strzałką jako przewodniczącym, który przygotował program obchodów 95-lecia 

Oddziału Krakowskiego SEP przyjęty na posiedzeniu Zarządu w dniu 09 kwietnia 2014r.  

Kulminacyjnym punktem tych obchodów będzie Okolicznościowe Spotkanie z okazji 

Międzynarodowego Dnia Elektryki 2014 organizowane w dniu 12 czerwca 2014r. w salach 

Urzędu Miasta Krakowa, jako impreza ogólnopolska, w trakcie której dokonane zostanie 

podsumowanie i rozdanie nagród i wyróżnień w Ogólnopolskim Konkursie „Na 

Najaktywniejsze Koło SEP”. 

Patronat nad Obchodami 95-lecia O/Kr SEP objęli: Wojewoda Małopolski Jerzy Miller, 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski i Prezes SEP Jerzy Barglik. 

W programie Spotkania oprócz wystąpień artystycznych przewidziano prezentacje sylwetek 

Patronów Roku 2014: inż. Kazimierza Szpotańskiego (SEP) i prof. Władysława Kołka 

(PTETiS). 

 W przeddzień Spotkania w dniu 11 czerwca zaplanowano, podobnie jak 5 lat temu, 

zorganizowanie „Wieczoru Pamięci” poprzedzonego Mszą Świętą za Zmarłych elektryków - 

Członków Oddziału Krakowskiego SEP. 

Do najbardziej aktywnych działaczy Oddziału Krakowskiego SEP w ostatnich 5-ciu latach 

należy zaliczyć kol. kol.: Kazimierza BRZOZOWSKIEGO, Ryszarda DAMIJANA, Jacka 

DUŃCA, Bolesława DZIĘGIELA, Krzysztofa EBRO-PROKESZA,  Mariana GONDKA, 

Ryszarda GROCHOWSKIEGO, Franciszka GRUSZKĘ, Barbarę JARZYMOWSKĄ, 

Czesława KAPOŁKĘ, Janusza KŁODOSA, Władysława ŁOZIAKA, Janusza OLEKSĘ, 

Zbigniewa PORADĘ, Danutę PRAŻMOWSKĄ-SOBOTĘ, Marka REJMERA, Zygmunta 

SALWIŃSKIEGO, Romana SOŁKA, Jana STRZAŁKĘ, Władysława WAGĘ, Tadeusza 

WOJSZNISA, Andrzeja WYWIJASA, Waldemara ZAJĄCA, Wiesława ZARASKĘ Marię 

ZASTAWNY. 

 

Podsumowanie osiągnięć Oddziału Krakowskiego SEP 
 Z przedstawionego wyżej opisu ważniejszych wydarzeń i osiągnięć Oddziału 

Krakowskiego SEP w 95-cio letniej historii istnienia wyłania się wyraźnie utrzymujący się od 

dłuższego czasu wysoki poziom aktywności. 

O aktywności i pozycji Oddziału Krakowskiego SEP w Stowarzyszeniu najlepiej świadczy 

fakt nadania najwyższej godności SEP – tytuł członka honorowego dla jedenastu zasłużonych 

aktywistów Oddziału. 

Godnościami tymi zostali wyróżnieni Koledzy: 

- doc. WŁADYSŁAW PRZYBYŁOWSKI (XXIV WZD, Gdańsk 1978r.), 

- prof. ZBIGNIEW JASICKI (XXV WZD, Warszawa 1989r.), 

- mgr inż. ROMAN ASLER (XXVI WZD, Opole 1990r.), 

- mgr inż. ERAZM CIOŁCZYK (XXVII WZD, Kołobrzeg 1994r.), 

- prof. JAN MANITIUS (XXVII WZD, Kołobrzeg 1994r.), 

- prof. KAZIMIERZ BISZTYGA (XXIX WZD, Kraków 1998r.), 
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- inż. ZYGMUNT KONECKI (XXIX WZD, Kraków 1998r.), 

- doc. STANISŁAW KRECZMER (XXX NWZD, Warszawa 1999r.), 

- mgr inż. JANUSZ KŁODOS (XXXI WZD, Zielona Góra 2002r.), 

- doc. JAN STROJNY (XXXII WZD, Łódź 2006r.) 

- dr inż. JAN STRZAŁKA (XXXV WZD, Katowice 2010r.). 

Należy wskazać, że w kolejnych latach Oddział utrzymuje znaczną aktywność realizując stałe 

punkty programu pracy, takie jak: 

- organizacja konkursów współzawodnictwa kół zakładowych (od 1966r.), 

- organizacja konkursów na najlepszą pracę dyplomową studentów Wydziału EAIiE 

AGH (od 1965r.), oraz Wydziału Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej Politechniki 

Krakowskiej (do 2003r.), 

- współudział w organizacji Olimpiady Wiedzy Technicznej (od 1975r.), 

- organizacja konkursów na najlepszą pracę dyplomową absolwentów średnich szkół 

elektryczno-elektronicznych (od 1981r.), 

- organizacja konkursów na najlepszy program komputerowy (od 1996r.), 

- organizacja Noworocznych Spotkań Aktywu z członkami zbiorowymi 

(wspierającymi) SEP (od ponad 35 lat), 

- organizacja okolicznościowych spotkań z okazji Dnia Elektryka (od 1987r.) oraz z 

okazji Międzynarodowego Dnia Elektryki (od 2002r.), 

- utrzymywanie i rozwój działalności Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP, 

- wydawanie Biuletynu Technicznego O/Kr SEP (od 1996r.), 

- współudział w organizacji do 2004r. i patronowanie Targom ELEKTRO-ENERGY w 

ramach Porozumienia z Chemobudową Kraków S.A., 

- bardzo dobra współpraca z licznymi członkami wspierającymi Oddziału, 

- intensyfikacja działalności szkoleniowej oraz przeprowadzanie egzaminów 

kwalifikacyjnych dla elektryków, 

- utrzymywanie współpracy zagranicznej Oddziału z Oddziałem MEE Eger (Węgry), 

Oddziałem Lwowskim SIEU oraz nawiązanie współpracy z Oddziałem  Deva SIER 

(Rumunia), 

- aktywną współpracę z MOIIB, głównie w zakresie organizacji seminariów i 

konferencji naukowo-technicznych, 

- wysoką aktywność studenckich Kół SEP z AGH i PK, 

- aktywność i różnorodne inicjatywy Sekcji NT oraz znacznej części Kół SEP, 

- kontynuowanie wydawania Serwisów Informacyjnych oraz prowadzenie Kronik O/Kr 

SEP. 

Bardzo istotnym osiągnięciem w skali Stowarzyszenia jest wdrożenie w Oddziale 

systemu zarządzania jakością oraz uzyskanie osobowości prawnej. 

 Znaczącymi sukcesami Oddziału Krakowskiego SEP były ponadto: 

- sukcesy krakowskich Kół SEP w ogólnopolskim konkursie współzawodnictwa, 

- sukcesy krakowian w ogólnopolskich Konkursach „Na najlepszą prace dyplomową” i 

„Na najlepszy program komputerowy”, 

- zaangażowanie aktywistów Oddziału w pracę Zarządu Głównego SEP i jego agend 

oraz w prace Rady FSNT NOT w Krakowie, 

O różnorodności form działania krakowskich sepowców świadczą następujące liczby, 

dotyczące okresu lat 1989-2013, w których zorganizowano m.in.: 

- 95 konferencji i sympozjów naukowo-technicznych, 

- 308 narad branżowych, 

- 455 wycieczek technicznych i turystycznych, 

- 290 wystaw i konkursów. 

Osiągnięcia Oddziału Krakowskiego SEP uzyskane na przestrzeni 95 lat istnienia 

możliwe były dzięki zaangażowaniu szerokiego grona działaczy. Należy podkreślić, 

że tylko w latach 1998-2013 członkowie Oddziału Krakowskiego SEP za aktywną 

pracę w Stowarzyszeniu otrzymali: 
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- 11 odznaczeń państwowych, 

- 4 odznaczenia resortowe, 

- 23 Odznaki „HONORIS GRATIA”, 

- 6 tytułów Członka Honorowego SEP, 

- 38 dyplomów Zasłużonego Seniora SEP, 

- 26 Medali 90-lecia SEP, 

- 32 Medale im. prof. J. Groszkowskiego, 

- 63 Medale im. prof. M. Pożaryskiego, 

- 5 Medali im. prof. R. Podoskiego, 

- 19 Medali im. prof. S. Fryzego, 

- 20 Medali im. prof. K. Szpotańskiego, 

- 28 Medali im. prof. A. Hoffmanna, 

- 10 Medali im. prof. J. Obrąpalskiego, 

- 7 Medali im. inż. M. Doliwo-Dobrowolskiego, 

- 2 Medale im prof. E. Jezierskiego, 

- 1 Medal im. S. Szpora, 

- 148 Odznak Honorowych SEP, 

- 74 Odznak Honorowych NOT. 

 Godny podkreślenia jest również wkład pracowników etatowych biura O/Kr SEP, a 

szczególnie Kol. Mieczysława Nykiela, Alicji Wołoszyn, Krystyny Warzybok, aktualnej 

księgowej Iwony Jureckiej, która w 2007r. została wyróżniona Dyplomem Prezesa SEP w 

kategorii „pracownik SEP”, pełnomocnika SZJ Małgorzaty Majerczak, Magdaleny Czyhak i 

Katarzyny Strzałki-Gołuszki. 

Osiągnięcia te były dokumentowane w prowadzonej systematycznie Kronice Oddziału oraz w 

wydawanych co 5 lat Monografiach lub Biuletynach Informacyjno-Historycznych Oddziału 

Krakowskiego SEP. 

 Z okazji Jubileuszu 95-lecia Oddziału wszystkim, którzy swym zaangażowaniem 

wnieśli wkład w rozwój Oddziału oraz w rozwój elektryki należy złożyć serdeczne 

podziękowania oraz życzenia dalszej satysfakcji z pracy zawodowej i społecznej w 

Stowarzyszeniu. 

 

TABLO 1987-1990 

TABLO 1998-2002 

TABLO 2006-2010 

TABLO 2010-2014 

TABLO 2014-2018 

ISO 2013 
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Odznaka „HONORIS GRATIA” dla Oddziału Krakowskiego SEP 

 

 Z prawdziwą satysfakcją informujemy, że w trakcie Uroczystego Spotkania z okazji 

Jubileuszu 90-lecia Oddziału Krakowskiego SEP Prezydent Miasta Krakowa prof. Jacek 

Majchrowski wręczył na ręce prezesa Oddziału Kol. Jana Strzałki Odznakę „HONORIS 

GRATIA” przyznawaną dla Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich 

nadaną przez Prezydenta M. Krakowa za działalność na rzecz Krakowa. 
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Zdjęcie: 

Roman Asler 

Zdjęcie: 

Kazimierz 

Bisztyga 

Zdjęcie: 

Erazm 

Ciołczyk 

 

Sylwetki członków honorowych SEP 

 
ROMAN ASLER (1905-1997)  

Mgr inż. po studiach na Politechnice Lwowskiej(1934), specjalista 

z zakresu instalacji i urządzeń elektrycznych oraz małej energetyki. 

Kierownik Elektrowni PKP we Lwowie (1937-1939). Po wojnie pracował 

przy odbudowie i elektryfikacji Polski południowo-wschodniej, następnie wykładowca w 

Akademii Górniczej i Politechniki Krakowskiej. Członek SEP we Lwowie od 1934r. Od 1946 

członek władz Oddziału Krakowskiego, w tym skarbnik (1947-1949), wiceprezes (1949-1951 

i 1960-1965), prezes (1951-1953), a w 1959 przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Rzeczoznawca SEP, organizator i długoletni kierownik Grupy i Ośrodka Rzeczoznawstwa 

SEP w Krakowie. Przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy Stacji TV w Chorągwicy 

k/Wieliczki. Członek Zarządu Głównego SEP (1957-1959), Głównej Komisji Rewizyjnej 

(1966-1969) i Polskiego Komitetu Oświetleniowego (od 1972). Członek Honorowy SEP od 

1990r. 

 

KAZIMIERZ BISZTYGA (ur. 1922r.) 

  Mgr inż. po studiach na Wydziale Elektrycznym Politechniki 

Śląskiej (1945-1950), profesor nadzwyczajny (1974r.), profesor zwyczajny 

(1985r.). Praca zawodowa: (1943r.) dyplom technika elektryka, rozpoczyna 

pracę w Krakowskim Oddziale Firmy Siemens. W 1944r. aresztowany za 

działalność w ruchu oporu Armii Krajowej, więziony na Montelupich w 

Krakowie. W latach 1948-1952 pracuje w Centralnym Biurze Konstrukcyjnym Maszyn 

Elektrycznych. Od 1952r. pracownik naukowo-dydaktyczny na Wydziale Elektrotechniki 

Górniczej i Hutniczej Akademii Górniczo-Hutniczej. Pełni funkcję prodziekana, dziekana 

Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i Elektroniki AGH, przewodniczący Zespołu 

Dydaktyczno-Wychowawczego Elektrotechniki Studiów dla Pracujących MEN, zastępca 

przewodniczącego Zespołu dla Studiów Dziennych. Dyrektor Instytutu Automatyki Napędu i 

Urządzeń Przemysłowych (1981-1992), członek wielu komisji senackich i kół naukowych. 

Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych z teorii układów napędów, skryptów i 

podręczników naukowych. Promotor i recenzent wielu rozpraw doktorskich i habilitacyjnych. 

Prowadził prace badawcze i ekspertyzy dla przemysłu (1964-1989), otrzymał dwie nagrody 

indywidualne MEN i 7 zespołowych, kilkadziesiąt nagród J.M. Rektora AGH za prace 

naukowe. Członek SEP od 1950r., członek władz Oddziału Krakowskiego SEP, długoletni 

przewodniczący Rady Oddziałowej Izby Rzeczoznawców SEP. Członek Honorowy SEP od 

1998r. 

 

ERAZM CIOŁCZYK (1911-1999)  

Mgr inż. elektryk po studiach na Politechnice Warszawskiej 

(1939r.), konstruktor w Fabryce Aparatury Elektrycznej, projektant w 

Społecznym Przedsiębiorstwie Budowlanym w Warszawie (1940-1944), 

zastępca kierownika Wydziału w Społecznym Przedsiębiorstwie 

Budowlanym w Krakowie (1945-1950), naczelny inżynier i zastępca 

dyrektora Przedsiębiorstwa Elektryfikacji Rolnictwa „ELTOR” (do 

1977r.). Członek SEP od 1932r. Członek władz Oddziału Krakowskiego SEP od 1960r. w 

tym wiceprezes (1966-1968), przewodniczący Komisji Rewizyjnej (1971-1994), prezes Koła 

SEP przy ELTORZE. Rzeczoznawca i weryfikator Izby Rzeczoznawców. Członek 

Centralnego Kolegium Sekcji Elektryfikacji Rolnictwa. Przez 3 kadencje członek Głównej 

Komisji Rewizyjnej SEP (1975-1984). Przez szereg lat kierował pracą Koła Seniorów SEP 

oraz Komisji Seniorów FSNT NOT w Krakowie. Członek Honorowy SEP od 1994r. 
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ZBIGNIEW JASICKI (1915-2001)  

Profesor (1955), mgr inż.(VII 1939) po studiach na Politechnice 

Warszawskiej, specjalista w dziedzinie elektroenergetyki, pracownik 

naukowo-dydaktyczny: Politechniki Śląskiej (1945-1951), Politechniki 

Poznańskiej(1951-1961) w tym kierownik Katedry Sieci Elektrycznych i 

Dziekan Wydziału Elektrycznego(1951-1954), Rektor(1955- 1957), 

dyrektor Instytutu Nowych Źródeł Energii(1961-1972), AGH 

Kraków(1972-1985), w tym dyrektor Instytutu Uczelniano-Przemysłowego Nowych 

Konwersji Energii (1972-1981), wieloletni członek Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego, 

przewodniczący Sekcji Zjawisk elektrycznych Przenoszenia Energii Elektrycznej w 

Komitecie Elektrotechniki PAN, członek prezydium Państwowej Rady ds. Pokojowego 

Wykorzystania Energii Jądrowej. Współpraca międzynarodowa w ramach CIGERE-Paryż 

(1950-1978) oraz Międzynarodowej Konferencji Magnetohydrodynamicznego Wytwarzania 

Mocy Elektrycznej przy Międzynarodowej Agencji Energii Atomowej – Wiedeń (1968-

1980). Członek SEP od 1945r., prezes Koła na Politechnice Śląskiej, członek Zarządu 

Głównego SEP (1956-1958), wieloletni członek Głównego Sądu Koleżeńskiego. Członek 

Honorowy SEP od 1989r. 

 

JANUSZ KŁODOS (ur. 1936r.)  

Mgr inż. elektryk po studiach na Wydziale Elektrycznym 

Politechniki Warszawskiej (1953-1959), ukończył Studium 

Doskonalenia Kadr Kierowniczych Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie (1987). Od 1959r. pracował w PKP w Oddziale Sieci i 

Zasilania w Krakowie, następnie w Południowej Dyrekcji Okręgowej 

Kolei Państwowych zajmując różne stanowiska aż do naczelnego dyrektora PDOKP. W 

latach 1965-1990 był również nauczycielem przedmiotów zawodowych w Technikum 

Kolejowym w Krakowie oraz wykładowcą na Wydziale Transportu Politechniki Krakowskiej. 

W dorobku zawodowym ma udział w opracowaniu projektów technicznych z zakresu 

przebudowy sieci trakcji i układów zasilania oraz współudział w opracowywaniu i wdrażaniu 

projektów wynalazczych dotyczących trakcji elektrycznej, urządzeń zasilających i 

sterujących. 

Członek SEP od 1960r. Organizator i prezes Koła przy PDOKP, a od 1963r. 

nieprzerwanie członek władz Oddziału Krakowskiego SEP, skarbnik (1971-73), wiceprezes 

(1973-87 i 2002-2009) i prezes Zarządu (w latach 1984-90 i 1994-2002). Od 2010r. Prezes 

Honorowy O/Kr SEP. Członek Zarządu Głównego SEP w latach 1978-1984, 1990-1994 i w l. 

2002-2010, gdy pełnił funkcję wiceprezesa SEP, członek Centralnej Komisji Współpracy z 

Zagranicą i Centralnego Kolegium Sekcji Trakcji Elektrycznej. Odznaczony najwyższymi 

odznaczeniami i Medalami SEP oraz odznaczeniami państwowymi, w tym Krzyżem 

Kawalerskim i Oficerskim OOP (1998r.). Członek Honorowy SEP od 2002r. 

 

 

ZYGMUNT KONECKI (1919-1998) 

 Inż. elektryk (1939-1946) Wyższa Szkoła Budowy Maszyn i 

Elektrotechniki im. Wawelberga i Rotwanda w Warszawie. Żołnierz AK 

działający w Biurze Informacji i propagandy na terenie Zagłębia. Praca 

zawodowa: okres okupacji jako technik elektryk w Odlewni „Ostrowy” Huta 

Kościuszko 1945-1946r. kierownik Zespołu Elektrowni Wodnych 

Pilichowice 1946-1948r., służbowo przeniesiony do Zarządu Przedsiębiorstwa Budowy Sieci 

Elektrycznych „Elbud” w Krakowie na kolejne stanowiska inspektora ds. stacji, starszego 

inżyniera w dziale organizacji, naczelnego inżyniera centrali Elbud (1950-1964). Dyrektor 

naczelny Biura Studiów i Projektów Energetycznych „Energoprojekt” w Krakowie (1964-

1981). Był współtwórcą i współrealizatorem stacji i linii energetycznych najwyższych napięć 

w kraju i krajach Bliskiego Wschodu. Odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu 
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Odrodzenia Polski i Medalem AK oraz Medalem Weterana Walk o Niepodległość. Członek 

SEP od 1946r., wiceprezes Oddziału Krakowskiego SEP (1975-1980), członek Prezydium, 

członek Głównego Sądu Koleżeńskiego (1981-1984), członek Centralnej Komisji Realizacji 

Uchwał i Wniosków (1984-1994), przewodniczący Oddziałowego Sądu Koleżeńskiego od 

1998r. Odznaczony najwyższymi odznaczeniami Stowarzyszenia i Energetyki. Członek 

Honorowy SEP od 1998r. 

 

STANISŁAW KRECZMER (ur.1927r.)  

Inż. elektryk po studiach na Wydziale Elektromechanicznym 

Akademii Górniczo-Hutniczej (1953), mgr inż. (1955), adiunkt (1964) i 

docent (1971-1992) Zakładu Automatyki Urządzeń Górniczych AGH. Od 

1954r. pracownik dydaktyczny Wydziału Elektrotechniki Górniczej i 

Hutniczej AGH. Pełnił funkcje kierownika Punktu Konsultacyjnego w 

Dąbrowie Górniczej i Jaworznie, prodziekan Wydziału Elektrotechniki, 

Automatyki i Elektroniki AGH (1975-1984), Dziekan (1984-1987) oraz prorektor AGH 

(1987-1991). Autor lub współautor kilku wydawnictw skryptowych oraz opracowań 

książkowych o charakterze monograficznym. Od 1962r. członek i aktywny działacz Zarządu 

Oddziału Krakowskiego Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej, 

organizator szeregu konferencji i sympozjów naukowych. Członek SEP od 1963r. Od 1970r. 

aktywny członek władz Oddziału Krakowskiego SEP. Członek prezydium Zarządu w latach 

1984-1989, prezes Oddziału i członek Zarządu Głównego SEP w kadencji 1990-1994. 

Przewodniczący Oddziałowego Sądu Koleżeńskiego w latach 2002-2014. Odznaczony 

odznakami stowarzyszeniowymi SEP i NOT i Medalami SEP oraz odznaczeniami 

państwowymi, w tym Członek Honorowy SEP od 1999r. 

 

 

 

JAN MANITIUS (1911-1996)  

Mgr inż. (1935) po studiach na Politechnice Warszawskiej, 

profesor nadzwyczajny (1954), profesor zwyczajny (1964), specjalista w 

zakresie napędów i energoelektroniki. Praca zawodowa: Zakłady Tele-

Radiotechniki w Warszawie (1936-1939), Żołnierz Armii Polskiej we 

Francji, internowany w Szwajcarii szkoli żołnierzy w Obozie 

Akademickim w Winterhur. Po powrocie do kraju pracuje w Politechnice Śląskiej (od 1945) a 

następnie w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie (od 1952). Równocześnie praca w 

Biurze Projektów Maszyn Elektrycznych i w BIPROHUCIE Zabrze. Organizator i Dziekan 

Wydziału Elektrycznego AGH. Prorektor AGH, organizator i długoletni dyrektor Instytutu 

Automatyki Napędu i Urządzeń Przemysłowych. Przewodniczący Komitetu Elektrotechniki 

w Komitecie Nauki i Techniki (1969-1972), przewodniczący Zespołu w Radzie Głównej 

Szkolnictwa Wyższego Nauki i Techniki (1971-1973), przewodniczący Zespołu przy 

Ministerstwie Nauki Szkolnictwa Wyższego i Techniki, członek Komitetu Elektrotechniki 

PAN, autor kilku książek i kilkudziesięciu publikacji naukowych. Członek SEP od 1950 roku, 

członek władz Oddziału Krakowskiego SEP w latach 1960-1965. Członek Honorowy SEP od 

1994r. 

 

WŁADYSŁAW JERZY PRZYBYŁOWSKI (1902-1989)  

Docent mgr inż. elektryk i mgr inż. mechanik. Wykładowca 

Wojskowej Szkoły Mechaniczno-Hutniczej w Chorzowie(1926) i 

pracownik Pomorskiej Elektrowni Krajowej „Gródek”(1927-1929). 

Budowniczy Elektrowni wodnych oraz projektant i realizator budowy 

linii 60 kV Gródek-Toruń i Żar-Gdynia, wykładowca i kierownik 

Wydziału Elektrotechniki Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych 

w Katowicach (1929-1934), potem inż. w Śląskich Zakładach Elektrycznych S.A. w 
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Katowicach(1934-1939), w tym od 1938r. zastępca dyrektora technicznego. Po wojnie 

współorganizator Zjednoczenia Energetycznego Okręgu Krakowskiego(1945-1946) i 

Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Krakowie, pracownik naukowo-dydaktyczny Wydziału 

Elektrotechniki AGH, wykładał miernictwo elektryczne, następnie gospodarkę energetyczną 

w przemyśle i górnictwie(od 1952), prezes O/Kr SEP w 1946r., przewodniczący Sądu 

Koleżeńskiego O/Kr SEP(1960-1970), przewodniczący Komitetu Gospodarki Energetycznej 

Oddziału Wojewódzkiego NOT w Krakowie(od 1972). Członek Honorowy SEP od 1987r. 

 

JAN ANDRZEJ STROJNY (ur.1933r.) 

 Docent dr inż. po studiach w Politechnice Wrocławskiej oraz w 

Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracę zawodową rozpoczął w 

1956r. w Katedrze Urządzeń Sieci Elektrycznych AGH. Był kierownikiem 

Zakładu, prodziekanem Wydziału Elektrotechniki Górniczej i Hutniczej 

AGH, zastępcą dyrektora i dyrektorem Instytutu Elektroenergetyki AGH. 

Był tzw. „Visiting Professor’em” na Uniwersytecie w Nigerii oraz profesorem i kierownikiem 

Zakładu na Uniwersytecie w Tanzanii. W 1994r. pracował w Jordanii jako inspektor nadzoru, 

a następnie jako zastępca kierownika budowy odlewni stali. Po powrocie do kraju pracował 

ponownie jako docent w AGH. Po przejściu na emeryturę w 1998r. prowadził wykłady i 

prace dyplomowe w zakresie elektroenergetyki. W l. 2000-2013 był profesorem w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. Jest promotorem czterech prac 

doktorskich oraz ponad 250 prac dyplomowych. Wychowawca i nauczyciel licznej rzeszy 

inżynierów elektryków. 

 W SEP od 1961r. przewodniczył Oddziałowej Komisji Młodzieży i Studentów. W 

latach 1969-1984 był prezesem Oddziału Krakowskiego. Był inicjatorem i pierwszym 

przewodniczącym Polskiego Komitetu Elektrostatyki SEP. W latach  1985-1989 był 

wiceprezesem Oddziału NOT w Krakowie. Przez wiele lat był członkiem ZG SEP, członkiem 

prezydium ZG SEP. Działa w CK Współpracy z Zagranicą, której przewodniczył od 1997 do 

2006r. W l. 2005-2006 pełnił funkcję Prezydenta EUREL-u. W kadencji 2010-2014 pełnił 

funkcję przewodniczącego GSK SEP.  Od ponad 30 lat jest przewodniczącym Komitetu 

Olimpiady Wiedzy Technicznej w Krakowie. Autor prac naukowych, publikacji oraz książek 

i skryptów uczelnianych. 

 Odznaczony m.in. Krzyżem Kawalerskim OOP, Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi, 

odznaczeniami stowarzyszeniowymi SEP i NOT, a także medalem im. prof. J. 

Groszkowskiego i godnością „Zasłużony Senior SEP”. Członek Honorowy SEP od 2006r. 

 

 
JAN STRZAŁKA (ur. 1942r.) 

Dr inż. elektryk po studiach na Wydziale Elektrotechniki Górniczej-

Hutniczej AGH (1961-1967). Od 1967r. związany zawodowo z AGH 

w Krakowie, gdzie w latach 1975r.-2007 był zatrudniony na 

stanowisku adiunkta w Katedrze Elektroenergetyki, specjalizując się w 

optymalizacji sieci elektroenergetycznych. W latach 2000-2007 

prowadził też wykłady i ćwiczenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie. Kierował wieloma pracami naukowo-

badawczymi realizowanymi na zleceniu przemysłu i energetyki. Był 

promotorem ponad 300 prac dyplomowych magisterskich i 

inżynierskich oraz wychowawcą i nauczycielem licznej rzeszy 

inżynierów elektryków.  

 Jest autorem lub współautorem 5 skryptów w zakresu sieci i urządzeń elektrycznych, 

współautorem 5 wydawnictw poradnikowych, w tym „Poradnika Inżyniera Elektryka” 

(WNT) oraz „Instalacje elektryczne i teletechniczne (Verlag Dashoffer), jak również ponad 
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100 prac naukowo-badawczych, artykułów i referatów oraz kilkudziesięciu opinii, ekspertyz i 

recenzji. 

 Od 1991r. jest czynnym biegłym sądowym w zakresie elektroenergetyki. 

Od. 1965r. jest aktywnym członkiem SEP. W latach 1981-2002 i ponownie od 2010r. pełnił 

funkcję wiceprezesa O/Kr SEP, w latach 2002-2010  i ponownie od 2014r. pełnił funkcję 

prezesa Oddziału. W latach 1994-2002 pełnił funkcję członka Zarządu Głównego SEP, w 

kadencji 2010-2014 wiceprezesa ZG SEP. Od 1998r. jest przewodniczącym Centralnej 

Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP, a od 2003r. 

wiceprzewodniczącym Polskiego Komitetu Jakości i Efektywnego Użytkowania Energii 

Elektrycznej SEP. Był organizatorem kilkunastu konferencji nt o zasięgu krajowym i 

międzynarodowym. Jest autorem wydawanych co 5 lat Monografii O/Kr SEP i 

przewodniczącym Kolegium Redakcyjnego Biuletynu Technicznego O/Kr SEP. W Radzie 

Krakowskiej FSNT NOT pełnił funkcję sekretarza w l. 1991-1997. Jest założycielem i 

członkiem (od 1999r.) oraz sekretarzem Zarządu (od 2006r.) Stowarzyszenia Absolwentów 

Wydziału EAIiE AGH. 

Członek Honorowy SEP od 2010r.  

Zasłużeni Seniorzy SEP z Oddziału Krakowskiego 
 

1. Roman ASLER  -od 1989r.  

2. Władysław BARACZ            -od 1998r. 

3. Jerzy BIERLIT                       -od 2006r. 

4. Kazimierz BISZTYGA          -od 1993r. 

5. Marian CHRUSZCZYK        -od 2007r. 

6. Marek CHRZANOWSKI       -od 2013r. 

7. Augustyn CHYLIŃSKI         -od 1994r.                                

8. Erazm CIOŁCZYK                -od 1989r. 

9. Józef CURYŁO                      - od 2009r. -  - 

10. Józef CZAJKOWSKI              -od 2007r.  

11. Zygmunt DULBAS                 -od 2001r. 

12. Krzysztof EBRO-PROKESZ -od 2014r. 

13. Rudolf FENTON                    -od 1991r. 

14. Barbara FLORKOWSKA      - od 2009r. 

15. Tadeusz GORYCKI               -od 2012r. 

16. Franciszek GRUSZKA           -od 2008r. 

17. Eugeniusz HOROSZKO         -od 1994r. 

18. Stanisław JAKÓBIAK             -od 2011r. 

19. Barbara JARZYMOWSKA    -od1996r. 

20. Henryk KACZMARCZYK     -od 2001r. 

21. Czesław KAPOŁKA               -od 2011r. 

22. Zygmunt KONECKI               -od 1991r. 

23. Stanisław KRECZMER           -od 1999r. 

24. Janusz KRZYSZTOFOWICZ -od 1994r. 

25. Aleksy KURBIEL                    -od 2006r. 

26. Janusz LACH                          -od 2006r.  

27. Zdzisław LEPIARZ                 -od 2008r. 

28. Ireneusz ŁAPIŃSKI                -od 2013r. 

29. Zdzisław ŁOSIAK                  -od 1993r. 

30. Jan MANITIUS                      -od 1991r. 

31. Edward MAŁOTA                   -od 2010r. 

32. Tadeusz MEJER                      -od 2013r. 

33. Piotr MOLSKI                        -od 2014r. 

34. Zbigniew NARTOWSKI        -od 1992r.  

35. Ludomir OLKUŚNIK        -od 2006r. 

36. Jerzy OPROCHA                -od 2007r. 

37. Roman ORDYNA        - od 2009r. 

38. Antoni PACH         -od 1994r. 

39. Jan PAWLIK         -od 1992r. 

40. Marian PIECZARKA        -od 2000r. 

41. Leszek PTASIŃSKI        -od 2009r. 

42. Marek REJMER                         -od 2014r. 

43. Andrzej RUSIN                     -od 2010r. 

44. Zygmunt SALWIŃSKI              -od 2013r. 

45. Andrzej SIWEK                         -od 2011r. 
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46. Henryk SŁONIOWSKI        -od 1999r. 

47. Tadeusz STASICKI           -od 1999r. 

48. Jan STROJNY            -od 2002r. 

49. Jan STRZAŁKA                 -od 2008r. 

50. Henryk STYLO         -od 2007r. 

51. Grzegorz SZCZEPANIEC         -od 2013r.  

52. Władysław TENEROWICZ       -od 1998r. 

53. Andrzej WENDORFF        -od 1999r. 

54. Zygmunt WITEK                -od 1993r. 

55. Romuald WŁODEK        -od 2004r. 

56. Bolesław WOJACZYŃSKI      -od 1996r. 

57. Józefa WOJCIESZAK-POPRAWA 

     -od 2007r. 

58. Tadeusz WOSZCZYNA             -od 2007r. 

59. Edmund WOŹNIAK         -od 1996r. 

60. Andrzej WYWIJAS                    -od 2014r. 

61. Eugeniusz ZAWADZKI            -od 2002r. 

62. Juliusz ZIARNO         -od 2001r. 

63. Jan ZIĘBA          -od 2002r. 

64. Henryk ZYGMUNT                  -od 2013r. 

 

Władze Oddziału Krakowskiego SEP w kadencji 2006 - 2010 
Prezes Zarządu Oddziału 

Jan STRZAŁKA 
 

PREZYDIUM ZARZĄDU W SKŁADZIE: 
Wiceprezesi: 

Marek CHRZANOWSKI 

Krzysztof EBRO - PROKESZ 

Janusz KŁODOS 

Skarbnik: 

Władysław WAGA 

Sekretarz: 

Józefa WOJCIESZAK-POPRAWA 

Członkowie: 

Kazimierz BRZOZOWSKI 

Ryszard DAMIJAN 

Jacek DUNIEC  

Marian GONDEK 

Franciszek GRUSZKA  

Władysław ŁOZIAK 

Marek REJMER   

Zygmunt SALWIŃSKI 

Roman SOŁEK 

Wiesław ZARASKA 
 

Zastępca Członka: 

Halina ARGASIŃSKA 
 

KOMISJA REWIZYJNA: 

Przewodnicząca: 

Barbara JARZYMOWSKA 
 

Członkowie: 

Jan SOKOŁOWSKI 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA 

Ryszard RAŹNIAK 

Tadeusz WOJSZNIS 

 

SĄD KOLEŻEŃSKI: 

Przewodniczący: 

Stanisław KRECZMER 
Członkowie: 

Grzegorz SZCZEPANIEC 

Henryk KACZMARCZYK 
 

KOMISJE ODDZIAŁU I PRZEWODNICZĄCY 

Komisja Organizacyjna  

 Franciszek GRUSZKA 

Komisja Szkoleniowa    

                         Zygmunt SALWIŃSKI 

Komisja Kół           Marian GONDEK 

Komisja Historyczna Marek CHRZANOWSKI 

Komisja Finansowa    Władysław WAGA 

Komisja Pomocy Koleżeńskiej  

                  Kazimierz BRZOZOWSKI 
Komisja Uprawnień Budowlanych 

           Ryszard DAMIJAN 

Komisja Odznaczeń i Wyróżnień 

     Wiesław ZARASKA 

Komisja Młodzieży i Studentów  

                                    Marek REJMER 
Komisja Realizacji Uchwał Roman SOŁEK                                               

Komisja Informacji       Władysław ŁOZIAK 

Komisja Współpracy               Jacek DUNIEC 
 

RADY NADZORCZE ODDZIAŁU: 
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Rada Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP: 
 

przewodniczący                    Janusz KŁODOS 

z-ca przewodn.                 Zbigniew PORADA 

członek                                 Jan DUMIEŃSKI 

członek (O/NH SEP)  Józef KRZECZOWSKI 

członek                                    Andrzej RUSIN 
 

Rada Nadzorcza ds. Komisji 

Kwalifikacyjnych  

przewodniczący 

 Krzysztof EBRO – PROKESZ 

członkowie 

Andrzej JANISZ 

Jerzy OPROCHA 

Władysław WAGA 

Maria ZASTAWNY 
 

SEKCJE NAUKOWO TECHNICZNE                 

I ICH PRZEWODNICZĄCY: 

Sekcja Elektroniki      Wiesław ZARASKA 

Sekcja Energetyczna             Andrzej SIWEK 

Sekcja Energetyki Przemysłowej  

    Franciszek GRUSZKA 

Sekcja Informatyki  Mieczysław PILIPCZUK 

Sekcja Instalacji i Urządzeń  

Elektrycznych        Ryszard DAMIJAN 

Sekcja Telekomunikacyjna 

                                Marek CHRZANOWSKI 

Sekcja Trakcji Elektrycznej    
             Waldemar ZAJĄC 
 

DELEGACI O/KR SEP DO RK                   

FSNT NOT: 
 

Marian GONDEK 

Henryk KACZMARCZYK 

Janusz KŁODOS 

Jan STRZAŁKA 

Józefa WOJCIESZAK – POPRAWA 

Władze Oddziału Krakowskiego SEP w kadencji 2010 - 2014 
Prezes Zarządu Oddziału 

Władysław WAGA 
 

PREZYDIUM ZARZĄDU W SKŁADZIE: 
 

Prezes Honorowy: 

Janusz KŁODOS 

Wiceprezesi: 

Jan STRZAŁKA 

Krzysztof EBRO - PROKESZ 

Andrzej ZIARKOWSKI 
 

Skarbnik: 

Franciszek GRUSZKA 
 

Sekretarz: 

Maria ZASTAWNY 
 

Członkowie: 

Halina ARGASIŃSKA 

Kazimierz BRZOZOWSKI 

Ryszard DAMIJAN 

Jacek DUNIEC 

Marian GONDEK 

Władysław ŁOZIAK 

Zbigniew PORADA 

Marek REJMER   

Zygmunt SALWIŃSKI 

Roman SOŁEK 

 

KOMISJA REWIZYJNA: 

Przewodnicząca: 

Barbara JARZYMOWSKA 
 

Członkowie: 

Jan SOKOŁOWSKI 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA 

Ryszard RAŹNIAK 

Tadeusz WOJSZNIS 

 

SĄD KOLEŻEŃSKI: 

Przewodniczący: 

Stanisław KRECZMER 
Członkowie: 

Władysław BARACZ 

Grzegorz SZCZEPANIEC 

 
 

 

 

 
 

KOMISJE ODDZIAŁU  I PRZEWODNICZĄCY 

Komisja Organizacyjna  

 Władysław ŁOZIAK 

Komisja Szkoleniowa    

                         Zygmunt SALWIŃSKI 

Komisja Kół           Marian GONDEK 

Komisja Historyczna            Zbigniew PORADA 

Komisja Finansowa    Franciszek GRUSZKA 

Komisja Pomocy Koleżeńskiej  

                   Kazimierz BRZOZOWSKI 
Komisja Uprawnień Budowlanych 

            Ryszard DAMIJAN 

Komisja Odznaczeń i Wyróżnień 

               Roman SOŁEK 
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Komisja Młodzieży i Studentów  

                                      Marek REJMER 
Komisja Realizacji Uchwał      

                             Halina ARGASIŃSKA 

Komisja Współpracy               Jacek DUNIEC 
 

RADY NADZORCZE ODDZIAŁU: 

Rada Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP: 
 

przewodniczący                       Jan STRZAŁKA 

z-ca przewodn.                    Zbigniew PORADA 

członek                   Kazimierz BRZOZOWSKI 

członek (O/NH SEP)    Józef KRZECZOWSKI 

członek                                       Andrzej RUSIN 
 

Rada Nadzorcza ds. Komisji 

Kwalifikacyjnych  

przewodniczący 

 Krzysztof EBRO – PROKESZ 

członkowie 

Andrzej JANISZ 

Ireneusz ŁAPIŃSKI 

Andrzej SZLACHETKA 

Władysław WAGA 
 

SEKCJE NAUKOWO TECHNICZNE                 

I ICH PRZEWODNICZĄCY: 

Sekcja Elektroniki        Wiesław ZARASKA 

Sekcja Energetyczna Zbigniew BISIKIEWICZ 

Sekcja Informatyki     Mieczysław PILIPCZUK 

Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych 

                                  Ryszard DAMIJAN 
Sekcja Trakcji Elektrycznej Waldemar ZAJĄC
               
DELEGACI O/KR SEP DO RK                   

FSNT NOT: 

 

Władysław WAGA 

Marian GONDEK 

Franciszek GRUSZKA 

Jan STRZAŁKA 

Józefa WOJCIESZAK – POPRAWA  

Maria ZASTAWNY

Władze Oddziału Krakowskiego SEP w kadencji 2014 - 2018 
 

Prezes Zarządu Oddziału 

Jan STRZAŁKA  
 

PREZYDIUM ZARZĄDU W SKŁADZIE: 
 

Prezes Honorowy: 

Janusz KŁODOS 

Wiceprezes-Skarbnik: 

Władysław WAGA 

Wiceprezesi: 

Krzysztof EBRO - PROKESZ 

Andrzej ZIARKOWSKI 
 

Skarbnik: 

Franciszek GRUSZKA 
 

Sekretarz: 

Maria ZASTAWNY 
 

Członkowie: 

Halina ARGASIŃSKA 

Kazimierz BRZOZOWSKI 

Ryszard DAMIJAN 

Jacek DUNIEC 

Marian GONDEK 

Władysław ŁOZIAK 

Piotr MAŁKA 

Zbigniew PORADA 

Marek REJMER   

Zygmunt SALWIŃSKI 

Roman SOŁEK 

 

KOMISJA REWIZYJNA: 

Przewodnicząca: 

Barbara JARZYMOWSKA 
 

Członkowie: 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA 

Ryszard RAŹNIAK 

Tadeusz WOJSZNIS 

Wiesław ZARASKA  

 

SĄD KOLEŻEŃSKI: 

Przewodniczący: 

Franciszek GRUSZKA 
Członkowie: 

Władysław BARACZ 

Grzegorz SZCZEPANIEC 
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KOMISJE ODDZIAŁU  I PRZEWODNICZĄCY 

Komisja Organizacyjna  

          Władysław ŁOZIAK 

Komisja Szkoleniowa      Zygmunt SALWIŃSKI 

Komisja Kół                Marian GONDEK 

Komisja Historyczna                Zbigniew PORADA 

Komisja Finansowa              Władysław WAGA 

Komisja Pomocy Koleżeńskiej 

                                   Kazimierz BRZOZOWSKI 
Komisja Uprawnień Budowlanych 

                  Ryszard DAMIJAN 

Komisja Odznaczeń i Wyróżnień 

                  Roman SOŁEK 

Komisja Młodzieży i StudentówMarek REJMER 

Komisja Realizacji Uchwał HalinaARGASIŃSKA 

Komisja Współpracy                      Jacek DUNIEC 

 

RADY NADZORCZE ODDZIAŁU: 

Rada Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP: 
 

przewodniczący                       Jan STRZAŁKA 

z-ca przewodn.                    Zbigniew PORADA 

członek                   Kazimierz BRZOZOWSKI 

członek (O/NH SEP)    Józef KRZECZOWSKI 

członek                                       Andrzej RUSIN 
 

Rada Nadzorcza ds. Komisji Kwalifikacyjnych  

przewodniczący 

 Krzysztof EBRO – PROKESZ 

członkowie 

Andrzej JANISZ 

Ireneusz ŁAPIŃSKI 

Andrzej SZLACHETKA 

Władysław WAGA 
 

SEKCJE NAUKOWO TECHNICZNE               

 I ICH PRZEWODNICZĄCY: 

Sekcja Elektroniki        Wiesław ZARASKA 

Sekcja Energetyczna Zbigniew BISIKIEWICZ 

Sekcja Informatyki     Mieczysław PILIPCZUK 

Sekcja Instalacji i Urządzeń Elektrycznych                                   Ryszard DAMIJAN 

Sekcja Trakcji Elektrycznej Waldemar ZAJĄC 

 

DELEGACI O/KR SEP DO RK FSNT NOT: 

Marian GONDEK 

Franciszek GRUSZKA 

Jan STRZAŁKA 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA 

Władysław WAGA 

Maria ZASTAWNY 

 
 

               

 

Wykaz Kół Oddziału Krakowskiego SEP 
 

(według stanu na 31.03.2014r.) 

 

 

Lp 

Nr 

Koła 

SEP 

 

Siedziba (nazwa i adres) Koła 

 

 

Prezes Koła 

1.  1 

B.S.i P.E."ENERGOPROJEKT "S.A. 

ul. Mazowiecka 21 

 30-019 Kraków 

BISIKIEWICZ Zbigniew 

2.  2 

Koło SEP nr 2 w Wolbromiu  

os. XX – lecia 6/11 

32-340 Wolbrom 

STAROSTECKI Andrzej 

3.  3 

Koło SEP nr 3 w MPK S.A. Kraków 

ul. Jana Brożka 3 

30-347 Kraków 

MAMOŃ Kazimierz 
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4.  

 
5 

Krakowska Fabryka Aparatów Pomiarowych 

"KFAP" S.A. 

ul. Wrocławska 53, 31-155 Kraków 

OLKUŚNIK Ludomir 

5.  6 

"ELEKTROMONTAŻ Kraków" S.A. 

ul. Czysta 7 

 31-121 Kraków 

SNOCH Anna 

6.  7 

Koło Seniorów  SEP Oddział Krakowski 

ul. Straszewskiego 28 

31-113 Kraków 

KAPOŁKA Czesław  

7.  8 

MONTEL Sp. z o.o. 

ul. A. Małkowskiego 1A,  

30-827 Kraków 

HOSZOWSKA-BARON Anna 

8.  9 

„PKP Energetyka” S.A. Zakład Południowy 

ul. Kamienna 14 

31-403 Kraków 

KWAPISZ  Henryk 

9.  10 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

"ELTOR"  

Sp. z o.o. 

ul. Saska 25, 30-720 Kraków 

LESZCZAK Robert 

10.  11 

Instytut Techniczny PWSZ  

ul. Zamenhoffa 1a 

33-300 Nowy Sącz 

ALEKSANDER Marek 

11.  12 

Elektrownia Skawina S.A. 

ul. Piłsudskiego 10 

32-050 Skawina 

STUDNICKI Sławomir 

12.  13 

TAURON Dystrybucja S.A. 

ul. Zawiła 65 L 

30-390 Kraków 

STOLARCZYK Ryszard  

13.  14 

Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych S.A. 

ul. Pachońskiego 9 

 31-223 Kraków 

GÓRKA Stanisław  

14.  15 

Towarzystwo Wykonawstwa Obiektów 

Elektroenergetycznych EL-EN 

ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków 

KOWALSKA-KOŁODZIEJ 

Jadwiga 

15.  16 

AGH – Wydział Elektrotechniki, Automatyki, 

Informatyki i Inżynierii Biomedycznej 

30-059  Kraków, Al. Mickiewicza 30 

NOGA Marian 

16.  17 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

Zakład Linii Kolejowych w Krakowie 

Pl. Matejki 12,31-157 Kraków             

RAŹNIAK Ryszard 

17.  18 

TELE-FONIKA Kable Sp. z o.o. SKA 

ul. Wielicka 114 

30-663 Kraków 

GLISTAK Andrzej  

18.  19 

Koło Studenckie przy 

AGH – Wydział EAIiIB 

Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków 

BŁAŻUSIAK Mateusz  

19.  21 

MEGATEL s.c. 

Pl. Matejki 1 

 31-157 Kraków 

ZIOBRO Tadeusz 
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20.  22 

EmiTel Sp. z o.o. 

ul. Kamienna 21 

31- 403 Kraków 

DUMIEŃSKI Jan 

21.  23 

Zakład Remontowy Energetyki Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 14 

30-415 Kraków 

PUŁA Stanisław 

22.  24 

Koło Elektryków Górniczych w Krakowie 

SEP Oddział Krakowski 

ul. Straszewskiego 28, 31-113 Kraków 

TENEROWICZ  Władysław 

 

23.  25 

Koło SEP przy Zarządzie Infrastruktury  

Komunalnej i Transportu w Krakowie 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

PRAŻMOWSKA-SOBOTA 

Danuta 

 

24.  26 

Koło Terenowe w Niepołomicach 

ul. Cmentarna 8 

32-005 Niepołomice 

GORYCKI Tadeusz 

25.  28 

Koło Elektroinstalatorów  

ul. Lublańska 34/327 

31-476 Kraków  

BALANA Jacek 

 

26.  33 

Koło Studenckie przy 

Politechnice Krakowskiej WIEiK 

ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków 

KLĘCZAR Grzegorz 

27.  34 

PILE ELBUD KRAKÓW Sp. z o.o. 

ul. Wadowicka 12 

 30-415 Kraków 

GRYGIEL Marek  

28.  35 

Zespół Szkół Zawodowych w Suchej  

Beskidzkiej im. W. Goetla 

ul. Kościelna 5, 34-200 Sucha Beskidzka 

GOŁUSZKA Stanisław 

29.  53 

SAG Elbud Kraków Spółka z o.o. 

ul. Płk. Dąbka 8 

30-732 Kraków 

BIGAJ Adam 

30.  54 

ACK CYFRONET AGH 

ul. Nawojki 11 

 30-950 Kraków 

KOŁTUN Jerzy 

31.  56 

MPWiK S.A. 

ul. Lindego 9 

 30-148 Kraków 

MAŁKA Piotr  

32.  60 

EDF Polska Oddział I w Krakowie 

ul. Ciepłownicza 1 

31-587 Kraków 

GODZWON Przemysław  

33.  65 

Katedra Elektrotechniki   

i  Elektroenergetyki AGH 

 Al. Mickiewicza 30 

30-059 Kraków 

WOJSZNIS Tadeusz 

34.  66 

Krakowska Fabryka Armatur  

„ARMATURA”  S.A. 

ul. Zakopiańska 72 

30-418 Kraków 

ŚWIĘTALSKI Wojciech 

35.  75 

Politechnika Krakowska im. T. Kościuszki 

Wydział IEiK  

ul. Warszawska 24 

31-155 Kraków 

REJMER Marek 
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36.  77 

Instytut Technologii Elektronowej  

Oddział w Krakowie 

ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 

PROCHWICZ Wiesław 

37.  100 

Koło Grodzkie 

os. Kolorowe 12/38 

 31-939 Kraków 

WURST Edward  

 

 

 

Koła SEP utworzone i rozwiązane w latach 2009-2014 
 

1. Koła utworzone: 

 Koło SEP nr 2 w Wolbromiu      -2009r. 

 Koło SEP nr 3 przy MPK S.A. w Krakowie    -2010r. 

 

2. Koła rozwiązane: 

 Koło SEP nr 4 przy SFR NOT w Nowym Sączu     -2010r. 

 Koło SEP nr 20 przy Telekomunikacji Polskiej S.A.   -2012r. 

 Koło SEP nr 31 przy Fabryce Maszyn "GLINIK" S.A.   -2012r. 

 Koło SEP nr 27 przy Sp. z o. o 

 - Poszukiwania Nafty i Gazu Kraków     - 2013r. 

 Koło SEP nr 50 Beskidzkie       -2013r. 

 Koło SEP nr 32  

przy Zakładzie Elektroinstalacyjnym "ELEKTRICAL"  -2014r.  

 

 

 

 

 

 

 

Działalność niektórych Kół SEP 
 Poniżej zaprezentowane zostaną informacje o działalności kilku z funkcjonujących w 

Oddziale Kół SEP, które przygotowane zostały na prośbą autora przez Zarządy tych Kół. 

 Są to w większości Koła, które wyróżniły się aktywnością na przestrzeni ostatnich lat 

lub posiadają największe tradycje działalności stowarzyszeniowej. 

 

Koło SEP Nr 1 przy BSiPE ENERGOPROJEKT Kraków S.A. 

 Początek działalności Koła SEP Nr 1 związany jest z tworzeniem przedsiębiorstwa 

BSiPE „Energoprojekt” w 1949r., a założycielami Koła w czerwcu 1950r. byli Sepowcy 

sprzed II wojny światowej, Koledzy: mgr inż. W. DEMEL, mgr inż. J. CHWALIBÓG, inż. J. 

PAWLIK i mgr inż. H. SŁONIOWSKI. 

Dobra praca organizacyjna kolejnych Zarządów Koła sprzyjała rozwojowi jego szeregów i 

wzrostowi rangi Koła SEP w Biurze. 

Dynamikę rozwoju stanu Koła najlepiej ilustrują następujące liczby członków w 1960r. – 26, 

w 1970r. – 35, w 1979r. – 83 i w 1989r. – 110 członków. Koło SEP Nr 1 było wówczas 
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jednym z największych w Oddziale. W latach 90-tych nastąpiło wyraźne zmniejszenie stanu 

Koła, które aktualnie liczy 49 członków. 

W minionym okresie blisko 64-letniej historii Koło realizowało wszechstronną i różnorodną 

działalność na rzecz członków. Podstawową formę działalności stanowiło organizowanie 

konferencji, seminariów, prelekcji i odczytów, związanych tematycznie z profilem prac 

prowadzonych przez Biuro, w tym niektórych o zasięgu ogólnopolskim. Odczyty, prelekcje, 

prezentacje odbywały się nie tylko w Biurze, ale również na terenie innych instytucji i 

wygłaszane były przez prelegentów z naszego Koła. Jedną z ciekawych form działalności w 

latach 70-tych było wyświetlanie filmów technicznych wypożyczonych z konsulatów innych 

państw. 

 Najbardziej atrakcyjną formą działalności Koła było i jest organizowanie wycieczek o 

tematyce technicznej. Wycieczki te stanowią ważny element podnoszenia i rozszerzania 

kwalifikacji zawodowych zwłaszcza dla młodych pracowników Spółki. 

DO kilkuletniej już tradycji Koła należy współpraca z Kołami SEP nr 12,13,60. 

Koło aktywnie patronuje pomocy dla stażystów i dyplomantów. Pomaga w prowadzeniu 

praktyk zawodowych nowych pracowników na budowach. Jest wsparciem dla Zarządu w 

organizacji seminariów, konferencji, prezentacji i innych imprez technicznych mających 

miejsce w Energoprojekcie. Organizuje szkolenia na uprawnienia kwalifikacyjne SEP. 

 Przy okazji Jubileuszu 95-lecia Oddziału Krakowskiego SEP warto przypomnieć 

kolejnych przewodniczących Koła, którymi byli Koledzy: Ludwik GUZDEK, Wacław 

DEMEL, Jan PAWLIK, Adam TRACZEWSKI, Jerzy MAJEWSKI, Jan MALINOWSKI, 

Zenon DŁUGOSZ, Eugeniusz BEDERSKI, Mieczysław NALEPA, Ryszard BRYK, Marian 

SZYMAŃSKI oraz aktualnie Zbigniew BISIKIEWICZ. Niektórzy z wymienionych pełnili 

swe funkcje przez kilka kadencji. Wielu członków Koła SEP Nr 1 było i jest zaangażowanych 

w pracę Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP. Praktycznie nie było kadencji, w której 

brakłoby w tej pracy takich Kolegów jak: Zbigniew NARTOWSKI, Jan CHWALIBÓG, Jan 

PAWLIK, Eugeniusz BEDERSKI, Kazimierz SCHULERT, Eugeniusz ZAWADZKI, Józef 

CZEKAJSKI, Halina ARGASIŃSKA czy nie żyjący już Koledzy: Tadeusz STEFANIK i 

Zygmunt KONECKI, którzy po przejściu na emeryturę nadal byli czynnymi członkami Koła 

Nr 1 oraz aktywnymi działaczami Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP. Należy odnotować, 

że Kol. Z. KONECKI wyróżniony został w 1998r. Godnością Członka Honorowego SEP. 

Poza pracą w Zarządzie Oddziału kilku Kolegów pracuje w sekcjach naukowo-technicznych 

oraz w Izbie Rzeczoznawców SEP. Koło SEP nr 1 od lat aktywnie współpracuje z 

Oddziałową Sekcją Energetyczną, kilku członków Koła jest członkami Kolegium tej Sekcji a 

aktualny prezes Koła od 2010r. pełni funkcję przewodniczącego Oddziałowego Kolegium 

Sekcji Energetycznej. 

Koło SEP Nr 1 od szeregu lat zajmuje czołowe miejsca w Konkursie Współzawodnictwa kół 

na szczeblu Oddziału, zwyciężając w swojej grupie m.in. w latach 1981, 1982, 1986, 1988, 

1990, 1991, 2004 oraz 2009-2013. 

Za całokształt działalności stowarzyszeniowej szereg członków Koła zostało 

wyróżnionych Godnością Zasłużonego Seniora SEP oraz medalami i odznakami 

stowarzyszeniowymi SEP i NOT. Między innymi Godność Zasłużonego Seniora SEP 

otrzymali Koledzy: Jan PAWLIK, Henryk SŁONIOWSKI, Zbigniew NARTOWSKI, 

Zygmunt KONECKI i Piotr MOLSKI a Medalami im. prof. M. Pożaryskiego uhonorowano 

Kolegów: J. CHWALIBOGA, J. MAJEWSKIEGO, Zb. NARTOWSKIEGO, M. NALEPĘ, Z. 

KONECKIEGO, E. ZAWADZKIEGO, P. MOLSKIEGO I H. ARGASIŃSKĄ. 

 

Zbigniew Bisikiewicz  

 

Koło Seniorów SEP Nr 7 

 W dniu 10 grudnia 1979r. na Ogólnym Zebraniu Seniorów i Sympatyków SEP O/Kr 

powstało Koło Nr 7 Seniorów.  
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 W zebraniu inauguracyjnym udział wziął ówczesny Prezes Oddziału Krakowskiego 

SEP Kol. Jan Strojny, który zapoznał Zebranych z zasadami działalności Kół Seniorów i 

zaproponował na prezesa Kol. A. Burkota, który został więc organizatorem i pierwszym 

Prezesem Koła Nr 7 Seniorów SEP Liczebność Koła wynosiła wówczas 50 Kolegów. 

Kolejnymi Prezesami Koła Seniorów byli Koledzy: 

Wiesław SARZYŃSKI, Henryk STYLO, Mieszko SATOŁA, Erazm CIOŁCZYK, 

Władysław BARACZ, Zdzisław LEPIARZ, panowie  Kol. Władysław BARACZ i Czesław 

KAPOŁKA pełniący pełniący  funkcję Prezesa Zarządu Koła od 2010r. 

Aktywne działania kolejnych Zarządów Koła na przestrzeni minionych 35 lat a zwłaszcza 

charyzmatycznego Przewodniczącego Erazma Ciołczyka spowodowały wzrost ilości 

Członków do 55 obecnie i wytworzyły wśród ogółu Seniorów klimat koleżeńskości, 

życzliwości  i poczucia jedności stowarzyszeniowej.  

 Dzięki tym pozytywnym cechom, zebrania, spotkania i różnego rodzaju imprezy 

organizowane przez Koło cieszą się dużym zainteresowaniem i zawsze liczną frekwencją 

uczestników. Do ciekawych form pracy  Koła należą m.in. prelekcje, wykłady relacje i 

informacje z różnych imprez, własnych i oddziałowych, poprzedzające część organizacyjną 

każdego zebrania oraz interesujące, dobrze przygotowane tematycznie i wykonawczo 

wycieczki techniczno – turystyczne; krajowe i zagraniczne, jak również plenerowe spotkania 

rodzinne. 

W ostatnich latach nową formą działalności inspirowaną przez członków Koła SEP nr 7 są 

Mistrzostwa narciarskie oraz w strzelectwie sportowym, obejmują swym zasięgiem nie tylko 

Koła O/Kr SEP, ale coraz śmielej mobilizują uczestników innych Oddziałów SEP. W tym 

zakresie należy wyróżnić działalność Kolegów Ryszarda Grochowskiego i Jerzego Żurka  

 Najważniejsze wydarzenia z życia Koła są na bieżąco w odnotowywane  w Kronice 

Koła Seniorów SEP O/Kr. Liczna grupa Seniorów bierze czynny udział w różnego rodzaju 

działalnościach  społecznych w FSNT NOT, Sekcji: Energetycznej i Elektroinstalacyjnej, w 

Izbie Rzeczoznawców, w MOIIB, w Komisjach Kwalifikacyjnych SEP, w ZO/Kr SEP i NOT. 

 Zarząd Koła utrzymuje kontakt z niepełnosprawnymi naszymi Seniorami pomagając 

również materialnie im lub ich rodzinom,  współpracuje na bieżąco z Zarządami Kół 

Seniorów: SEP O/NH,PZiTB i PZiTS. 

Doceniając wkład pracy społecznej Zarządu i Członków Koła Seniorów w życiu naszego 

Stowarzyszenia, ZG NOT i SEP, jak również ZO/Kr SEP przyznawały na przestrzeni 

minionych 35 lat istnienia Koła Honorowe Odznaczenia i Dyplomy Kołu i licznej grupie 

Kolegów Seniorów za osiągnięcia we współzawodnictwie Kół na szczeblu ogólnopolskim i 

Oddziału. 

Między innymi Koło Nr 7 Seniorów otrzymało: 

- Dyplom Uznania za zajęcie III miejsca na szczeblu ogólnopolskim w grupie „C” w 

Konkursie o tytuł „Najaktywniejsze Koło SEP w 1998r.” 

- Dyplom Uznania za zajęcie w grupie E – I miejsca o tytuł „Najaktywniejsze Koło SEP w 

2006r. w O/Kr”, 

- Dyplom Uznania za zajęcie w grupie E – II miejsca  o tytuł „Najaktywniejsze Koło SEP 

w 2007r. w O/Kr”, 

W roku 95-lecia O/Kr SEP Koło Seniorów nr 7 liczy 65 członków, z czego około połowę 

stanowią członkowie aktywni, uczestniczący w comiesięcznych spotkaniach. Z tej grupy 

Godnością Zasłużonego Seniora SEP wyróżniono 20 Kolegów, W kadencji 2010-2014 tytuł 

ten uzyskali Koledzy: Czesław Kapołka, Ireneusz Łapiński i Tadeusz Mejer. 

Odznaką „HONORIS GRATIA” Prezydent M. Krakowa uhonorował Kolegów: Władysława 

Baracza, Ryszarda Grochowskiego, Czesława Kapołkę oraz Koleżanki Barbarę Jarzymowską 

i Marię Zastawny.  

Szereg członków Koła zostało uhonorowanych odznaczeniami stowarzyszeniowymi SEP i 

NOT oraz Medalami SEP. Tylko w kadencji 2010-2014 wyróżnienia Medalami uzyskało 10 

członków Koła Seniorów nr 7. Warto odnotować, że Kol. Władysław Waga, jako jeden z 
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pierwszych w O/Kr SEP wyróżniony został w 2013r. Diamentową Odznaką Honorową NOT. 

Wg oceny Zarządu O/Kr SEP Koło Seniorów SEP nr 7 należy do najprężniej działających 

Kół w Oddziale Krakowskim SEP.            

                                                                                                       Czesław Kapołka  

 

Koło SEP nr 10 przy PW „ELTOR” Spółka z o.o. 

 Koło zakładowe SEP nr 10 powstało przy Krakowskim Przedsiębiorstwie 

Elektryfikacji Rolnictwa w 1953 i liczyło wówczas 17 członków. Założycielami Koła byli 

długoletni członkowie Zarządu: 

przewodniczący  - Kol. Erazm CIOŁCZYK 

sekretarz   -  Kol. Czesław PIRÓG 

skarbnik   -  Kol. Wacław PROZOŁOWICZ 

Sprawami socjalnymi i mechanizacji zajmował się Kolega Jan JASIŃSKI, a później Kolega 

Jerzy DĘBSKI. Zarząd w tym składzie prowadził działalność aż do 1976r. W latach 1977 – 

1979 obowiązki przewodniczącego pełnił Kolega Czesław PIRÓG, a następnie Kolega 

Kazimierz BIELARZ (w latach 1980-1983) oraz Kolega Jerzy OPROCHA(w latach 1983 – 

1986). 

Od 1987r. przewodniczącym Zarządu Koła został Kazimierz WŁODARCZYK, sekretarzem 

Kol. Władysław WAGA i skarbnikiem Kol. Kazimierz BIELAWSKI. W roku 1990 na 

przewodniczącego Koła wybrano Kol. Kazimierza BIELAWSKIEGO, sekretarzem został 

Kol. Stanisław MIGAS, a skarbnikiem Stanisław DUDZIAK. W latach 1997-2009 funkcję 

Prezesa Koła Nr 10 pełnił Kolega Władysław WAGA. W kadencji 2010-2014 Prezesem był 

kol. Zbigniew KANIA, a w obecnej kadencji funkcję Prezesa Koła pełni kol. Robert 

LESZCZAK .Aktualnie Koło liczy 25 członków, w tym 6-ciu emerytów. 

 Początek działalności Koła SEP Nr 10 wiąże się z pierwszymi latami istnienia 

przedsiębiorstwa. Wówczas potrzebą chwili było szkolenie młodej kadry. Członkowie Koła 

powoływali zakładowe komisje egzaminacyjne na tytuł mistrza i wykwalifikowanego 

elektromontera oraz na grupy kwalifikacyjne BHP. 

Członkowie SEP byli współautorami książki „Przepisy BHP w rolnictwie” oraz instrukcji z 

tego zakresu. 

Duże osiągnięcia Koła SEP związane były z organizacją usług elektryfikacji wsi poprzez:  

 akcję pogadanek i filmów dla ludności wiejskiej, 

 wykonywanie bezpłatnych projektów dokumentacyjnych dla Szkół Rolniczych 

Spółdzielni Produkcyjnych, 

 współpracę z POM-ami przy organizacji wystaw urządzeń elektrycznych. 

 

Zwrócić należy uwagę na duże zaangażowanie członków Koła SEP nr 10 w pracach Zarządu 

Oddziału Krakowskiego SEP, a w szczególności wieloletnią i ofiarną pracę  Kolegów Erazma 

Ciołczyka, Jerzego Oprochy i Władysława Wagi. 

 Pierwszy z wymienionych Kolegów pełnił przez szereg lat funkcję dyrektora 

technicznego Eltoru. W latach 1960 – 1999 był zaangażowany w prace Oddziału 

Krakowskiego SEP. W latach 1966 – 1968 pełnił funkcję wiceprezesa O/Kr SEP, a w latach 

1971 – 1994 przewodniczącego Oddziałowej Komisji Rewizyjnej. Był czynnym 

rzeczoznawcą i weryfikatorem Izby Rzeczoznawców SEP oraz członkiem Centralnego 

Kolegium Sekcji Elektryfikacji Rolnictwa. Przez 3 kadencje w latach 1975 – 1984 pełnił 

funkcję członka Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Przez szereg kadencji kierował pracami 

Koła Seniorów SEP nr 7 oraz Koła FSNT NOT w Krakowie. Za niezwykłe długoletnie 

zaangażowanie uhonorowany został w 1994r. Godnością Członka Honorowego SEP. 

Koledzy Jerzy OPROCHA i Władysław WAGA pełnili funkcję dyrektora technicznego 

Eltoru. Kol. Jerzy OPROCHA pełnił przez kilka kadencji funkcję przewodniczącego 

Oddziałowej Komisji Rewizyjnej, a w latach 1998 – 2006 był członkiem Głównej Komisji 
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Rewizyjnej SEP. W ciągu ostatnich lat zaangażowany w organizację i funkcjonowanie 

Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.  

Z kolei Kol. Wł. WAGA był aktywnym członkiem Władz Oddziału, przez szereg kadencji był 

członkiem prezydium i skarbnikiem O/Kr SEP. W kadencji 2002 – 2006 pełnił funkcję 

przewodniczącego Oddziałowej Rady Nadzorczej ds. Komisji Kwalifikacyjnych, której 

aktualnie jest członkiem. W latach 2010-2014 pełnił funkcję Prezesa Oddziału, w bieżącej 

kadencji pełni funkcję Wiceprezesa i Skarbnika ZO SEP. 

 Członkowie Koła SEP Nr 10 angażowali się w pracach Komisji egzaminacyjnej na 

uprawnienia do zajmowania się eksploatacją i dozorem urządzeń, instalacji i sieci 

elektrycznych. Szczególnie wyróżniał się tu Kolega Władysław WAGA. Działalności Koła 

SEP Nr 10 zawsze przyświecała myśl służenia członkom Koła oraz integrowania 

społeczeństwa „Eltorowskiego” poprzez organizowanie: 

 współzawodnictwa zakładowego brygad w skali krajowej między Eltorami, 

 odczytów i wycieczek, zarówno krajowych jak i zagranicznych, 

 szkoleń z zakresu uprawnień kwalifikacyjnych. 

Władysław Waga 

 

 

Koło SEP Nr 13  im. J. Lacha  

przy TAURON Dystrybucja SA Oddział w Krakowie  

Koło Zakładowe nr 13 Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy TAURON 

Dystrybucja SA Oddział w Krakowie należy do najstarszych kół Oddziału Krakowskiego 

SEP. Powstało ono z połączenia kół działających przy Zakładzie Energetycznym Kraków-

Miasto i Zakładzie Energetycznym Kraków-Teren. Miało to miejsce w 1976r. i było 

wynikiem zmian organizacyjnych w energetyce, spowodowanych zmianami podziału 

administracyjnego kraju. Przez szereg lat w Zakładzie Energetycznym Kraków działały 

również Koła SEP : 

- nr 55 przy Rejonie Energetycznym Krowodrza 

- nr 37 przy Rejonie Energetycznym Nowy Sącz 

- nr 39 przy Rejonie Energetycznym Nowy Targ  

- nr  8 przy Rejonie Energetycznym Zakopane. 

Koła te uległy rozwiązaniu  a ich członkowie weszli w skład Koła nr 13, które 

w 2003r. osiągnęło liczbę 202 członków, w tym 11 emerytów i rencistów.  

Utworzone na bazie kół o wieloletniej tradycji Koło SEP nr 13 działa w Zakładzie 

obejmującym swym zasięgiem teren województwa małopolskiego oraz części województwa 

podkarpackiego i śląskiego.  

TAURON Dystrybucja SA Oddział w Krakowie jest członkiem zbiorowym SEP od 

1959r., a w roku 1979 wyróżniony został Złotą Odznaką Honorową SEP za krzewienie idei 

stowarzyszeniowych oraz w roku 2003 za osiągnięcia w działalności Stowarzyszenia.  

Koło nr 13 zajmowało również czołowe lokaty we współzawodnictwie na 

najaktywniejsze Koło w  Oddziale Krakowskim SEP, zajmując I miejsce w latach 1985, 1987, 

2001, 2002 i 2008. W latach 2009-2013 Koło SEP nr 13 zajmowało drugie miejsce w Grupie 

C (Kół liczących powyżej 60 członków) na szczeblu O/Kr SEP. W 2004r. Koło SEP nr 13 

zostało wyróżnione Złotą Odznaką Honorową SEP.  

Szereg członków Koła SEP przy Zakładzie Energetycznym było działaczami Zarządu 

Oddziału lub jego Sekcji i Komisji. Należy tu wymienić przede wszystkim Kolegów: Jana 

ORSKIEGO - długoletniego prezesa Oddziału, Stanisława RODAŃSKIEGO, Apolinarego 

KOWALEWSKIEGO, Stanisława DEMBICKIEGO oraz Augustyna CHYLIŃSKIEGO, 

Józefa CURYŁĘ, Zygmunta DULBASA, Janusza LACHA, Stefana LUCIŃSKIEGO, Adama 

KORCZYŃSKIEGO, Bolesława WOJACZYŃSKIEGO, Tadeusza MEJERA, Jacka DUŃCA, 

Kazimierza BRZOZOWSKIEGO i Andrzeja ZIARKOWSKIEGO. 
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Za długoletnią działalność stowarzyszeniową Koła wielu członków uzyskało szereg 

odznaczeń resortowych, regionalnych i stowarzyszeniowych. Między innymi Medalem 

Pamiątkowym im. Prof. Pożaryskiego uhonorowano Kol. S. RODAŃSKIEGO,                            

H. LIMANOWSKIEGO, A. BURKOTA, S. LUCIŃSKIEGO, J. LACHA,                                          

A. KORCZYŃSKIEGO, A. CHYLIŃSKIEGO, Z. DULBASA, B. WOJACZYŃSKIEGO, T. 

MEJERA, J. DUŃCA. S. JASKA, J. CURYŁĘ i R. ORDYNĘ, Medalem Pamiątkowym im. 

A. Hoffmanna wyróżniono Kolegów: R. ORDYNĘ, J. LACHA, T. MEJERA,                                    

A. PIOTROWICZA, J. OLEKSĘ i K. BRZOZOWSKIEGO, a godnością Zasłużonego 

Seniora SEP Kol. A. CHYLIŃSKIEGO, J. CURYŁĘ, Z. DULBASA, St. JAKÓBIAKA, J. 

LACHA, R. ORDYNĘ, A.WENDORFFA, B. WOJACZYŃSKIEGO.                        

Funkcję prezesa Koła pełnili kolejno Koledzy: B.SAMBORSKI, T. WĄSOWICZ,                

K. KOCZUR, A. KORCZYŃSKI, T. MEJER, S. DEMBICKI, S. LUCIŃSKI,                                     

A. PIOTROWICZ, R. WÓJCIK, R. ORDYNA i J. OLEKSA. Aktualnie od 2013r prezesem 

Koła jest Kol. Ryszard STOLARCZYK, sekretarzem Kol. Stanisław MOLUS, a skarbnikiem 

Kol. Stanisław JAKÓBIAK. Pozostali członkowie Zarządu Koła to G. GAWŁOWSKI, 

A.HOŁY, T, KASPEREK, R. MIRLAK, J. OLEKSA, M. ROGÓŻ, A. WYBRAŃSKI, J. 

ZARZYCKI. 

Koło SEP nr 13 przy TAURON Dystrybucja SA Oddział w Krakowie wykazuje 

nieustannie od szeregu lat  dużą aktywność w działaniu, głównie poprzez: 

- inspirowanie kierunków rozwoju energetyki zawodowej w zakresie sieci 

elektroenergetycznych opiniując plany i programy rozwoju Zakładu, uczestnicząc 

w Komisjach , Zespołach i Radach Technicznych,  

- podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Zakładu poprzez 

organizowanie kursów szkoleniowych, odczytów, wycieczek technicznych i udział 

w konferencjach,  

- tworzenie opracowań i wytycznych w zakresie urządzeń i rozwiązań stosowanych 

na terenie Zakładu na podstawie doświadczeń i długoletniej praktyki,  

- organizowanie seminariów technicznych z projektantami i wykonawcami 

działającymi na terenie Zakładu Energetycznego Kraków, szkolących w zakresie 

standardów obowiązujących w zakładzie, ułatwiających współpracę w ramach 

prowadzonych inwestycji, 

- czynny udział w seminariach i konferencjach naukowo technicznych 

organizowanych przez Oddział, 

- opiekę nad stażystami i praktykantami. 

- inicjowanie i pobudzanie aktywności wynalazczo-racjonalizatorskiej,  

- organizowanie zebrań członkowskich SEP (w siedzibie koła i wyjazdowych), na 

których wygłaszane są referaty związane z bieżącą problematyką sieciową, 

polityką energetyczną i kierunkami jej rozwoju, 

- organizowanie spotkań rekreacyjno-rozrywkowych dla członków koła 

- współorganizacja konkursów BHP.  

Koło Stowarzyszenia Elektryków Polskich nr 13 przy TAURON Dystrybucja SA 

Oddział w Krakowie  na dzień 1.03.2014r. liczyło 257 członków, w tym 19 emerytów i 

rencistów. 

Janusz Oleksa 
 

 

Koło SEP nr 16 przy AGH 

 Koło SEP nr 16 utworzone zostało w drugiej połowie lat pięćdziesiątych na 

ówczesnym Wydziale Elektrotechniki Górniczej i Hutniczej AGH. Początkowo grupowało 

pracowników tego Wydziału. W późniejszym okresie do Koła SEP nr 16 wstępowali również 

pracownicy innych Wydziałów AGH, głównie absolwenci EGiH.  
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Organizatorami Koła byli przedstawiciele kadry profesorskiej Wydziału, z których część 

wstąpiła do Stowarzyszenia Elektryków Polskich jeszcze przed lub tuż po II wojnie 

światowej. Ponieważ nie zachowały się dokumenty dotyczące początków funkcjonowania 

Koła ustalono, że najprawdopodobniej organizatorem i pierwszym prezesem Koła SEP nr 16 

był prof. Stanisław Bladowski, po którym około 1960r. funkcję prezesa przejął prof. 

Władysław Kołek, kierownik Katedry Maszyn Elektrycznych, który kierował pracami Koła 

do 1972r. Następnie przez około 2 lata pracami Koła SEP nr 16 kierował Kol. Zbigniew 

Tertil. W latach 1974-1980 funkcję prezesa pełnił Kol. prof. Aleksy Kurbiel, następnie w l. 

1981-1990 Kol. Stanisław Bach. W 1991r. funkcję prezesa Koła przejęła Kol. prof. Barbara 

Florkowska, która kierowała pracami Koła aż do 2006r. W latach 2006-2013 prezesem był 

Kol. Władysław Łoziak, wcześniej długoletni członek Zarządu Koła. Od 2013r. funkcję 

Prezesa Koła pełni kol. prof. Marian Noga. Koło systematycznie powiększało swój stan 

osobowy osiągając maksymalnie liczbę 160 członków w 1994r. Przez szereg lat było to 

największe i najlepiej działające Koło SEP w Oddziale Krakowskim SEP. 

 Należy podkreślić, że funkcjonowanie Koła SEP w środowisku pracowników wyższej 

uczelni ma charakter specyficzny, a działalność Koła w dużej mierze sprowadza się do: 

- uzupełnienia innych form działalności pracowników zaangażowanych w różnych 

towarzystwach naukowych i naukowo-badawczych, 

- wspierania organizacyjnego różnego rodzaju przedsięwzięć na uczelni i 

podejmowanych poza nią, 

- podejmowanie własnych inicjatyw. 

W ciągu całego okresu funkcjonowania Koła SEP nr 16 odnotowywano utrzymywanie 

zróżnicowanej aktywności, przy czym największa aktywność przypada na ostatnie 

dwudziestopięciolecie. Aktywność ta przejawiała się głównie w organizacji zebrań z 

referatami o charakterze informacyjnym, tylko w latach 1989-2001 zorganizowano 14 tego 

typu imprez. Koło organizowało też sporadycznie wycieczki techniczno-turystyczne, np. do 

Zespołu Elektrowni Wodnych w Niedzicy i na Słowację w 2001r.  

W okresie Jubileuszu 80-lecia AGH w czerwcu 1998r. Koło SEP nr 16 było organizatorem 

„Wystawy osiągnięć pracowników i absolwentów Wydziału EAIiE AGH”. Do stałej tradycji 

działania Koła SEP nr 16 należy organizacja corocznych Konkursów na Najlepszą Pracę 

Dyplomową, które organizowane są staraniem Koła od 1965r. Należy podkreślić, że funkcję 

przewodniczącego Jury Konkursu przez kilkadziesiąt lat pełnił prof. Kazimierz Bisztyga, 

aktywny członek Koła i przewodniczący Komisji Rewizyjnej Koła w kilku kadencjach. Po 

śmierci prof. K. Bisztygi decyzją Zarządu Oddziału Konkursowi „Na Najlepszą Pracę 

Dyplomową” nadano imię Prof. Kazimierza Bisztygi. Godnym odnotowania jest 

zaangażowanie Kol. St. Kreczmera, który pełnił przez szereg lat  funkcję z-cy prezesa Koła i 

członka Komisji Rewizyjnej oraz Kol. Magdaleny Jarosz, która przez kilkanaście lat z 

poświęceniem pełniła funkcję skarbnika. Dużą uwagę w działalności poszczególnych 

Zarządów Koła poświęcono działalności wśród studentów, mającej na celu przybliżenie 

studentom idei stowarzyszeniowych i wpieranie inicjatyw podejmowanych przez Studenckie 

Koło SEP nr 19 związanych z organizacją wycieczek techniczno-turystycznych oraz 

organizowaniem w latach 2006-2008 Konkursów Wiedzy Elektrycznej. Koło SEP nr 16 od 

kilkunastu lat odnosi znaczące sukcesy w organizowanych przez O/Kr SEP Konkursach „Na 

Najaktywniejsze Koło SEP”, w którym to Konkursie Koło zajmowało wielokrotnie I miejsce 

na szczeblu Oddziału i na szczeblu centralnym. 

Koło SEP nr 16 w Konkursie na szczeblu Oddziału zajmowało I miejsce w Grupie D w 

latach: 1990,1996,2000-2003 oraz I miejsce w Grupie A za rok 2005,2007 i 2008-2013. 

Istotne były też zwycięstwa w rywalizacji na szczeblu centralnym, m.in. w latach 2002-2005, 

2007 oraz 2010-2013. 

 Szereg Członków Koła SEP nr 16 uczestniczyło czynnie w pracach Komitetów 

Organizacyjnych wielu Konferencji naukowo-technicznych. Członkowie Koła corocznie 
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wygłaszają i publikują kilkadziesiąt referatów i artykułów. Większość rzeczoznawców 

zarejestrowanych w O/Kr SEP stanowią członkowie Koła SEP nr 16. 

 W ciągu całego ponad 55-letniego okresu funkcjonowania Koła SEP nr 16 szereg 

członków Koła było silnie zaangażowanych w działalność Zarządu Oddziału Krakowskiego 

SEP i jego agend oraz w działalność Agend Zarządu Głównego SEP. 

Należy wskazać, że już w latach 60-tych funkcje we władzach O/Kr SEP pełnili: Kol. Jan 

BARZYŃSKI (członek 1960-63r. i 1966-68r. i przewodniczący Sądu Koleżeńskiego), Kol. 

Stanisław BLADOWSKI (członek Zarządu w l. 1960-61), Kol. Władysław 

PRZYBYŁOWSKI (przewodniczący Sądu Koleżeńskiego w l. 1960-63 i 1966-1970,                    

a członek SK w l. 1964-65), Kol. Jan MANIUTIUS (członek Zarządu w l. 1960-1965), Kol. 

Leszek PTASIŃSKI (członek Zarządu w l. 1966-71), Kol. J. STROJNY (członek Zarządu w 

l. 1963-68 i prezes O/Kr SEP w l. 1969-1984) i Kol. Romuald WŁODEK (członek Zarządu w 

l. 1962-69). 

 W następnych latach znaczący wkład w prace Zarządu O/Kr SEP wnieśli m.in. 

następujący członkowie Koła SEP nr 16: 

Kol. Kazimierz BISZTYGA (przew. Rady Oddziałowej Izby Rzeczoznawców SEP w 

Krakowie w l. 1978-1994), Kol. Józef CZAJKOWSKI (przew. Sekcji Aut. i Pomiarów w l. 

1978-83, członek  Zarządu w l. 1984-86), Kol. Stanisław KRECZMER (przew. SK w l. 1971-

77, członek Zarządu w l. 1971-89, prezes O/Kr w l. 1990-94, czł. OSK w l. 1998-2006, 

przew. OSK od 2006r.), Kol. Aleksy KURBIEL (członek Zarządu O/Kr SEP w l. 1984087), 

Kol. Jacek NALEPA (przew. Sekcji Aut. i Pomiarów w l. 1984-1998), Kol. Stanisław 

NOWAK (przew. Kol. Sekcji Elektroniki w l. 1978-86, czł. Zarządu w l. 1981-89), Kol. 

Antoni PACH (przew. Oddz. Kol. Sekcji MiSC w l. 1971-77, członek Oddz. Sądu Koleż. w l. 

1990-1994, przew. OSK w l. 1991- 2006), Kol. Barbara FLORKOWSKA (czł. Zarządu, 

przew. Kom. Młodzieży i Studentów w l. 1994-2006), Kol. Romuald WŁODEK (czł. Zarządu 

w l. Zarządu w l. 1981-83, przew. Kom. Nauki w l. 1981-89) Kol. Maria WYKOWSKA 

(przew. Komisji Młodzieży i Stud. w l. 1978-1989), Kol. Jan STRZAŁKA (wiceprezes O/Kr 

w l. 1981-2002 i 2010-2014, prezes O/Kr od 2002-2010 i od 2014r., przew. Koleg. Red. Biul. 

Techn. O/Kr SEP od 1996r.),  Kol. Władysław ŁOZIAK ( członek Z-du O/Kr od 1994r.), Kol. 

Henryk ZYGMUNT (przew. Komisji Energoelektroniki w l. 1978-85). 

 Ponadto szereg Kolegów, członków Koła SEP nr 16 przez szereg lat aktywnie 

pracowało w Radzie Krakowskiej NOT, m.in. Kol. Jan Strojny i Kol. Antoni Pach pełniący 

funkcję wiceprezesa oraz Kol. Jan Strzałka pełniący funkcję sekretarza Rady w latach 1991  -

1997. Podkreślić należy ponadto znaczący udział członków Koła SEP nr 16 przy AGH w 

pracach Zarządu Głównego SEP oraz jego Agend. Należy też wymienić przede wszystkim 

pełnienie następujących funkcji na szczeblu Centralnym przez Kolegów: 

Jana STROJNEGO (członek ZG SEP w l. 1978-90, w tym członek prezydium w l. 1981-83, 

czł. Kom Zagr. w l. 1987-90 i w l. 2002-2010, czł. prez. PKE w l. 1984-90, przew. GSK SEP 

w l. 2010-2014), Stanisława BACHA (przew. Polskiego Komitetu Elektrostatyki SEP w l. 

1984-94), Kazimierza BISZTYGĘ (czł. GK Rewizyjnej w l. 1984-86 oraz 1990-94, 

wiceprzew. GK Rewizyjnej w l. 1987 – 1983), Stanisława KRECZMERA (czł. GS 

Koleżeńskiego w l. 1984-90, czł. ZG w l. 1990-94), Barbarę FLORKOWSKĄ (czł. PKOp, ZE 

SEP w l. 1989-94, czł. Fundacji Styp. SEP w l. 1994-2002), Aleksego KURBIELA (sekr. 

naukowy PK Elektrotermii w l. 1986-89, członek prez. PK Elektrotermii w l. 1986-1997), 

Leszka PTASIŃSKIEGO (sekr. naukowy Polskiego Komitetu Elektrostatyki w l. 1984-97, 

przew. Polskiego Komitetu Elektrostatyki SEP w l. 2002-2006), Jana STRZAŁKĘ (czł. ZG w 

l. 1994-2002 i 2010-2014, przew. CKUZ SEP od 1998, z-ca przew. PKJiEUEE SEP od 2003, 

wiceprezes SEP w l. 2010-2014), Zbigniewa HANZELKĘ (przew. PKJiEUEE SEP w l.2003-

2013), Stanisława PIROGA (czł. Komitetu Energoelektroniki SEP w l. 1994-1998),  Macieja 

TONDOSA (wiceprzew. Komitetu Energoelektroniki SEP w l. 1990-93). 

 Należy podkreślić, że znaczna część członków Koła SEP nr 16 uzyskała szereg 

wyróżnień stowarzyszeniowych w firmie odznaczeń honorowych SEP i NOT oraz Medali. 
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Dla 11 członków Koła SEP nr 16 Zarząd Główny SEP nadał Godność Zasłużonego Seniora 

SEP, a ponadto najwyższą Godnością Członka Honorowego SEP wyróżnieni zostali Koledzy: 

doc. Władysław Przybyłowski (1987r.), prof. Jan Manitius (1994r.), prof. Kazimierz Bisztyga 

(1998r.), doc. Stanisław Kreczmer (1999r.), doc. Jan Strojny (2006r.) i dr inż. Jan Strzałka 

(2010r.). 

 W uznaniu zasług w działalności stowarzyszeniowej Koło SEP nr 16 zostało w 2003r. 

wyróżnione Złotą Odznaką Honorową SEP. Identycznym odznaczeniem za wkład w rozwój 

elektryki kształcenia kadr wyróżniony został w 2002r. Wydział Elektrotechniki, Automatyki, 

Informatyki i Elektroniki AGH – członek wspierający SEP od 1988r.  

W trakcie uroczystego Spotkania z okazji 60-lecia Wydziału w 2012r. Dziekan prof. A. Cieśla 

odebrał wyróżnienie Medalem im. M. Pożaryskiego nadanym dla WEAIiE - Członka 

Wspierającego SEP.  

Godnym podkreślenia jest zaangażowanie dużej grupy członków Koła w działalność 

stowarzyszeniową, gdyż w ostatnich czterech kadencjach Zarząd Koła liczył 5-7 członków, z 

których najdłuższym stażem w Zarządzie i zarazem największym wkładem w sukcesy Koła w 

tym okresie legitymują się Kol. Kol. Barbara FLORKOWSKA, Henryk ZYGMUNT, 

Władysław ŁOZIAK, Andrzej KASPRZYK, Andrzej BIEŃ i Zbigniew WARADZYN. 

 Z konieczności skrótowe przedstawienie historii Koła SEP nr 16 pozwala jednak na 

bardzo wysoką ocenę osiągnięć i dokonań Koła, w szczególności w ostatnich dwóch 

dekadach. Należy więc pogratulować wszystkim wymienionym i nie wymienionym wyżej 

członkom Koła, których aktywność stowarzyszeniowa pozwala na sformułowanie bardzo 

wysokiej oceny Koła SEP nr 16, nie tylko w skali O/Kr SEP, ale również w skali 

ogólnopolskiej.  

Jan Strzałka 

 

Koło Studenckie SEP nr 19 przy AGH 

Koło Studenckie SEP nr 19 utworzone zostało na początku lat sześćdziesiątych 

ubiegłego wieku na ówczesnym Wydziale Elektrotechniki Górniczej i Hutniczej AGH. 

Inicjatorem utworzenia Koła i pierwszym opiekunem Koła z ramienia Zarządu Oddziału był 

doc. Jan Strojny. Specyfika Koła studenckiego polega na tym, że praktycznie co dwa-trzy lata 

następuje całkowita rotacja członków, a skład Zarządu koła ulega zmianie co jeden-dwa lata. 

Celem kolejnych Zarządów Koła było dążenie do zainteresowania studentów różnymi 

formami działania i stałe działania dla wzrostu liczby członków Koła. 

Członkowie Koła Studenckiego SEP nr 19 w całym około 50-letnim okresie funkcjonowania 

Koła mieli na celu zdobywanie i poszerzanie wiedzy, podnoszenie kwalifikacji zawodowych, 

kultury technicznej i etyki zawodowej oraz umiejętności z zakresu szeroko pojętej 

elektrotechniki. 

Członkowie Studenckiego Koła SEP nr 19 zajmowali się więc: 

 realizacją projektów naukowo-badawczych; 

 współpracą z O/Kr SEP; 

 organizacją wyjazdów szkoleniowych dla członków SEP; 

 organizacją szkoleń z różnych dziedzin nauki i techniki; 

 organizacją imprez dla młodzieży; 

 organizacją wycieczek do większych zakładów przemysłowych na terenie naszego 

województwa oraz Polski; 

 organizacją seminariów, sympozjów i spotkań naukowych; 

 współpracą ze studenckimi kołami naukowymi. 

Niestety nie zachowały się materiały archiwalne z pierwszych lat działalności. Z 

opracowań historycznych O/Kr SEP wiadomo m. in., że funkcję Prezesa Koła w 1978r. pełnił 

kol. Zbigniew Sękowski, w 1984r.- kol. Andrzej Drzazga a w latach 1987-1988 kol. Wojciech 

Majmurek. W końcu 1988r. Studenckie Koło SEP nr 19 liczyło już 88 członków. 
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 Znaczne zaktywizowanie działalności Koła nastąpiło w końcu lat dziewięćdziesiątych 

i w latach dwutysięcznych. W tym okresie funkcję Prezesa Koła SEP pełnili m. in. Koledzy: 

Janusz Korus, Tomasz Wojdyła, Michał Gawlas, Radosław Guzik, Karolina Pyclik, Michał 

Majewski, Rafał Malinowski, Marcin Mazurek i Mateusz Błażusiak pełniący funkcję Prezesa 

Koła od 30 października 2013r. 

Funkcję opiekuna w tym okresie z ramienia Zarządu O/Kr SEP pełnił dr Jan Strzałka, który 

był członkiem Koła nr 19 w latach 1965-1967. 

Członkowie Studenckiego Koła SEP nr 19 udzielali się na szczeblu ogólnopolskim SEP. I tak 

w roku 2007 członkiem Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP był kol. Piotr 

Wolski, a w 2008r. kol. Tomasz Wojdyła był członkiem Studenckiej Rady Koordynacyjnej 

SEP. Należy wskazać, że aktywną działalność wykazywała też kol. Karolina Pyclik, która 

uczestniczyła w Walnym Zjeździe Delegatów SEP w Łodzi w 2006r. 

 Bardzo dużym sukcesem Koła SEP nr 19 było zorganizowanie w dniach 23-25 

kwietnia 2004r. VI Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka w Auli AGH oraz w Kopalni Soli 

w Bochni. 

Należy wskazać, że od 3 do 4 członków Koła uczestniczyło corocznie w 

organizowanych w różnych miastach Ogólnopolskich Dniach Młodego Elektryka, odnosząc 

sukcesy w Lidze Mistrzów. 

Dnia 23 kwietnia 2008r. odbył się Konkurs Wiedzy Elektrycznej 2008 zorganizowany 

przez SK SEP nr 19 oraz Wydziałową Radę Samorządu Studentów Wydziału EAIiE. Wzięło 

w nim udział 33 abiturientów z 10 technicznych szkół średnich z terenu Małopolski. Patronat 

nad Konkursem objęli Dziekan Wydziału prof. dr hab. inż. Tomasz Szmuc oraz dr inż. Jan 

Strzałka – prezes Oddziału Krakowskiego SEP. Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody 

(laptop, aparat cyfrowy, odtwarzacz mp3). 

Dzięki uprzejmości Prezydium Oddziału Krakowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich 

Studenckie Koło nr 19 mogło współfinansować corocznie od 2011r. organizację Balów 

Elektryka, w których brało udział wielu członków Koła. 

Do jednych z najważniejszych osiągnięć Koła SEP nr 19 należy organizacja niezwykle 

interesujących wycieczek naukowo-technicznych dla studentów, głównie członków SEP. I tak 

od roku 2000-go Koło zorganizowało: 

 wycieczkę do Czorsztyna (15.05.2000r.), 

 wycieczkę do Elektrowni Porąbka-Żar (17.11.2000r.), 

 wycieczkę do Zespołu Elektrowni Wodnych Czorsztyn Nidzica (22.05.2001r.), 

 wycieczkę do Soliny  i stacji Widełka (22-23.04.2002r.), 

 wycieczkę do Instytutu Energetyki Warszawa-Mory (23.03.2003r.), 

 wycieczkę do ZPUE Włoszczowa (05.12.2003r.), 

 wycieczkę do Czorsztyna (02.06.2004r.),  

 wycieczkę do Boguchwały i Widełki (15.11.2005r.), 

 wycieczkę do ENERGOSERWISU S. A. w Lublińcu (26.04.2006r.), 

 zwiedzanie obiektów energetycznych i zakładów przemysłowych na północy kraju 

(13-17.11.2006r.), 

 wycieczkę do Żychlina, Łodzi i Bełchatowa (15-16.12.2006r.), 

 wyjazd naukowo-techniczny członków Koła nr 19 oraz Studenckiego Koła 

Naukowego Elektroenergetyków „PIORUN” do Mikołowa, Raciborza, Opola i 

Wrocławia(21-24.03.2007r.),  

 wycieczkę 44 studentów do ZAPEL S.A. w Boguchwale oraz do stacji 750/400/110kV 

Widełka (17-18.01.2008r.), 

 wycieczkę do ZPUE Włoszczowa oraz Elektrowni i Kopalni Bełchatów (26-

27.10.2011r.), 

 wyjazd do Nidzicy i Rożnowa (15.04.2011r.), 



 42 

 wyjazd naukowo-techniczny studentów z Koła nr 19 i Koła Naukowego „PIORUN” 

do Stacji Widełka i Zakładów Porcelany Elektrotechnicznej w Boguchwale 

(16.04.2014r.). 

Należy podkreślić, że wyjazdy członków Koła nr 19 były w znacznym stopniu 

finansowane przez Oddział Krakowski SEP, a pomocą w organizacji służyli pracownicy 

naukowo-dydaktyczni, w większości członkowie Koła SEP nr 16. 

Od kilku lat Koło Studenckie SEP nr 19 jest organizatorem kursu przygotowawczego dla 

studentów, po którym od 150 do 300 studentów AGH przystępuje do egzaminu 

kwalifikacyjnego w zakresie eksploatacji. W 2014r. Koło Studenckie SEP nr 19 było 

organizatorem Kursu Auto Cad-a, w którym uczestniczyło 11 członków Koła. 

W marcu 2014r. odbyło się zorganizowane przez Koło SEP spotkanie studentów z 

przedstawicielami Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Krakowie, 

podczas którego uczestnicy dowiedzieli się na temat UPRAWNIEŃ BUDOWLANYCH i 

zasad dokumentowania praktyki. 

W dniach 4-5 kwietnia 2014r. trzech członków koła SEP nr 19 wzięło udział w II 

Forum Młodzieży SEP w Szczecinie, gdzie opracowany został program młodzieżowy SEP na 

kadencję 2014-2018 oraz postulaty na XXXVI WZD SEP. 

Oprócz imprez technicznych Koło było też organizatorem imprez towarzyskich 

mających znaczenie integracyjne. 

M. in. w grudniu 2011r. członkowie Koła Sep nr 19 spotkali się na zorganizowanym 

przez Zarząd Koła spotkaniu świąteczno-noworocznym w Szczawnicy, w Karczmie  

„U Polowacy”. 

Koło Studenckie SEP nr 19 przy AGH w ciągu pięćdziesięcioletniej działalności 

odniosło sukcesy, do których niewątpliwie należy zaliczyć przyznanie w 2006r. dla Koła 

Srebrnej Odznaki Honorowej SEP oraz wyróżnienie Medalem Pamiątkowym SEP im. 

Michała Doliwo-Dobrowolskiego Karoliny Pyclik (w 2006r.) i Rafała Malinowskiego (w 

2012r.). 

Godne odnotowania jest też zdobycie przez Koło Studenckie SEP nr 19 I-go miejsca 

w Grupie S w Oddziałowym Konkursie Na Najaktywniejsze Koło SEP za rok 2008. 

 

Mateusz Błażusiak, Jan Strzałka 

 

 

 

 

 

 

 

Koło SEP nr 24 Elektryków Górniczych w Krakowie 

Koło SEP nr 24 Elektryków Górniczych w Krakowie, specjalistyczne, o zmienionej w 2000r. 

nazwie z uwagi na upadłość w 1999 r. Biura Studiów i Projektów Górniczych w Krakowie, 

przy którym Koło działało od 1955r. Już w 1966r. Koło zajęło I miejsce 

we współzawodnictwie na „Najaktywniejsze Koło SEP” Oddziału Krakowskiego i następnie 

w 1995 i 2007 r., II miejsce zajmowało 12 krotnie a III miejsce 8 krotnie. W ogólnopolskim 

konkursie o tytuł „Najaktywniejszego Koła SEP” koło zajęło III miejsce w 1993 r. i II miejsce 

w 1995 r. 

Prezesami Zarządu Koła w okresie blisko 60 lat istnienia byli Koledzy: 

Jerzy DUTCZAK      3 lata 

Edward GAJER      3 lata 

Jan HAJDUK       3 lata 

Zdzisław HERWY      8 lat 
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Roman MICHALIK      2 lata 

Józef PIECZONKA      1 rok 

Władysław TENEROWICZ     33 lat 

Alina WITALIS      3 lata 

W okresie największego rozkwitu Koło liczyło 85 członków, a obecnie skupia 23 

osoby, byłych pracowników BSiPG. Z żalem wspominamy zmarłych 43 Kolegów, a wśród 

nich Kol. Jerzego Krzymowskiego, żołnierza AK Batalionu „Zośka” odznaczonego Srebrnym 

Krzyżem Virtuti Militari, Krzyżem Walecznych i innymi odznaczeniami. 

Koło skupia się na pracy szkoleniowej biorąc udział w seminariach i odczytach 

organizowanych przez Zarząd Oddziału oraz organizując odczyty i informacje w Kole na 

comiesięcznych zebraniach członków Koła w biurowcu „Nafta” Kraków ul. Lubicz 25, dzięki 

uprzejmości Dyrekcji Poszukiwań Nafty i Gazu. 

Koło kontynuuje działalność sportową, zapoczątkowaną w Towarzystwie Krzewienia 

Kultury Fizycznej „Górpol” działającym w byłym Biurze, organizując wycieczki narciarskie. 

W pracach Oddziału Krakowskiego SEP brali lub aktualnie biorą udział Koledzy: 

- Władysław Tenerowicz, członek ZO pełniący funkcje wiceprezesa Oddziału i 

przewodniczącego wielu komisji w okresie 35 lat; 

- Nieżyjący już Jerzy Żurakowski, pełniący przez szereg lat funkcję członka Rady 

Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP; 

- Stanisław Jaworski, będący członkiem Komisji Kół przez 9 lat; 

- Krzysztof Majda, członek Kolegium Redakcyjnego Biuletynu Technicznego Oddziału 

Krakowskiego przez 5 lat, a obecnie wiceprzewodniczący Okręgowego Sądu 

Dyscyplinarnego MOIIB 

Za krzewienie i rozwijanie działalności stowarzyszeniowej oraz za osiągnięcia w 

zakresie rozwoju elektryki Zarząd Główny SEP w 2004 r. przyznał Kołu SEP Nr 24 w 

Krakowie Złotą Odznakę Honorową SEP. Wiele Koleżanek i Kolegów członków Koła 

SEP nr 24 otrzymało srebrne lub złote Honorowe Odznaki SEP  i NOT oraz medale 

pamiątkowe: im. St. Bielińskiego – 4 osoby, im. Prof. M. Pożaryskiego – 2 osoby, im. 

Prof. J. Groszkowskiego – 1 osoba.                                                                                               

                                                                                               Władysław Tenerowicz  

 

Koło SEP nr 60 przy Krakowskiej Elektrociepłowni   
 

Pierwsze ślady aktywności Koła SEP nr 60 przy Elektrociepłowni w Łęgu sięgają 

przełomu lat 60-tych i 70-tych. Trudno jest określić precyzyjną datę powstania Koła z uwagi 

na to, ze stopniowo wydzielało się ono z macierzystej organizacji działającej przy Elektrowni 

Miejskiej w Krakowie przy ul. Dajwór 27. W 1968 roku w krakowskim Łęgu rozpoczęto 

budowę pierwszych obiektów dzisiejszej Elektrociepłowni. Do prowadzenia i uruchomienia 

tej wielkiej inwestycji oddelegowano część kadry i pracowników szczebla technicznego 

Elektrowni Miejskiej w Krakowie, w tym także członków tamtejszego koła SEP. Kiedy 

zaczęło się tworzenie docelowych struktur organizacyjnych nowego zakładu, w ramach 

których oddelegowani pracownicy stali się etatowymi pracownikami Elektrociepłowni, 

pojawiły się warunki sprzyjające powołaniu samodzielnego Koła SEP. Zespół 

Elektrociepłowni Kraków powstał oficjalnie w roku 1972 i z tego roku pochodzą pierwsze 

oficjalne, zachowane do dziś dokumenty Koła. Minęło kilkanaście lat, Elektrociepłownia 

rosła w moce wytwórcze, rosła liczba zatrudnionych, a tymczasem nasza ”organizacyjna 

Matka” wówczas już Elektrociepłownia Dajwór, jako obiekt przestarzały została w 1986 r. 

zlikwidowana. 

 

Później przyszły niespokojne czasy transformacji rynkowej, Przedsiębiorstwo państwowe 

zostało najpierw przekształcone w spółkę skarbu państwa, a później w 1998 roku jako 
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pierwsza w Polsce krakowska elektrociepłownia została sprywatyzowana i sprzedana 

inwestorowi zagranicznemu – francuskiej grupie EDF. W 2013r. Elektrociepłownia 

nazywająca się wówczas EDF Kraków SA została bezpośrednio wraz z kilkoma innymi 

spółkami włączona do Spółki EDF Polska SA, jako jeden z oddziałów lokalnych. 

Ciekawostką jest to, że pomimo lokalizacji Elektrociepłowni na terenie dzielnicy Nowa Huta,  

Koło SEP nr 60 historycznie i organizacyjnie powiązane jest z Odziałem Krakowskim SEP – 

”korzenie zobowiązują!”. 

Działalność członków Koła SEP nr 60 od powołania koła do obecnych czasów 

nieprzerwanie związana jest z działalnością Elektrociepłowni. Członkom Koła powierzano 

odpowiedzialne zadania podczas budowy nowych obiektów (np. podczas budowy czterech 

bloków energetycznych) oraz w trakcie przygotowań do uruchamiania poszczególnych 

węzłów technologicznych. Kiedy w drugiej połowie lat 90-tych przystąpiono do modernizacji 

urządzeń wytwórczych, systemów zabezpieczeń, sterowniczych i automatyki, oraz systemu 

elektroenergetycznego, w głównej roli wystąpili członkowie Koła zaangażowani w prace 

koncepcyjne, projektowe, wykonawstwo i rozruch. Także i po prywatyzacji rola Koła nie 

zmniejszyła się. W dalszym ciągu czynnie i prężnie działa ono w ramach i na rzecz zakładu, 

czego potwierdzeniem jest wstępowanie do SEP francuskich menadżerów pojawiających się 

w strukturach zakładu. Z uwagi na fakt, że w Elektrociepłowni nie działa żadna inna 

organizacja o podobnym charakterze i interesującej ofercie, Koło SEP w swoich szeregach 

skupia ludzi związanych z szeroko pojętą energetyką. Należą więc do Koła przedstawiciele 

techniki, technologii, ekonomii, handlu, środowiska, przedstawiciele podstawowego szczebla 

technicznego, kadry technicznej i pozatechnicznej, a także menedżerowie i dyrektorzy.  

Koło nr 60 prowadzili kolejno Koledzy: Franciszek Gasiński, Marian Augustyn, ś.p. Janusz 

Czerny, Jacek Głowacki, Cezary Żyrkowski, Marian Gondek a obecnie Przemysław 

Godzwon. W latach 70-tych i 80-tych Koło liczyło około 20 osób. W latach 90-tych 

następował wzrost liczebności Koła (od 23 osób w roku 1990 do 69 w 2003). W ostatnich 

latach, pomimo redukcji zatrudnienia utrzymuje się stan 85 członków Koła.  

W roku 2010 w ramach grupy EDF w Polsce został powołany do życia w Krakowie nowy 

podmiot EDF Centrum Usług Wspólnych (CUW), Koło przy Elektrociepłowni rozszerzyło 

swoją działalność o pozyskanych nowych członków z CUW. Rozszerzona jest także tematyka 

o zagadnienia inżynierii i ekonomiki na polskim rynku energetyki Polski. Do najciekawszych 

projektów związanych z ochroną środowiska realizowanych m.in. w Krakowskiej 

Elektrociepłowni należą: zabudowa instalacji mokrego odsiarczania spalin oraz instalacje 

redukcji emisji tlenków azotu. 

Koło SEP nr 60 realizuje swoją działalność statutową na różnych płaszczyznach i w 

różnych formach. Na mocy podpisanego porozumienia pomiędzy Kołem a Dyrekcją 

Elektrociepłowni, Koło aktywnie uczestniczy w życiu firmy. Członkowie Koła uczestniczą 

m.in. w: 

 prowadzeniu szkoleń technicznych, 

 opracowaniu założeń i prowadzeniu działań modernizacyjnych,  

 opracowaniu założeń do działań strategicznych, 

 obsłudze wycieczek technicznych po Elektrociepłowni,  

 pracach Komisji Kwalifikacyjnej (powołanej przez Prezesa URE), 

 działalności w izbie pamięci, 

 opiece nad emerytami. 

Na terenie Elektrociepłowni organizowane są wspólnie z Odziałem Krakowskim SEP 

konferencje i seminaria poświęconych energetyce. Wraz z Dyrekcją Komunikacji EDF Koło 

SEP współuczestniczy w organizacji corocznego „Dnia Otwartych Drzwi Krakowskiej 

Elektrociepłowni”. 
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Koło SEP nr 60 organizuje także wyjazdowe seminaria szkoleniowe, poświęcone aktualnym 

zagadnieniom związanym z szeroko rozumianą energetyką, a także różnymi aspektami 

technicznymi, handlowymi i środowiskowymi dotyczącymi działalności Oddziału i Grupy 

EDF w Polsce. Referaty przygotowywane i wygłaszane są przez członków Koła. Koło SEP nr 

60 organizuje też wycieczki techniczne do innych obiektów przemysłowych, wyjazdy na targi 

techniczne, utrzymuje kontakty z ośrodkami naukowymi, rozwija współpracę z innymi 

kołami SEP. Prowadzenie ww. działalności sprzyja poszerzeniu wiedzy technicznej członków 

Koła i umacnia wysoką pozycję organizacji SEP-owskiej w Firmie.  

 

Elektrociepłownia jest członkiem wspierającym Oddziału Krakowskiego SEP. 

Członkowie Koła działają w różnych strukturach organizacyjnych Oddziału Krakowskiego 

SEP. Należy podkreślić, że kol. Krzysztof Ebro-Prokesz pełni funkcję wiceprezesa Oddziału 

Krakowskiego SEP i przewodniczącego Rady Nadzorczej ds. Komisji Kwalifikacyjnych 

nieprzerwanie od 2002r. Kilku naszych kolegów zostało uhonorowanych odznaczeniami SEP 

i NOT oraz Medalami. Medalem Pamiątkowym im. Prof. M. Pożaryskiego wyróżnieni 

zostali: Kol. Jacques Sacreste w 2005r. i Kol. Krzysztof Ebro-Prokesz w 2007r. W uznaniu 

dorobku Zarząd Główny SEP w 1994 r. przyznał EC Kraków „Złotą Odznakę Honorową SEP 

za krzewienie i rozwijanie działalności stowarzyszeniowej oraz za osiągnięcia w zakresie 

rozwoju energetyki”. W 2005r. Złotą Odznaką Honorową SEP zostało też wyróżnione Koło 

SEP nr 60. O aktywności Koła świadczą także liczne nagrody i wyróżnienia, jakie Koło 

otrzymało zarówno na szczeblu Oddziału Krakowskiego jak i na szczeblu Zarządu Głównego 

SEP w corocznych konkursach na „Najaktywniejsze koło SEP”. Mamy nadzieję, że kolejne 

lata sprzyjać będą dalszej aktywności członków Koła, godnie wpisując się w rozwój 

krakowskiej energetyki. 

Grzegorz Lebica 

 

 

 

Koło SEP nr 65 przy KEiE AGH 

Koło powstało 4 maja 1974 r. przy nowo powołanym (w 1972 r.) Instytucie Nowych 

Konwersji Energii AGH. Siłą sprawczą i pierwszym dyrektorem Instytutu Nowych Konwersji 

Energii był prof. dr inż. Zbigniew Jasicki. Instytut chciał urzeczywistnić ideę generatora 

magnetohydro-dynamicznego i wdrożyć go w polską energetykę. Pomysł zrodził się jeszcze 

w XIX wieku i to w nie byle jakiej głowie, bo samego M. Faraday’a. Zamiana energii cieplnej 

w elektryczną miała przebiegać bez wprawiania w ruch jakichkolwiek elementów elektrowni. 

Spalane w wysokiej temperaturze paliwo ciekłe (czy jak to nowatorsko zakładał prof. Z. 

Jasicki – pył węglowy) ulega intensywnej jonizacji, osiągając stan plazmy, a rozprężający się 

gaz wpada w silne pole magnetyczne, gdzie następuje separacja ładunków dodatnich i 

ujemnych, podążających do przeciwległych elektrod. Poprzez tyrystorowe falowniki można 

energię elektryczną odebrać z generatora i przyłączyć się do sieci energetycznej. Ta piękna 

idea okazała się po  latach prób nierealna (gdziekolwiek na świecie z nią eksperymentowano), 

ale myśmy o tym jeszcze nie wiedzieli (wspomina po latach kol. M. Szczerbiński). Entuzjazm 

młodych, w większości pionierów tej „nowej konwersji energii”, zaowocował również w 

działalności stowarzyszeniowej ! 

Pierwszy zarząd koła stanowili kol. kol:  Marek Szczerbiński (przewodniczący), 

Zbigniew Karaś (sekretarz) i Janusz Brożek (skarbnik). Działalność polegała na 

organizowaniu odczytów (nie tylko na tematy techniczne), spotkań z „ciekawymi” ludźmi, 

dyskusji i spotkań towarzyskich. W przypadku jednego spotkania (zabawy andrzejkowej) 

organizatorzy udekorowali salę siecią maskującą wypożyczoną od wojska! Koło 

zorganizowało też obchody 5-lecia Instytutu Nowych Konwersji Energii, a główną nagrodę 

konkursu stanowił domek jednorodzinny wykonany z tektury ! 
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 Po przejściu profesora Z. Jasickiego na emeryturę (z początkiem lat 80-tych), 

Uczelniano-Przemysłowy Instytut Nowych Konwersji Energii przekształcony zostaje w 

uczelniany Instytut Elektroenergetyki AGH, a badania z zakresu magnetohydrodynamiki 

zostają przerwane. Zmieniająca się i trudna sytuacja (również społeczno-polityczna) 

powoduje zastój i ograniczenie zakresu działalności Koła 65. Przewodniczącym Koła zostaje 

kol. Edward Wawrykiewicz, a następnie kol. Adam Siwik i pełni tę funkcję w latach 1990-

1997, ale w związku z chorobą zmuszony jest zrezygnować z kierowania Kołem 65. Na nową 

kadencję ( 1998-2001) zostaje ponownie wybrany kol. Marek Szczerbiński. 

W 2002 r powołano nowy Zarząd Koła 65: przewodniczącym został kol. Tadeusz 

Wojsznis (funkcję tę sprawuje do dziś), sekretarzem został kol. Andrzej Siwek , a 

skarbnikiem kol. Andrzej Wywijas (od 2010 r. kol. Artur Gancarz). 

Stan liczebności Koła 65, w czasie jego funkcjonowania ulegał wahaniom od ok. 30 

osób w początkach jego istnienia, do ok. 10 osób w okresie zastoju jego działalności. W tym 

okresie nawet pojawiały się głosy co do celowości funkcjonowania Koła, jednak te opinie 

były zawsze przegłosowane przez członków na korzyść istnienia Koła. W ostatnim okresie 

(2-ch kadencji ) , sytuacja uległa znacznej poprawie, Koło 65 pod nowym Zarządem wyraźnie 

ożywiło swoją działalność, a stan liczebny Koła ustabilizował się na poziomie 15 członków. 

Szczególnie aktywną działalność, nie tylko w ramach Koła 65 ale również w ramach całego 

Oddziału Krakowskiego SEP i innych organizacjach elektryków, przejawiają koledzy : kol. 

Marek Szczerbiński, kol. Andrzej Siwek, kol. Artur Gancarz, kol. Andrzej Wywijas oraz kol. 

Tadeusz Wojsznis. Miłym akcentem jest wciągnięcie na członka Koła 65 2-ch pań z naszego 

Oddziału Krakowskiego SEP. Koło 65 po połączeniu się 2-ch Katedr w pawilonie B1  AGH 

przyjęło nazwę Koła SEP 65 przy Katedrze Elektrotechniki i Elektro-energetyki. 

Aktywność członków Koła 65 przejawia się w różnorakiej działalności 

stowarzyszeniowej, a w szczególności w organizacji i współ-organizacji różnych seminariów 

i konferencji N-T, oraz wycieczek naukowo-technicznych dla członków naszego 

Stowarzyszenia. Przykładowo tylko w minionej kadencji 2010 – 2014 Koło SEP nr 65 może 

wykazać się taką działalnością łącznie w 34 konferencjach, seminariach i wycieczkach 

naukowo-technicznych. Przykładowe, cieszące się dużym powodzeniem wycieczki naukowo-

techniczne, to zwiedzane obiekty, takie jak: Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie, 

Muzeum Lotnictwa w Krakowie, Kopalnia Soli w Bochni, Kopalnia Soli w Wieliczce, Zamek 

Królewski na Wawelu, Muzeum UJ, Kopalnia Doświadczalna AGH, Stadion sportowy 

CRACOVIA i inne. 

Wielu członków Koła 65 za swoją działalność uhonorowanych zostało odznaczeniami 

stowarzyszeniowymi SEP i NOT oraz odznaczeniami państwowymi. 

Koło 65 wyróżnione zostało w 2006r.: Srebrną Odznaką Honorową SEP „za 

krzewienie i rozwijanie działalności stowarzyszeniowej oraz osiągnięcia w zakresie rozwoju 

elektryki”. Koło uzyskało również  Dyplom Uznania za zajęcie 4-go miejsca  w Konkursie na 

najaktywniejsze Koło SEP w grupie A. 

Brak pełnych materiałów z początków działalności Koła SEP nr 65 nie pozwala na 

całościowe przedstawienie działalności wszystkich członków Koła  i wszystkich dokonań, 

należy jednak podkreślić dużą aktywność, szczególnie w ostatnich 2-ch dekadach, jaką 

przejawia Koło 65, która to działalność jest zauważana i doceniana w środowisku Oddziału 

Krakowskiego SEP. 

Marek Szczerbiński 

Tadeusz  Wojsznis 

 

 

Koło SEP nr 75 przy Politechnice Krakowskiej 

Koło SEP nr  75 powstało w roku 1975 przy Instytucie Elektrotechniki i Elektroniki na 

ówczesnym Wydziale  Transportu. Data ta zbiega się z rozpoczęciem kształcenia w 



 47 

Politechnice magistrów inżynierów i inżynierów elektryków o specjalności trakcja 

elektryczna. 

Od tego czasu Wydział poszerzył znacznie profil specjalności i kierunków, poza  

elektrotechniką utworzono kierunki energetyka i informatyka – a  obecna nazwa to: Wydział 

Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej. Pomimo tych zmian Koło SEP istnieje 

nieprzerwanie, w obecnej chwili liczy 28 członków spośród wszystkich jednostek 

organizacyjnych Wydziału. Funkcje prezesa Koła w kolejnych kadencjach pełnili: kol. 

Stanisław Zbroja (1975 – 80), kol. Janusz Lesiecki (1981 – 83), Marian Stachowicz (1984-86) 

oraz kol. Marek Rejmer ( od 1987 - nadal). 

W latach ubiegłych  członkowie Koła pełnili szereg funkcji we władzach i agendach Oddziału 

Krakowskiego. M. inn. nieżyjący już  Koledzy: Marian Pieczarka, Jan Markielowski, 

Stanisław Zbroja pełnnili funkcję ( odpowiednio)  wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 

Ośrodka Rzeczoznawstwa, przewodniczącego Sekcji Trakcji Elektrycznej, członka 

Oddziałowej Komisji Rewizyjnej  - w okresie kilku kadencji. 

Od 1998 roku Kol. Marek  Rejmer wchodzi w skład Zarządu Oddziału, gdzie pełnił funkcje 

przewodniczącego Komisji Konkursowej i następnie przewodniczącego Komisji Młodzieży i 

Studentów.  Kol. Zbigniew Porada w poprzedniej i obecnej kadencji  wchodzi do składu 

Zarzadu Oddziału i jest przewodniczącym komisji Historycznej a także 

wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Ośrodka Rzeczoznawstwa. 

Kol. Waldemar Zając od kilku kadencji był i jest nadal przewodniczącym Sekcji Trakcji 

Elektrycznej. 

Na początku lat dziewięćdziesiątych z inicjatywy zarządu Koła powstało oddzielne 

Studenckie Koło SEP ( nr 33), z którym przebiega stała współpraca. 

Główne kierunki działalności Koła to: 
 

- propagowanie SEP wśród  pracowników  i studentów WIEiK, 

- organizacja ( także wspólnie z Oddziałem Krakowskim) seminariów i konferencji   

naukowo-technicznych , 

- stała informacja o imprezach technicznych organizowanych przez Oddział Krakowski i 

inne Koła, 

- organizacja wyjazdów o charakterze techniczno-turystycznym, 

- działania w zakresie uzyskiwania uprawnień w zakresie eksploatacji i dozoru urządzeń 

elektroenergetycznych przez pracowników i studentów starszych lat kierunku 

elektrotechnika i energetyka  a także tytułu rzeczoznawcy i specjalisty SEP przez 

pracowników - członków Koła, 

- organizacja konkursów SEP na najlepszą pracę dyplomową obronioną na WIEiK w 

danym roku, 

- organizacja - wspólnie z O/K -  imprez  jubileuszowych związanych z działalnością 

WIEiK ( w ramach Międzynarodowego Dnia Elektryki obchodzono 25-lecie, 30 – lecie 

i 35- lecie  utworzenia kierunku Elektrotechnika w PK), 

- objęcie patronatem Koła i O/K SEP Studenckich   Kół naukowych na WIEiK. 

 

W 1997 roku członkowie Koła przy współpracy O/Kr SEP zorganizowali I Ogólnopolską 

Konferencję N-T „ Inżynieria Elektryczna w Budownictwie”. Konferencja ta stała się 

cykliczną imprezą Oddziału. Podobnie, od dłuższego czasu wspólnie z Oddziałem członkowie 

Koła skupieni w Sekcji Trakcji Elektrycznej organizują Ogólnopolską Konferencję Naukową 

SEMTRAK, która odbywa się co 2 lata. 

W 2005 roku Zarząd Główny SEP przyznał Kołu SEP przy PK Złotą Odznakę Honorową 

SEP ( za działalność stowarzyszeniową i osiągnięcia w zakresie rozwoju elektryki). 

Wielu  członków Koła zostało odznaczonych Odznakami Honorowymi SEP i NOT  oraz 

Medalami. 
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W latach 2006 – 2009 Koło zorganizowało cykl wycieczek na dawne Kresy Wschodnie. 

Wyjazdy te, organizowane przy udziale Stowarzyszenia Pomocy Polakom na Wschodzie 

KRESY, miały na celu, poza zwiedzaniem, także kontakt z Polakami tam mieszkającymi, w 

tym także związanymi  zawodowo z techniką.  

I tak: w 2006 roku wyjazd do Lwowa, wizyta na Politechnice Lwowskiej, w 2007 roku 

wyjazd do Wilna, spotkanie w Domu Polskim z prezesem Stowarzyszenia Techników i 

Inżynierów Polskich na Litwie, w 2008 roku wyjazd na Podole i Huculszczyznę, noclegi u 

rodzin polskich w Kamieńcu Podolskim. W 2009 roku odbył się wyjazd na Białoruś, pobyt w 

Grodnie, spotkanie z Polakami w Nowogródku, Baranowiczach oraz odwiedzenie 

Mereczowszczyzny  - miejsca urodzenia T. Kościuszki. 

Marek Rejmer 

 

 

 

Członkowie Wspierający Oddziału Krakowskiego SEP  
W drugiej połowie lat pięćdziesiątych w nawiązaniu do tradycji z lat 

międzywojennych reaktywowano w Stowarzyszeniu funkcję członków zbiorowych, aktualnie 

nazywanych członkami wspierającymi. 

Członkowie wspierający udzielają Stowarzyszeniu różnorakiej pomocy,  

w zamian za co, poprzez swych przedstawicieli uzyskują możliwość wpływania na 

działalność SEP. Nie bez znaczenia jest również pomoc zakładom-członkom wspierającym 

SEP w zagadnieniach naukowych i technicznych ze strony Stowarzyszenia. 

Pierwsze członkowstwo w okresie powojennym otrzymały w 1959r. następujące 

zakłady: 

- Zakład Energetyczny Kraków-Teren, 

- Dyrekcja Okręgu Poczty i Telekomunikacji, 

- Krakowska Fabryka Kabli, 

- Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych ELEKTROMONTAŻ, 

- Zakład Budowy Sieci Elektrycznych ELBUD, 

- Krakowskie Zakłady Elektroniczne TELPOD, 

- Elektrownia SKAWINA. 

W następnych latach stopniowo wzrastała liczba członków zbiorowych osiągając 56 

członków w 1980r. 

Aktualnie Oddział Krakowski skupia 39 członków wspierających, zajmując pod tym 

względem pierwsze miejsce w skali Stowarzyszenia. Pełny wykaz aktualnych członków  

wspierających  Krakowskiego Oddziału SEP wg stanu na marzec 2014r. przedstawiono w 

tabeli. Podano w niej lata zgłoszenia akcesu uczestnictwa w charakterze członka zbiorowego, 

wspierającego oraz lata wyróżnienia odznakami honorowymi SEP i dyplomami za krzewienie 

idei Stowarzyszeniowej oraz osiągnięcia w zakresie rozwoju elektryki. 

Z przytoczonego zestawienia wynika, że w ostatnim pięcioleciu wyróżniono  pięciu 

członków wspierających O/Kr SEP odznakami stowarzyszeniowymi oraz jednego Medalem 

90-lecia SEP. W Aneksie do niniejszego Biuletynu zamieszczono krótkie charakterystyki i 

oferty reklamowe członków wspierających, które w odpowiedzi na nasz apel informację taką 

przekazały. 

Wykaz członków wspierających Oddziału 
(według stanu z marca 2014r) 

Lp. Nazwa i adres członka wspierającego 
Nadana odznaka 

honorowa SEP w roku 

1.  SAG ELBUD Kraków Sp. z o.o.  

30-732 Kraków,  ul. Płk. Dąbka 8  
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- od 1959r. 
2.  „ELEKTROMONTAŻ” Kraków S.A.    

 31- 121 Kraków,   ul. Czysta 7  

 - od 1959r. 

ZŁ.- 1995r. 

3.  Elektrownia Skawina S. A. 

32- 050 Skawina,   ul. Piłsudskiego 10 

- od 1959r. 

Zł.- 1979r. 

4.  TAURON Dystrybucja S.A.  

Oddział w Krakowie  

30-960 Kraków,   ul. Dajwór 27  
 - od 1959r. 

Zł.- 1979r. 

5.  Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych S.A. 

31-223 Kraków,   ul. Pachońskiego 9  

- od 1961r. 

Zł.- 1979r. 

6.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ELTOR” Sp. z o.o. 

30-720 Kraków,   ul. Saska 25   

- od 1962r. 

Zł.- 1979r. 

7.  BSiPE  Energoprojekt  Kraków S.A. 
 Kraków,   ul. Mazowiecka 21    

- od 1967r. 

Sr.- 1982r. 

Zł.- 1989r. 

8.  EmiTel Sp. z o.o. 

31-462 Kraków,  ul. Pilotów 4c    

- od 1967r. 

Zł.- 1995r. 

9.  EDF Polska I Oddział w Krakowie  

31- 587 Kraków,  ul. Ciepłownicza 1    

- od 1974r. 

Sr.- 1989r. 

10.   ACK  CYFRONET AGH  
 30-950 Kraków,   ul. Nawojki 11    

  - od 1978r. 

 

11.  Zakłady Remontowe Energetyki Kraków Sp. z o.o. 
30-415 Kraków, ul. Wadowicka 14    

- od 1983r. 

Zł.- 2008r. 

12.  Akademia Górniczo-Hutnicza Wydział EAIiIB 

30-059 Kraków,   Al. Mickiewicza 30    

- od 1988r. 

Zł. -2002r. 

Medal 90-lecia SEP -

2009r. 

13.  Politechnika Krakowska Wydział IEiK 

31- 155 Kraków,  ul. Warszawska 24    

- od 1998r. 

 

14.  Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o. 

31-504 Kraków,  ul. Lubicz 14     

- od 1998r. 

SR. -2010r. 

15.  Krakowskie Zakłady Automatyki S.A. 

30-552 Kraków,  ul. Wielicka 28     

- od 2000r. 

 

16.  PKP Energetyka S.A. 

31- 403 Kraków,   ul. Kamienna 14    

- od 2000r. 

SR. -2013r. 

17.  Z-dy Przem. Cukierniczego „WAWEL”  
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32-410 Dobczyce, ul. Towarowa 6 

-od 2000r. 
18.  PILE ELBUD Sp. z o.o. 

 30-415 Kraków,  ul. Wadowicka 12    

 - od 2001r. 

SR. -2013r. 

19.  MANSTEL 
Bednarczyk, Słowik, Wiącek sp. j. 

34-436 Maniowy,  ul. B. Prusa 4     

- od 2002r.  

SR. -2013r. 

20.  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

30 - 106  Kraków,  ul. Senatorska 1    

- od 2003r. 

 

21.  PKP Polskie Linie Kolejowe  S.A.    

Zakład Linii Kolejowych w Krakowie  
31-157 Kraków,   Pl. Matejki 12     

- od 2003r. 

 

22.  Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne ELKA Sp. z o.o. 

30- 685 Kraków,   ul. Cechowa 100 C    

- od 2004r. 

SR. -2009r. 

23.   „CONTROL  PROCESS  ELECTRIC”  Sp. z o.o. 

 30-733 Kraków,  ul. Obrońców Modlina 16 

- od 2005r.                                            

 

24.  ELMOR – ENERGETYKA      

31-103 Kraków,   ul. Mała 5 

- od 2005r. 

 

25.  „ELEKTRICAL”  Zakład Elektroinstalacyjny   
 Usługi Budowlane 

 34-600 Limanowa,   Stara Wieś 685 

 - od 2006r. 

 

26.  Towarzystwo Wykonawstwa Obiektów     

Elektroenergetycznych „EL-EN” S.J. 
30-085 Kraków,   ul. Głowackiego 56 
 - od 2007r 

 

27.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Montażowe 

MONTEL Sp. z o.o.    

31-561 Kraków, ul. Widok 35A/8 

- od 2008r. 

 

28.  Zakład Usług Elektromechanicznych „Alfa” 

Spółka Jawna D. i W. Bała 

32-400 Myślenice, ul. Szpitalna 18 
 - od 2008r 

 

29.  Krakowska Oficyna Naukowa TEKST 

31-216 Kraków,  ul. Bobrzeckiej 9/26  

- od 2010r. 

 

30.  PROTEKO  

Zakłady Naukowo-Techniczne Sp. z o.o. 

30-011 Kraków, ul. Wrocławska 37a  

-od 2010r. 
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31.  Zakład Elektroinstalacyjny 

32-020 Wieliczka, Sławkowice 1 

-od 2010r. 

 

32.  Elektrotermia Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. 

31-214 Kraków,  ul. Mackiewicza 5  

- od 2011r. 

 

33.  Producent Rozdzielnic Elektrycznych  

Edward Biel 

32-060 Liszki, Piekary363 

-od 2011r. 

 

34.  Sofaks Sp. z o. o 

30-382 Kraków, ul. Kobierzyńska 117A/U2A 

-od 2012r. 

 

 

 

35.  DEL-ZAW Sp. z o.o. 

32-083 Kraków-Balice, ul. Przemysłowa 1 

-od 2012r. 

 

36.  SOFBUD 

32-053 Wola Radziszowska 620 

-od 2012r. 

 

37.  IGE+XAO Polska Sp. z o.o. 

Plac na STAWACH 3 

30-107 Kraków 

-od 2013r. 

 

38.  MANEX Sp. z o.o. 

31-159 Kraków, Aleja Juliusza Słowackiego 39 

-od 2013r. 

 

39.  Firma Handlowo-Usługowa „Bodel” 

30-868 Kraków, ul. Kurczaba 12/53 

- od 2014r. 

 

 

 

 

Kalendarium ważniejszych wydarzeń z lat 2009 – 2014 
 

15.01.2009r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 i MOIIB nt Historii rzemiosła 

     i przemysłu, połączone ze zwiedzeniem Muzeum AGH oraz Kopalni 

     Doświadczalnej.  

22.01.2009r.  –Seminarium SIiUE, Firmy LANSTER oraz MOIIB  nt „Projektowania

    sieci strukturalnych”.  

23.01.2009r.  –Tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu z Członkami  

     Wspierającymi O/Kr SEP.  

12-14.02.2009r. –Udział kol. D. Prażmowskiej – Soboty i M. Zastawny w III  

    Ogólnopolskim Spotkaniu Kobiet „HOGATA” w Białymstoku.  

19.02.2009r.  –Seminarium Koła SEP nr 65 oraz MOIIB w referatem Kol. J. Oleksy 

     nt  pomiarów uziemień w AGH.  

23.02.2009r.  – Zebranie Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP w Krakowie. 
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25.02.2009r.  – Plenarne Zebranie Sprawozdawcze Zarządu O/Kr SEP,   

       podsumowanie Konkursu „Na Najlepsze Koło SEP za 2008r.” 

27.02.2009r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 13 i MOIIB nt zmian strukturalnych 

     w energetyce krajowej w ZEn Kraków. 

05.03.2009r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 z referatem prof. Zb. Engela. 

02.04.2009r.   –Podsumowanie i rozdanie dyplomów i nagród w Konkursie Na 

     Najlepszą Pracę Dyplomową na Wydz. EAIiE AGH. 

02.04.2009r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 13 i MOIIB nt Standaryzacji urządzeń 

     w ENION S.A. 

03.04.2009r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 56 i MOIIB połączone ze  

     zwiedzaniem Oczyszczalni Ścieków Płaszów II. 

07.04.2009r.  –Konkurs Wiedzy Elektrycznej 2009 zorganizowany przez Studenckie 

     Koło SEP nr 19 na WEAIiE AGH. 

17.04.2009r.  –Seminarium wyjazdowe Koła SEP nr 60 przy EC Kraków  

     w Zakrzowie. 

18.04.2009r.  –Spotkanie Zarządu Rady FSNT NOT w Krakowie z przedstawicielami 

     O/SNT w Chemobudowie. 

22.04.2009r.  –Zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP. 

23.04.2009r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i F-my PRE Edward Biel nt rozwoju 

     konstrukcji rozdzielnic i szaf nn. 

27.04.2009r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/ZW i O/Kr SEP w Katowicach. 

29.04.2009r.  –Posiedzenie Rady Krakowskiej FSNT NOT w Domu Technika NOT. 

07.05.2009r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 65, MOIIB oraz F-my DASL  

     Systems nt okresowej kontroli stanu technicznego instalacji i urządzeń 

     elektrycznych. 

13.05.2009r.  –Plenarne Zebranie Z-du O/Kr SEP połączone z obchodami  

     Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. 

13.05.2009r.  –W czasie Uroczystości 60-lecia ELEKTROMONTAŻU Kraków S. A. 

      adres z życzeniami od O/Kr SEP przekazał kol. J. Kłodos. 

13.05.2009r.  –Zebranie członków Koła SEP nr 13 przy ZEn Kraków z udziałem  

     kol. J. Wojcieszak-Poprawy. 

14.05.2009r.  –Seminarium SEl, Koła SEP nr 77, MOIIB oraz TRIM-POT  

     nt nowoczesnych źródeł światła LED. 

18.05.2009r.  –Seminarium wyjazdowe SEn, Koła SEP nr 56 i MOIIB w Dobczycach 

   – instalacje elektryczne i automatyka ujęcia wody. 

21.05.2009r.  –Studenckie Sesje Naukowe Elektroenergetyków i Elektrotermików na 

     WEAIiE AGH sponsorowane przez O/Kr SEP. 

26.05.2009r.  –Podsumowanie 13 edycji Konkursu Komputerowego w O/Kr SEP. 

27.05.2009r.  –Impreza plenerowa Koła Seniorów nr 7 połączona z  „II Strzeleckimi 

     Mistrzostwami Seniorów SEP”. 

28-30.05.2009r. –Uroczyste obchody Jubileuszu 90-lecia AGH na Wydziale EAIiE – 

      nadanie pawilonowi D6 imienia prof. Antoniego Pacha. 

04.05.2009r.  –Udział 4-osobowej delegacji O/Kr SEP w obchodach Jubileuszu  

     90-lecia O/ZW SEP w Katowicach. 

04.06.2009r.  –Spotkanie Kolegium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych w CK 

     Browar. 

08.06.2009r.  –Msza Święta w Kościele Kapucynów oraz WIECZÓR PAMIĘCI       

     w Domu Technika NOT poświęcone zmarłym elektrykom  

     krakowskim. 

09.06.2009r.  –Konferencja prasowa z okazji Jubileuszu 90-lecia. 

09.06.2009r.  –Impreza z okazji 90-lecia O/Kr SEP i MDE’09 w Urzędzie Miasta 

     Krakowa – wyróżnienie O/Kr SEP Odznaką „HONORIS GRATIA”. 
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08-10.06.2009r. –Pobyt 3-osobowej delegacji elektryków ze Lwowa. 

11-14.06.2009r. –Wycieczka członków Koła SEP nr 75 przy PK na Białoruś. 

11-17.06.2009r. –Wycieczka SEn i Koła SEP nr 1 przy EP w Góry Izerskie i do Pragi. 

19.06.2009r.  –Doroczny audit Systemu Zarządzania Jakością w O/Kr SEP. 

26.06.2009r.  –Seminarium wyjazdowe Koła nr 60 przy EC Kraków w Osieczanach. 

26.06.2009r.  –Seminarium techniczne Koła SEP nr 13 przy ZEn Kraków                          

     w Krościenku. 

01.07.2009r.  –Zwiedzanie Rejonowej Dyspozycji Ruchu w Nowej Hucie przez 

     członków SIiUE oraz Koło SEP nr 26. 

02.07.2009r.  –Przedwakacyjne zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 w sali klubowej 

     NOT. 

03.07.2009r.  –Zebranie Terenowego Koła SEP nr 26 w nowoprzydzielonym lokalu 

     przez Burmistrza Niepołomic. 

27.07.2009r.  –Wizyta J. Strzałki i J. Kłodosa u Wojewody Jerzego Millera –  

     wręczenie Medalu 90-lecia i adresu okolicznościowego od Prezesa 

     SEP. 

18.08.2009r.  –Remont i zmiana wyposażenia biura O/Kr SEP 

20.08.2009r.  –O/Kr SEP wypełnił ankietę podsumowującą współpracę z Kuratorium 

     Oświaty w zakresie kształcenia zawodowego. 

04.09.2009r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEP w Kongresie Elektryki Polskiej                

     w Warszawie. 

10.09.2009r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i Elektromontażu- Lublin nt   

     kontenerowych stacji transformatorowych i rozdzielnic. 

15.09.2009r.  –Wyjazd członków SIiUE do Bielska-Białej na ENERGETAB’2009. 

17-20.09.2009r. –Udana wycieczka techniczno-turystyczna 43 członków głównie z Koła 

     Seniorów SEP do Elektrowni Atomowej na Słowacji oraz do  

     Bratysławy i Budapesztu. 

18.09.2009r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 nt perspektyw zastosowań  

     superkonsendatorów. 

23.09.2009r.  –Plenarne zebranie Zarządu Oddziału poświęcone przyjęciu  

     harmonogramu akcji sprawozdawczo-wyborczej 

25.09.2009r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 65 i MOIIB w Telefonice Kraków 

    „Proces produkcji kabli energetycznych i teletechnicznych”. 

29.09.2009r.  –Seminarium SEn, Ośrodka Rzeczoznawstwa  i MOIIB w ZGK  

       Bolesław nt Instalacji elektrowni na biogaz. 

01.10.2009r.  –Spotkanie prezesa J. Strzałki z dyr. Oddz. Terenowego URE                

     dr M. Nowaczek-Zarembą nt współpracy SEP z URE. 

02-03.10.2009r. –Doroczne wyjazdowe Seminarium Konsultacyjno-Szkoleniowe  

     Komisji Kwalifikacyjnych w Krynicy. 

08.10.2009r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz F-my HABER nt rozdzielnic  

     niskiego napięcia. 

08.10.2009r.  –Okolicznościowe Spotkanie Zarządu Głównego SEP i Zarządu O/Kr 

     SEP z okazji 90-lecia SEP w Krakowie. 

09-10.10.2009r. –Okolicznościowe wyjazdowe Spotkanie z okazji 90-lecia SEP we 

      Lwowie. 

09.10.2009r.  –Seminarium Koła SEP nr 60 przy EC Kraków S.A. nt Biomasy w 

     Świdnej. 

09-11.10.2009r. –Impreza seminaryjno-ogniskowa SIiUE w Zawoi.  

15.10.2009r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 – wrażenia z wycieczki do  

     Bratysławy i Budapesztu.  

21.10.2009r.  –Adresy Gratulacyjne Prezesa J. Strzałki do Ministra Jerzego Millera 

     (17.10.) i Wojewody Stanisława Kracika.  
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22.10.2009r.  –Obrady IV Krajowej Konferencji NT nt „Inżynieria elektryczna w 

     budownictwie”. 

23.10.2009r.  –Udział Kol. J. Kłodosa i Kol. J. Wojcieszak-Poprawy w Spotkaniu z 

     okazji 55-lecia O/Nowohuckiego SEP.  

28.10.2009r.  –Seminarium SEn połączone ze zwiedzaniem Nastawni PKP.  

28.10.2009r.  –Seminarium KR FSNT NOT nt bezpieczeństwa użytkowania  

      budynków mieszkalnych. 

01.11.2009r.  –Złożenie zniczy na grobach zasłużonych elektryków krakowskich. 

06.11.2009r.  –Seminarium SEn i Koła SEP nr 60 w EC Kraków.   

17-19.11.2009r. –Udział 4 studentów z AGH i PK w 40. Szczecińskich Dniach  

     Techniki. 

17.11.2009r.  –Doroczne Spotkanie prezydiów O/Kr SEP i O/NH SEP w Krakowie. 

18.11.2009r.  –Zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP.  

27.11.2009r.  –Zebranie organizacyjne Koła Terenowego SEP nr 2 w Wolbromiu z 

     udziałem prezesa J. Strzałki i kol. K. Wincencika.  

03.12.2009r.  –Seminarium SIiUE oraz F-my DEHN nt ochrony odgromowej  

     budynków.  

03.12.2009r.  –Zebranie sprawozdawczo-wyborcze SIiUE.  

11.12.2009r.  –Seminarium nt diod LED i zebranie spraw.-wyborcze SEn w AGH. 

11.12.2009r.  –Seminarium SInf. nt polskiej infrastruktury informatycznego  

     wspomagania nauki w AGH.  

15.12.2009r.  –Zebranie Plenarne Świąteczno-Noworoczne Zarządu Oddziału  

      połączone ze spotkaniem i składaniem życzeń w MARAGO.  

16.12.2009r.  –Udział kol. J. Strzałki w posiedzeniu Rady Prezesów SEP  

  w Warszawie.  

16.12.2009r.   –Spotkanie Noworoczne SEP w Warszawie, wyróżnienie kol.  

  J. Strzałki Dyplomem Prezesa SEP za aktywność w kadencji i kol.  

  J. Strojnego – Medalem 90-lecia SEP. 

 

06.01.2010r.  –Zebranie Noworoczne w Kole SEP nr 26 w Niepołomicach.  

07.01.2010r.  –Seminarium SIiUE oraz MOIIB nt wybranych zagadnień instalacji 

     elektrycznych z referatami red. J. Wiatra z Warszawy.  

29.01.2010r.  –Seminarium SEn oraz MOIIB nt przykładów zastosowań  

energetycznych oraz nowych rozwiązań w zakresie automatyki 

zabezpieczeniowej f-my JM TRONIC.  

29.01.2010r.  –Noworoczne Spotkanie Aktywu O/Krakowskiego SEP.  

11.02.2010r.  –Seminarium SIiUE, f-my LANSTER oraz MOIIB nt okablowania 

     strukturalnego w oparciu o najnowsze normy.  

19.02.2010r.  –Seminarium O/Kr SEP, Koła SEP nr 65 oraz MOIIB nt sposobów 

pracy      punktów gwiazdowych sieci ŚN w AGH.  

22.02.2010r.  –Zebranie Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP.  

23.02.2010r.  –Zebranie Spraw.-Wyborcze Polskiego Komitetu Elektrostatyki SEP                     

     w Krakowie.  

24.02.2010r.  –Plenarne zebranie sprawozdawcze Zarządu Oddziału Krakowskiego 

     SEP.   

26.02.2010r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 13 i MOIIB nt zasilania Centrum  

       Krakowa.  

03.03.2010r.  –Zebranie Zarządu Oddziału poświęcone przyjęciu materiałów na 

     WZDO.   

11.03.2010r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i Koła SEP nr 16 nt instalacji  

      inteligentnych budynków na AGH.   
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11.03.2010r.  –Udział kol. Fr. Gruszki, J. Strzałki i M. Zastawny w XII Seminarium 

     KK w Warszawie.  

14.03.2010r.  –Prezes J. Strzałka przekazał okolicznościowe adresy z okazji WZD dla 

     O/Bielsko-Bialskiego i O/Szczecińskiego (25.03). 

16.03.2010r.  –Seminarium ORz SEP i MOIIB nt perspektyw rozwoju energetyki 

     jądrowej.  

22.03.2010r.  –Udział prezesa J. Strzałki w WZD O/ZW SEP w Katowicach. 

22.03.2010r.  –Audit PCBC wznowienia Certyfikatu SZJ ISO.  

23.03.2010r.  –Udział kol. Wł. Wagi w WZD O/NH SEP.  

23-26.03.2010r. –Wyjazd nauk.-dydaktyczny 23 studentów z Koła SEP nr 33 z PK na 

     Targi AUTOMATICON-2010 do W-wy.  

24.03.2010r.  –Obrady WZD O/Kr SEP połączone z wyborem władz Oddziału                   

     i delegatów na nową kadencję.  

06.04.2010r.  –Pierwsze w nowej kadencji, konstytucyjne zebranie Zarządu O/Kr 

     SEP.  

06.04.2010r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz ETI POLAM nt nowej normy  

     ochrony przepięciowej oraz oferty ETI POLAM.  

09.04.2010r.  –Podsumowanie Konkursu Prac Dyplomowych im. prof. K. Bisztygi na 

     Wydz. EAIiE AGH.  

14.04.2010r.  –Udział elektryków w III Zjeździe Spr. – Wyborczym MOIIB.  

16.04.2010r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 i MOIIB nt jakości energii  

     elektrycznej.  

21.04.2010r.  –Zebranie Rady Krakowskiej FSNT NOT. 

23.04.2010r.  –Seminarium SEn, Kół SEP nr 13 i 65 oraz MOIIB nt ograniczania strat 

     energii w ENION S.A.  

23.04.2010r.  –O/Kr SEP przesłał do URE wnioski o powołanie na nową kadencję 

     Komisji Kwalifikacyjnych nr 123, 127 i 130. 

29.04.2010r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28, MOIIB oraz CNT Astor nt  

     oświetlenia jako czynnika zagospodarowania terenu.  

06.05.2010r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów ZO Krakowskiego i Zagłębia  

     Węglowego SEP w Podlesicach k/Zawiercia.  

07.05.2010r.  –Udział kol. M. Zastawny w podpisaniu Umowy o Współpracy KR 

     FSNT NOT z Muzeum Inżynierii Miejskiej. 

07-08.05.2010r. –Udział Prezesów Wł. Wagi i J. Strzałki w Zebraniu Rady Prezesów 

     SEP w Podlesicach.  

11.05.2010r.  –Seminarium wyjazdowe SIiUE, Koła SEP nr 26 i MOIIB w stacji 

     Uzdatniania Wody w Woli Batorskiej.  

12.05.2010r.  –Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP.  

18.05.2010r.  –Informacyjne posiedzenie Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP z 

     udziałem Prezesa Władysława Wagi i dyrektora Ośrodka.  

21.05.2010r.  –Seminarium STrEl. i MOIIB nt Inwestycji kolejowych i drogowych w 

     Krakowie.  

21.05.2010r.  –Seminarium SEn oraz Koła SEP nr 75 nt „Modelowania systemów 

     elektroenergetycznych” w EP Kraków.  

21.05.2010r.  –Spotkanie okolicznościowe z okazji 100-lecia F-my DEHN. 

27.05.2010r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 i MOIIB nt „Systemów  

     przyzewowych i instalacji inteligentnego budynku.”   

27.05.2010r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7.  

31.05.2010r.  –Zawody strzeleckie Koła Seniorów i O/Kr SEP.  

01.06.2010r.  –Podsumowanie 15-tej edycji Konkursu Na Najlepszy Program  

     Komputerowy w O/Kr SEP.  
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01.06.2010r.  –Zgłoszenie przez O/Kr SEP akcesu do udziału w opracowywaniu 

     małopolskich standardów w zakresie jakości usług szkoleniowych.  

09-18.06.2010r. –Wycieczka turystyczna 30-osobowej grupy z O/Kr SEP na Krym.  

17.06.2010r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz f-my Lavato Electric nt podzespołów 

     automatyki przemysłowej i analizatorów parametrów sieci.  

25.06.2010r.  –Nadanie Godności Członka Honorowego SEP dla kol. Jana Strzałki. 

25-27.06.2010r. –Udział delegatów i członków honorowych z O/Kr w XXXV Walnym 

     Zjeździe Delegatów SEP w Katowicach, który prowadził jako  

     przewodniczący Prezydium Zjazdu kol. Jan Strzałka. 

26.06.2010r.  –Wybór kol. Jana Strzałki na członka ZG SEP i wiceprezesa  

     Stowarzyszenia w kadencji 2010-2014, a kol. Jana Strojnego na  

     Przewodniczącego Głównego Sądu Koleżeńskiego SEP.  

29.06.2010r.  –Spotkanie powycieczkowe w Klubie NOT.  

01.07.2010r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz szwedzkiej firmy El-Björn nt  

     zasilania placów budów.  

07.07.2010r.  –Zwiedzanie ekspozycji Muzeum Inżynierii Miejskiej przez grupę 

     członków SIiUE.  

14.07.2010r.  –Zwiedzanie ekspozycji Muzeum Narodowego w Krakowie przez 

     grupę członków SIiUE.  

03.09.2010r.  –Spotkanie techniczno-szkoleniowe Koła SEP nr 56 przy MPWiK 

     poświęcone prezentacji aparatury i systemów sterowania. 

06-12.09.2010r. –Wycieczka turystyczna O/Kr  SEP do Szwajcarii. 

08-09.09.2010r. –Udział Prezesa Władysława Wagi w Światowym Kongresie  

     Inżynierów Polskich w Warszawie. 

15.09.2010r.  –Udział  kol. Władysława Wagi i kol. Jana Strzałki w obchodach 50-

     lecia O/Bielsko-Bialskiego SEP, wręczenie adresu i upominku od 

     O/Kr SEP.  

16.09.2010r.  –Seminarium SIiUE i MOIIB nt ochrony przeciwpożarowej w  

     instalacjach  elektrycznych. 

21-23.09.2010r. –Wyjazd członków Koła SEP nr 9 przy PKP Energetyka S.A. na  

     Międzynarodowe Targi Kolejowe InnoTrans 2010 do Berlina. 

22.09.2010r.  –Plenarne Zebranie Zarządu Oddziału. 

23.09.2010r.  –Seminarium pomiarowe O/Rz SEP, MOIIB i F-my SONEL. 

24.09.2010r.  –Seminarium Koła SEP nr 75 i MOIIB nt nowych typów generatorów 

     w energetyce wodnej. 

30.09.2010r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28, MOIIB i F-my ART. CINEMA 

     nt technologii multimedialnej. 

30.09.2010r.  –Spotkanie członków Koła SEP nr  13 połączone z zawodami  

      strzeleckimi na Pasterniku. 

01.10.2010r.  –Kol. R. Sołek reprezentował O/Kr SEP w obchodach Jubileuszu 50-

     lecia O/Tarnowskiego SEP. 

01-02.10.2010r. –Seminarium wyjazdowe Komisji Kwalifikacyjnych z Zakopanem. 

07.10.2010r.  –Zebranie Oddziałowego Kolegium SIiUE oraz Koła SEP nr 28 w 

     Klubie NOT.  

14.10.2010r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz ZPUE Włoszczowa i LEGRAND nt 

     zastosowania SF6  w urządzeniach elektrycznych.  

14-16.10.2010r. –Pobyt 3-osobowej delegacji O/Kr SEP z wiceprezesem Janem Strzałką 

     w Miskolcu (Węgry). 

14-16.10.2010r. –XIV Ogólnopolska Konferencja NT „SEMTRAK - 2010”  w  

     Zakopanem zorganizowana przez WIEiK PK oraz O/Sekcję Tr. Elektr. 

     O/Kr SEP. 
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20.10.2010r.  –IV Krajowa Konferencja NT „Energooszczędne oświetlenie w  

    miastach i gminach” pod Patronatem Prezesa URE zorganizowana przy 

    współpracy MOIIB i PKOśw. SEP. 

20.10.2010r.  –Spotkanie Członków Koła SEP nr 22 przy TP EmiTel.  

21-23.10.2010r. –Udział 4 studentów z Koła SEP nr 1 przy AGH i 2 studentów z Koła 

     SEP nr 33 przy PK w XII Ogólnopolskich Dniach Młodego Elektryka 

     we Wrocławiu i w Szklarskiej Porębie. 

22.10.2010r.  –Konferencja nt doświadczeń z eksploatacji systemu dystrybucyjnego 

    w Kole SEP nr 13 przy ENION S.A. Oddział Kraków, połączone z 

    nadaniem w/w Kołu imienia mgr inż. Janusza Lacha. 

27.10.2010r.  –Niezwykle interesująca wycieczka techniczna członków Koła  

     Seniorów SEP nr 7 do Świnnej Poręby i Elektrowni Porąbka – Żar. 

03.11.2010r.  –Zebranie Zarządu O/Kr SEP połączone z imprezą integracyjno- 

     seminaryjną z referatem nt. ”Niezwykłych kolei świata”. 

23.11.2010r.  –Zebranie organizacyjno-reaktywacyjne Koła SEP przy MPK S.A. w 

     Krakowie – wybór K. Mamonia na prezesa Zarządu Koła. 

24.11.2010r.  –Zebranie Rady Krakowskiej FSNT NOT. 

25.11.2010r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/Kr i O/NH w Nowej Hucie. 

25.11.2010r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr  i MOIIB z referatem Kol. H.  

     Argasińskiej nt zmian zasad projektowania linii napowietrznych 

26.11.2010r.  –Spotkanie Organizacyjno-Integracyjne Członków Koła SEP nr 8 przy 

     ELEKTROSCHUBERT  

26.11.2010r.  –Spotkanie techniczne w Kole SEP nr 12 przy El. Skawina. 

07.12.2010r.  –Spotkanie Barbórkowe Członków Koła nr 24 Elektryków Górniczych. 

09.12.2010r.  –Seminarium O/Kr SEP, MOIIB i F-my DEHN nt nowych wymagań 

     dot. projektowania ochrony odgromowej wg normy PN-EN 62305. 

15.12.2010r.   –Zebranie Plenarne Świąteczno-Noworoczne Zarządu Oddziału  

        połączone ze spotkaniem opłatkowym w Restauracji VIKING. 

16.12.2010r.  –Zebranie Świąteczno-Noworoczne Koła Seniorów SEP nr 7  

  z referatem kol. T. Mejera. 

16.12.2010r.  –Udział kol. J. Strojnego, J. Strzałki i Wł. Wagi w Noworocznym  

  Spotkaniu SEP w Warszawie. 

29.12.2010r.  –Zebranie Prezydium Zarządu O/Kr SEP, dokonanie wpłaty 2.000zł  

     jako „Daru O/Kr SEP nr 60 dla Powodzian”. 

 

13.01.2011r.  –Spotkanie Noworoczne SIiUE w Restauracji CK BROWAR. 

20.01.2011r.  –Seminarium SIiUE  nt stosowania agregatów  

     prądotwórczych do awaryjnego zasilania sieci nn. 

21.01.2011r.  –Seminarium Koła Terenowego SEP nr 2 w Wolbromiu nt  

     doboru i eksploatacji napędów elektrycznych. 

28.01.2011r.  –Noworoczne Spotkanie Aktywu O/Krakowskiego SEP w Domu  

  Kultury Kolejarza. 

04.02.2011r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 13 nt wpływu sadzi, powodzi                   

     i osuwisk na sieć elektroenergetyczną. 

17.02.2011r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 i Firmy Generik  

     Energetyka nt Osprzętu do linii napowietrznych i kablowych. 

25.02.2011r.  –Seminarium Koła SEP nr 65 i nt ochrony odgromowej. 

02.03.2011r.  –Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP. 

03.03.2011r.  –Seminarium SIiUE nt aparatury w ofercie ETI POLAM. 

10.03.2011r.  –Seminarium SEn i Koła SEP nr 60 nt zasobnika ciepła i modernizacji 

     układu cieplnego w EC Kraków. 

17.03.2011r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 oraz INDAL Polska nt systemów 
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     sterowania w oświetleniu zewnętrznym. 

18.03.2011r.  –Seminarium wyjazdowe Koła SEP nr 60 w Tarnobrzegu nt układów 

     kogeneracji w ciepłownictwie. 

21.03.2011r.  –Zebranie Rady Ośrodka Rzeczoznawców SEP w Krakowie. 

24.03.2011r.  –Seminarium O/Rz SEP Viessmann Sp. z o.o. nt kolektorów  

      słonecznych – instalacji solarnych. 

31.03.2011r.  –Audit Systemu Zarządzania Jakością w O/Kr SEP. 

07.04.2011r.  –Seminarium SIiUE nt rozdzielnic i wyłączników próżniowych  

     firmy Moeller oraz etyki zawodowej członków MOIIB. 

08.04.2011r.  –Zwiedzenie podziemnych stacji transformatorowych w Centrum  

     Krakowa przez grupę z O/Kr SEP. 

12.04.2011r.  –X Zjazd Sprawozdawczy MOIIB. 

14.04.2011r.  –Prezentacja osiągnięć O/Kr SEP w trakcie posiedzenia Rady FSNT 

     NOT w Krakowie. 

15.04.2011r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 75 nt pomiarów mocy przy  

     przebiegach odkształconych. 

15.04.2011r.  –Tradycyjne Spotkanie Prezydiów Z/O SEP z Krakowa i Zagłębia 

     Węglowego połączone ze zwiedzeniem ekspozycji muzealnych w 

     podziemiach Rynku Głównego. 

15.04.2011r.  –Wycieczka 15-tu członków Studenckiego Koła SEP nr 19 przy AGH 

     do Elektrowni Niedzica i Rożnów. 

28.04.2011r.  –Krakowskie Seminarium Gridowe (CGS) Sekcji Informatyki w  

     Katedrze Informatyki AGH. 

11.05.2011r.  –Uroczyste Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP połączone z  

     obchodami ŚDTiSI – 2011. 

12.05.2011r.  –Seminarium SIiUE i ES-System nt nowości produkcyjnych  

      firmy ES-System w Domu Technika NOT. 

12-15.05.2011r. –Udział studentów z AGH i PK w XIII Ogólnopolskich Dniach  

     Młodego Elektryka w Zielonej Górze – Łagowie Lubuskim. 

18.05.2011r.  –Kolejne Środowiskowe Seminarium Superkomputerowe Sekcji  

     Informatyki nt aplikacje z wykorzystaniem Windows Azwe w AGH. 

19.05.2011r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 nt osprzętu  elektrotechnicznego  

     w ofercie Firmy KONTAKT – SIMON S.A. (Czechowice). 

20.05.2011r.  –I-sze Strzeleckie Mistrzostwa  Oddziału Krakowskiego SEP pod  

     Patronatem Prezesa Stowarzyszenia na Pasterniku. 

26.05.2011r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 w Domu Technika NOT. 

26.05-03.06.2011r. –Kolejna niezwykle udana wycieczka zagraniczna aktywistów O/Kr 

     SEP do Grecji. 

31.05.-01.06.2011r. –Dwudniowe wyjazdowe posiedzenie Prezydium ZG SEP w Krakowie.  

01.06.2011r.  –Podsumowanie kolejnej 16-tej edycji Konkursu Komputerowego w 

     O/Kr SEP i rozdanie nagród. 

03-05.06.2011r. –Wycieczka techniczno – turystyczna Koła SEP nr 1 i Sekcji  

     Energetycznej do Wiednia. 

08.06.2011r.  –Uroczyste Spotkanie z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryki – 

     2011 w Sali Konferencyjnej ENION S.A. Oddział w Krakowie z 

     referatami nt bezpieczeństwa zasilania elektroenergetycznego  

     Krakowa. 

10.06.2011r.  –Wyróżnienie krakowskich kół SEP w trakcie ogólnopolskich  

     obchodów MDE-11 w Warszawie, m.in. IIIm. w grupie A Koła SEP 

     nr 16 przy AGH. 

16.06.2011r.  –Seminarium ORz SEP i Telefoniki nt Kabli i linii kablowych   

     nn i ŚN. 
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04.07.2011r.  –Zwiedzenie Oczyszczalni Ścieków Niepołomice przez grupę 

członków      SIiUE oraz Koła Terenowego SEP nr 26. 

06.07.2011r.  –Zapoznanie z ekspozycją Muzeum Lotnictwa w Krakowie przez  

     elektryków z Koła SEP nr 65 i z Sekcji Energetycznej. 

07.07.2011r.  –Seminarium Sekcji Trakcji Elektrycznej, UMK, UM i  MOIIB nt 

     rozwoju komunikacji kolejowej i tramwajowej w Krakowie w Domu 

     Technika NOT. 

02.09.2011r.  –Seminarium SEn i Koła SEP nr 12 w Elektrowni Skawina nt „Małych 

     elektrowni wodnych”. 

09.09.2011r.  –Seminarium SEn i Koła SEP nr 65 na AGH nt „Zmian zasad ochrony 

     przeciwporażeniowej. 

15.09.2011r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 z referatem kol. I. Łapińskiego. 

16-17.09.2011r.  –Coroczne wyjazdowe Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych O/Kr 

     SEP w Wiśle. 

21.09.2011r.  –Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP. 

22.09.2011r.  –Seminarium pomiarowe O/Rz SEP i Firmy SONEL. 

23.09.2011r.  –Impreza wyjazdowa SEn i Koła Seniorów nr 7 do Skansenu  

     Kolejowego w Chabówce. 

28.09-02-10.2011r. –Tradycyjna impreza seminaryjna SIiUE w Zawoi. 

13.10.2011r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i Firmy C&C Krone nt zintegrowanych 

     systemów bezpieczeństwa. 

13.10.2011r.  –Seminarium wyjazdowe Koła SEP nr 56 w Dobczycach. 

20.10.2011r.  –Obrady VI Krajowej Konferencji Naukowo – Technicznej  

     „Urządzenia piorunochronne w projektowaniu i budowie”  

     zorganizowanej przez O/Kr SEP przy współpracy z PKOOdgr SEP              

     i MOIIB. 

20-22.10.2011r. –Pobyt 4-osobowej delegacji MEE z Miszkolca i Egeru w Krakowie w 

     ramach wymiany doświadczeń. 

25.10.2011r.  –Zebranie Prezydium Zarządu O/Kr SEP. 

26-27.10.2011r. –Wycieczka studentów z Koła SEP nr 19 do ZPUE Włoszczowa                     

      i Kopalni Węgla Brunatnego w Bełchatowie. 

27.10.2011r.  –Seminarium Koła SEP nr 16 nt certyfikacji osób w zakresie  

     automatyki budynkowej w AGH. 

04.11.2011r.  –Seminarium elektroinstalatorów w Firmie PRE – Edward Biel w  

       Piekarach k/Liszek. 

17.11.2011r.  –Seminarium SIiUE i Firmy LENA LIGHTING nt  najnowszych  

     rozwiązań w technice oświetleniowej. 

18.11.2011r.  –Zapoznanie z zapleczem technicznym Zamku Królewskiego na  

      Wawelu przez grupę elektroinstalatorów. 

22.11.2011r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/Kr SEP i O/NH SEP w Domu 

     Technika NOT w Krakowie. 

24.11.2011r.  –Seminarium ORz SEP i Firmy VIESSMANN nt pomp ciepła  

25-26.11.2011r. –Seminarium wyjazdowe Koła SEP nr 60 nt instalacji odsiarczania 

     spalin w EC Kraków S.A.  

26.11.2011r.  –Zebranie Koła Terenowego SEP nr 26 w Niepołomicach. 

30.11.2011r.  –Kolejne zebranie Rady Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP. 

08.12.2011r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 i Firmy DEHN nt zasad  

     projektowania ochrony odgromowej z rekordową liczbą 80  

     Uczestników. 

08.12.2011r.  –Zebranie Świąteczne Koła Seniorów SEP nr 7. 

08.12.2011r.  –Spotkanie Przedświąteczne SIiUE w CK Browar. 
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09.12.2011r.  –Zebranie Przedświąteczne w Kole SEP nr 75 przy PK połączone z 

     prelekcją z wyjazdu technicznego studentów. 

14.12.2011r.  –Plenarne Świąteczno-Noworoczne Zarządu Oddziału połączone ze 

     spotkaniem opłatkowym. 

14.12.2011r.  –Uhonorowanie kol. Janusza Kłodosa z okazji Jubileuszu 75-lecia 

     Urodzin. 

15.12.2011r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEP  w Noworocznym Spotkaniu SEP w 

     Warszawie. 

15.12.2011r.  –Udział wiceprezesa J. Strzałki w zebraniu ZG SEP i kol. M. Zastawny 

     w zebraniu Rady Izby Rzeczoznawców SEP w Warszawie. 

 

 

19.01.2012r.  –Seminarium SIiUE i Firmy 3MPoland nt osprzętu kablowego dla  

     energetyki. 

20.01.2012r.   –Panel dyskusyjny nt Projektu Prawa Energetycznego w O/Kr SEP  

20.01.2012r.  –Noworoczne Spotkanie Aktywu O/Kr SEP z Członkami  

      Wspierającymi w Domu Kolejarza. 

03.02.2012r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 nt monitoringu energii elektrycznej  

  u odbiorcy instytucjonalnego. 

09.02.2012r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i Firmy THORM nt oświetlenia  

      drogowego z zastosowaniem opraw LED wraz z jego zarządzeniem.  

29.02.2012r.  –Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów O/Kr SEP połączone 

      z Plenarnym Zebraniem Sprawozdawczym. 

01.03.2012r.  –Zebranie poszerzone Oddziałowego Kolegium Sekcji Instalacji  

      i Urządzeń Elektrycznych. 

02.03.2012r.   –Seminarium SEn, Kół SEP nr 1 i 13 w Energoprojekcie nt.  

        zespolonych instalacji uziemiających. 

09.03.2012r.  –Seminarium O/Kr SEP, Koła SEP nr 2 w Wolbromiu nt zmian  

      w przepisach ochrony przeciwporażeniowej. 

15.03.2012r.  –Udział 5 przedstawicieli O/Kr SEP w XIV Seminarium Komisji  

      Kwalifikacyjnych w Warszawie. 

23-24.03.2012r. –I Narciarskie Mistrzostwa O/Kr SEP połączone z imprezą seminaryjną  

      w Laskowej k/Limanowej. 

29.03.2012r.  –Seminarium ORz SEP oraz Firmy Schneider Electric i TELESTO nt  

      zarządzania  gospodarką energetyczną i systemów mgłowych. 

18.04.2012r.  –Wyjazdowe Seminarium SIiUE i Firmy HAGER w Tychach  

      poświęcone programom   projektowania rozdzielnic. 

19.04.2012r.  –Wycieczka techniczna SEn i Koła SEP nr 65 na Wawel. 

20.04.2012r.  –Podsumowanie Konkursu Na Najlepszą Pracę Dyplomową na  

     Wydziale EAIiE AGH i rozdanie   dyplomów oraz nagród w Auli   

     AGH  

24.04.2012r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/Zagł. Węgl. SEP i O/Kr SEP w 

      Jaworznie. 

26.04.2012r.  –Seminarium SIiUE i Firmy MIWIURMET nt projektowania systemów  

      przeciwpożarowych. 

27.04.2012r.  –Wycieczka SEn, Koła SEP nr 65 na autostradę w rejon Bochni.  

09.05.2012r.  –Uroczyste Plenarne Zebranie Z/O poświęcone obchodom ŚDTiSI  

      połączone z referatem nt „Współczesne techniki obrazowania 3D”. 

10.05.2012r.  –Obrady Studenckich Sesji Naukowych Elektroenergetyków  

      i Elektrotermii na AGH sponsorowanych przez O/Kr SEP. 

10.05.2012r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 i Firmy EATON nt  

     „Projektowania urządzeń i instalacji z wykorzystaniem  
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      oprogramowania EATON”. 

11-12.05.2012r. –Udział Prezesa W. Wagi w Radzie Prezesów SEP w Słupsku. 

15.05.2012r.  –Wycieczka techniczna SIiUE oraz Koła SEP nr 26 do farmy  

      słonecznej w Wierzchosławicach. 

17.05.2012r.  –Seminarium O/Kr SEP, Ośr. Rzeczoznawstwa nt nowelizacji Prawa 

      Energetycznego w aspekcie taryf. 

18-25.05.2012r. –Udana wycieczka aktywu O/Kr SEP do Francji (Zamki nad Loarą 

      i Paryż). 

28.05.2012r.  –Uroczyste podsumowanie siedemnastej edycji Konkursu „Na  

      Najlepszy Program Komputerowy”. 

01.06.2012r.  –II-gie Mistrzostwa O/Kr SEP w Strzelectwie Sportowym na strzelnicy  

      w Paczółtowicach. 

11.06.2012r.  –Udział 4 przedstawicieli O/Kr SEP w ogólnopolskich obchodach  

      MDE-2012 w Bełchatowie. 

14.06.2012r.  –Uroczyste Spotkanie z okazji MDE-2012 na AGH poświęcone  

      Jubileuszowi 60-lecia Wydziału EAIiE AGH. 

15.06.2012r.  –Zwycięstwo 3-osobowej ekipy reprezentującej O/Kr SEP w zawodach  

      strzeleckich zorganizowanych przez LOK. 

19.06.2012r.  –Udział Wiceprezesa Kol. J. Strzałki w uroczystym odsłonięciu Tablicy  

      Pamiątkowej S. Szeligi w Klubie Technika w Nowej Hucie. 

22.06.2012r.  –Wycieczka techniczna Seniorów z Koła SEP nr 7 do Gospodarstwa  

      Pasiecznego w Stróży. 

22-23.06.2012r. –Wycieczka techniczno-turystyczna Koła SEP nr 60 przy EC Kr. do 

      Elektrowni i Kopalni Węgla Brunatnego w Bełchatowie. 

06.09.2012r.  –Zapoznanie z zapleczem technicznym i instalacjami Opery  

    krakowskiej przez grupę członków SEP. 

07.09.2012r.  –Seminarium SEn, Koła nr 13 nt jakości energii elektrycznej. 

12.09.2012r.  –Zapoznanie z ekspozycjami Targów ENERGETAB w Bielsku-Białej 

    przez grupę członków SIiUE, zebranie Kolegium. 

13.09.2012r.  –Seminarium SIiUE i Firmy SITECO nt nowoczesnych technologii 

    oświetleniowych. 

19.09.2012r.  –Plenarne Zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP. 

20.09.2012r.  –Seminarium pomiarowe ORz SEP i Firmy SONEL. 

21.09.2012r.  –Seminarium Koła SEP nr 13 nt „Technologia budowy uziomów 

      i badania uziemień z wykorzystaniem przyrządów SONEL S.A.” 

20-22.09.2012r. –3-osobowa delegacja O/Kr SEP z prezesem Wł. Wagą odbyła wizytę  

    w Egerze (Węgry). 

27.09.2012r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP Nr 7 z referatem prof. S. Pytko. 

05.10.2012r.  –Podsumowanie Konkursu Na Najlepszą Pracę Dyplomową oraz referat  

      prof. Zb. Porady nt M. Doliwo-Dobrowolskiego w trakcie inauguracji  

      roku na Wydz. IEiK PK. 

11.10.2012r.  –Seminarium wyjazdowe SIiUE do ZPUE Włoszczowa – rozwiązania  

      technologiczne w produkcji rozdzielnic i stacji transformatorowych. 

11-12.10.2012r. –Prezes Wł. Waga uczestniczył w zebraniu Rady Prezesów SEP  

      w Gdańsku. 

12-14.10.2012r. –Seminarium wyjazdowe SIiUE i Firmy REMI w Zawoi nt  

      gwarantowanego zasilania połączone z tradycyjnym „pieczeniem  

      barana”). 

16.10.2012r.  –Uroczyste Spotkanie z okazji 14-lecia Koła Terenowego SEP nr 26 w  

      Niepołomicach z udziałem przedstawicieli Zarządu O/Kr SEP. 

19-20.10.2012r. –Seminarium wyjazdowe Komisji Kwalifikacyjnych O/Kr SEP w  

      Białce Tatrzańskiej. 
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25.10.2012r.  –Obrady V Konferencji NT „Inżynieria elektryczna w budownictwie”  

      połączonej z Wystawą. 

26.10.2012r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 1 nt Energetyki Górnej Wisły –  

      zwiedzenie Elektrowni Przewóz I i Smolice. 

15.11.2012r.  –Udana wycieczka techniczno – turystyczna Koła SEP nr 65 do 

     Kopalni „Wieliczka”.  

20.11.2012r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/Kr SEP i O/NH SEP w Krakowie. 

22.11.2012r.  –Udział 3 przedstawicieli O/Kr SEP w Seminarium nt Współpracy SEP 

     z PIIB w Warszawie.  

06.12.2012r.  –Seminarium Koła SEP nr 28 i Firmy DEHN nt ochrony odgromowej i 

     przepięciowej. 

12.12.2012r.  –Uroczyste poszerzone Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne 

     ZO/Kr.  

18.12.2012r.  –Zwiedzenie Elektrowni Porąbka-Żar przez członków Koła SEP nr 60 

     przy EDF Kraków połączone z Seminarium nt „Awaryjności i działań 

       zapobiegawczych”.  

25.01.2013r.  –Noworoczne Spotkanie Aktywu O/Kr SEP z Członkami   

     Wspierającymi w Domu Kolejarza.  

31.01.2013r. –Seminarium ORz SEP, Koła nr 65 i MOIIB na AGH poświęcone 

    diagnostyce bezinwazyjnej maszyn elektrycznych.  

01.02.2013r.  –Seminarium w Kole Terenowym nr 2 w Wolbromiu nt ochrony  

     przepięciowej wg PN-EN 62305.  

08.02.2013r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 75 i MOIIB nt połączeń   

     transgranicznych WN z Niemcami.  

16.02.2013r.  –Warsztaty RN ds. KK oraz przewodniczących i sekretarzy KK.  

21.02.2013r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz JEAN MUELLER nt wkładek  

     bezpiecznikowych mocy.  

27.02.2013r.  –Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów O/Kr SEP połączone 

      z Plenarnym Sprawozdawczym Zebraniem Zarządu Oddziału. 

01.03.2013r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 i MOIIB nt możliwości  

      aplikacyjnych systemów fotowoltaiki w Polsce.  

01-02.03.2013r.   –II-gie Narciarskie Mistrzostwa O/Kr SEP połączone z imprezą  

       seminaryjną na temat „Energetyka termalna na Podhalu” w Witowie.  

14.03.2013r. –Udział przewodniczących KK w XV Jubileuszowym Seminarium 

                                    Komisji Kwalifikacyjnych w Warszawie. 

15.03.2013r. –Seminarium SEn, MOIIB oraz Kół SE nr 13 i 65 na AGH nt   

                                      nowelizacji normy N-SEP-E-001. 

21.03.2013r. –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz Firmy LANSTER nt rozwiązań sieci       

komputerowych i telefonicznych.  

22-23.03.2013r. –Udział Prezesa Kol. Wł. Wagi w posiedzeniu Rady Prezesów SEP 

      w Bydgoszczy.  

10.04.2013r.  –Zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP.  

11.04.2013r.  –Seminarium ORz SEP i MOIIB nt systemów elektrycznych firm PND 

      Polska i Grupa Delta. 

16.04.2013r.  –Doroczne Spotkanie Prezydiów O/Kr SEP i O/ZW SEP w Domu 

      Technika NOT w Krakowie.  

17.04.2013r.  –Udział delegatów O/Kr SEP w zebraniu sprawozdawczym Rady  

      FSNT NOT w Krakowie.  

19.04.2013r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEP w Spotkaniu Regionalnym z  

      Prezesem SEP organizowanym przez O/NH SEP.  
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20.04.2013r.  –W trakcie XII Zjazdu MOIIB, któremu przewodniczył kol. J. Strzałka 

     członkiem Okręgowej Komisji Rewizyjnej została wybrana kol.  

     Danuta Prażmowska - Sobota.  

25.04.2013r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB oraz Firmy LEGRAND nt „Kompensacji 

      mocy biernej”.  

10.05.2013r.  –Zawody Strzeleckie Koła SEP nr 56 przy MPWiK oraz Koła Seniorów 

      nr 7.  

14.05.2013r. –Wycieczka SIiUE, MOIIB i Koła Terenowego SEP nr 26 do   

        elektrowni Świnna - Poręba  połączona z seminarium. 

15.05.2013r. –Uroczyste Plenarne Zebranie Zarządu O/Kr SEP poświęcone   

    obchodom ŚDTiSI.  

21.05.2013r.  –Seminarium SEn oraz Koła SEP nr 75 nt zasilania pieców łukowych.  

24-25.05.2013r. –Udział Wiceprezesa J. Strzałki w XIII Radzie Prezesów SEP w  

      Kołobrzegu.  

25.05-04.06.2013r. –Wycieczka techniczno - turystyczna aktywistów O/Kr SEP do  

        Rumunii i Bułgarii.  

27.05.2013r.  –Podsumowanie 18-tej edycji Konkursu Komputerowego w O/Kr SEP.  

10.06.2013r.  –Udział Kolegów J. Strzałki, Cz. Kapołki i C. Żyrkowskiego w  

      Spotkaniu z okazji MDE’2013 w Kozienicach.  

12.06.2013r.  –Doroczne Spotkanie z okazji MDE 2012 w Domu Technika NOT w 

      Krakowie.  

14-16.06.2013r. –Wycieczka techniczno - turystyczna SEn i Koła SEP nr 1 do 

      Elektrowni Wodnej w Otmuchowie i Zamku w Książu.  

20.06.2013r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i F-my ES SYSTEM nt. „Diody LED w 

      oświetleniu awaryjnym i iluminacji”.  

20.06.2013r.  –Kolejne zebranie Koła Seniorów SEP nr 7 z referatem kol. J. Wyroby 

      nt zasilania Krakowa w wodę.  

21.06.2013r.  –Ogólnopolskie Strzeleckie Mistrzostwa SEP połączone z Seminarium  

      nt oblodzeń linii i stacji w rejonie Skały.  

04.07.2013r.  –Zwiedzenie Muzeum UJ i Kopalni Doświadczalnej przez elektryków 

      z Koła nr 65,7 i SEP.  

08.07.2013r.  –Audit Systemu Zarządzania Jakością w biurze O/Kr SEP.  

06-08.09.2013r. –Seminarium wyjazdowe SIiUE i Koła nr 28 w Zawoi nt Oświetlenia  

      awaryjnego i automatyki domowej . 

06-08.09.2013r. –O/Kr SEP był gospodarzem XIV Rady Prezesów SEP z bogatym  

      programem merytorycznym i turystycznym . 

11.09.2013r.  –Plenarne Zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP. 

11.09.2013r.  –Podziękowania Dyrektora WUP dla O/Kr SEP za działalność w  

      Małopolskim Partnerstwie na rzecz Kształcenia Ustawicznego. 

17.09.2013r.  –Wycieczka techniczna elektryków O/Kr SEP do Wrocławia. 

18.09.2013r.  –Wycieczka członków SIiUE na Targi ENERGETAB do Bielska- 

      Białej. 

19.09.2013r.  –Zwiedzanie zaplecza technicznego Stadionu Cracovia przez członków  

      Koła SEP nr 65 i SEn. 

26.09.2013r.  –Seminarium ORz SEP, MOIIB oraz F-my DEVI nt systemów  

      ogrzewania elektrycznego. 

26.09.2013r.  –Seminarium  w Kole SEP nr 2 w Wolbromiu nt Falowników  

      w układach napędowych. 

26.09.2013r.  –Zebranie Koła Seniorów SEP nr 7. 

27-29.09.2013r. –Udział delegacji O/Kr SEP w składzie: M. Zastawny, J. Strzałka  
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      i Wł. Waga w obchodach 150-rocznicy urodzin prof.  

      R. Dzieślewskiego w Rzeszowie i Lwowie. 

04-05.10.2013r. –Doroczne wyjazdowe Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych  

      O/Kr SEP w Zawoi. 

26.10.2013r.  –Zwiedzenie Wytwórni Filmowej i Studia w Alwerni. 

06.11.2013r.  –Uroczyste Plenarne Zebranie Zarządu Oddziału poświęcone  

      obchodom 50-lecia Rzeczoznawstwa w SEP i 20-lecia Ośrodka  

      Rzeczoznawstwa SEP w Krakowie. 

06.11.2013r.  –Seminarium wyjazdowe SIiUE, MOIIB i Firmy Hager na temat  

     „Automatyki budynkowej” w Tychach. 

15.11.2013r.  –Wycieczka techniczna SIiUE oraz Kół SEP nr 7 i 28 do Zakładu  

      Uzdatniania Wody w Dobczycach. 

21.11.2013r.  –Zwiedzenie zaplecza technicznego Kopalni Soli w Bochni przez  

     członków SEn i Koła SEP nr 65. 

05.12.2013r.  –Seminarium SIiUE i Firmy CES nt źródeł rezerwowego zasilania  

     połączone z zebraniem sprawozdawczo- wyborczym SIiUE. 

05.12.2013r.  –Seminarium ORz SEP, MOIIB i DEHN Polska nt Ochrony  

     odgromowej i przepięciowej. 

05.12.2013r.  –Seminarium SIiUE i F-my CES nt gwarantowanego zasilania  

      połączone z zebraniem sprawozdawczo-wyborczym SIiUE. 

11.12.2013r.  –Poszerzone Plenarne Zebranie Świąteczno-Noworoczne Zarządu O/Kr  

     SEP. 

11.12.2013r.  –Podziękowania Zespołu Szkół Elektrycznych nr 2 dla O/Kr SEP za  

     pomoc w organizacji i finansowaniu IV Konkursu Prac Technicznych. 

12.12.2013r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEP w Radzie Prezesów, w posiedzeniu  

     ZG i Spotkaniu ŚN w Warszawie. 

 

 

19.01.2014r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 28 oraz Firmy HAGER nt Systemu  

     rozdzielnic do 4000A. 

10.01.2014r.  –Zorganizowanie zawodów okręgowych Olimpiady EUROELEKTRA  

     w Krakowie. 

24.01.2014r.  –Noworoczne Spotkanie Aktywu SEP. 

05.02.2014r.  –Zebranie organizacyjne Zarządu Oddziału. 

07.02.2014r.  –Seminarium w Kole SEP nr 2 w Wolbromiu nt. jakości energii 

  elektrycznej. 

13.02.2014r.  –Seminarium SIiUE, Koła SEP nr 13 i MOIIB nt badania skuteczności  

     ochrony przeciwporażeniowej. 

14.02.2014r.  –Seminarium SEn, Koła SEP nr 65 nt zakupów energii elektrycznej. 

26.02.2014r.  –Obrady WZD O/Krakowskiego SEP połączone z wyborem władz  

     Oddziału i delegatów na nową kadencję. 

05.03.2014r.  –Zebranie konstytucyjne Zarządu O/Krakowskiego SEP. 

06.03.2014r.  –Seminarium ORz SEP, MOIIB i F-my SONEL nt „Pomiarów w  

     instalacjach i urządzeniach nn”.  

07-08.03.2014r. –Seminarium nt „Bezpieczeństwa eksploatacji stoków  

     narciarskich” połączone z Mistrzostwami SEP w Narciarstwie  

  w Spytkowicach. 

13.03.2014r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEO w XVI Seminarium Komisji  

     Kwalifikacyjnych w Warszawie. 

13.03.2014r.  –Seminarium SIiUE, MOIIIB i F-my THORN nt „Systemów  
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     sterowania oświetleniem drogowym”. 

17.03.2014r.  –Udział kol. M. Zastawny w Finale Olimpiady EUROELEKTRA W  

     Nowym Sączu. 

17.03.2014r.  –Udział kol. Wł. Wagi w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo- 

     Wyborczym Oddziału PZITKRP w Krakowie. 

18.03.2014r.  –Interesująca wycieczka  techniczna do Walcowni Gorącej  

     zorganizowana przez kol. T. Wojsznisa. 

19.03.2014r.  –Udział kol. M. Zastawny w Konkursie Prac Technicznych w ZSzE  

  w Nowej Hucie. 

20.03.2014r.  –Seminarium SIiUE, MOIIB i Koła SEP nr 28 nt „Rozwiązań  

     okablowania strukturalnego i tworzenia sieci LAN i WLAN. 

27.03.2014r.  –Seminarium Sekcji Elektroniki O/Kr SEP i ITE nt  „Spin off  

     technologicznym narzędziem komercjalizacji wyników badań. 

28.03.2014r.  –Wyjazdowe posiedzenie Prezydium ZG SEP w Krakowie. 

28-29.03.2014r. –Interesująca wycieczka turystyczno-techniczna do Warszawy  

     zorganizowana przez kol. R. Grochowskiego. 

28.03.2014r.  –Zebranie Komitetu Organizacyjnego 100-lecia SEP w O/Kr SEP. 

03.04 .2014r.  –Seminarium O/Kr SEP i MOIIB nt „Zamierzeń rozwoju infrastruktury 

  transportowej w Krakowie.  

05.04.2014r.  –Udział przedstawicieli O/Kr SEP w Zjeździe Sprawozdawczo- 

     Wyborczym MOIIB. 

08.04.2014r.  –Zebranie poszerzonego składu Zespołu Statutowego SEP w Krakowie. 

15.04.2014r.  –Wybór kol. Jana Strzałka na Z-ce Przewodniczącego Rady MOIIB 

      w kadencji 2014-2018. 

25.04.2014r.  –Spotkanie Prezydiów O/Kr i O/ZW SEP w Katowicach. 

08-10.05.2014r. –Udział kol. Jana Strzałki i Władysława Wagi w posiedzeniu Rady 

     Prezesów SEP w Poznaniu.  

14.05.2014r. –Uroczyste Zebranie Plenarne Zarządu O/Kr SEP poświęcone    

    obchodom ŚDTiSI - 2014. 

16-23.05.2014r. –Wycieczka zagraniczna aktywu O/Kr SEP do Maroka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność Komisji Kwalifikacyjnych w latach 2009-2013 
 Od 1998r. w Oddziale Krakowskim SEP prowadzi działalność cztery Komisje 

Kwalifikacyjne powołane przez Prezesa URE do stwierdzania kwalifikacji na stanowiskach 

pracy związanych z dozorem i eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci energetycznych. W 

latach 2010-2011 w związku z upływem 5-letniej kadencji Oddział wystąpił o powołanie 

Komisji na następną kadencję. Dokonano wówczas drobnej korekty składu poszczególnych 

komisji, który przedstawia się następująco: 

1) Komisja Kwalifikacyjna nr 123: 

Przewodniczący: 

Jan STRZAŁKA 

Z-ca Przewodniczącego: 

Władysław WAGA 

Sekretarz/Członek: 

Tadeusz WOJSZNIS 
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Członkowie: 

Wiesław ADAMCZYK 

Andrzej CHLEBDA 

Stanisław ŁACH (od 2010r.) 

Jan MACHNIK 

Józef MARCINIAK 

Roman ORDYNA  

Andrzej PIRÓG  

Marek REJMER  

Maciej STOŻEK (od 2010r.) 

Roman WŁODARCZYK 

Komisja posiada uprawnienia do sprawdzania kwalifikacji w Grupie 1. 

 

2) Komisja Kwalifikacyjna nr 127: 

Przewodniczący: 

Franciszek GRUSZKA 

Z-ca Przewodniczącego: 

Jerzy OPROCHA (do 2010r.) 

Andrzej SZLACHETKA(od 2010r.) 

Sekretarz/Członek: 

Andrzej PIOTROWICZ 

Członkowie: 

Wacław MARCJAN (od 2010r.) 

Andrzej RÓG (od 2010r.) 

Jacek DUNIEC 

Wincenty GRUDZIECKI 

Jerzy OPROCHA (od 2010r.) 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA  

Jan SOKOŁOWSKI 

Andrzej SZLACHETKA 

 Komisja posiada uprawnienia do sprawdzania kwalifikacji w Grupie 1. 

 

3) Komisja Kwalifikacja nr 130: 

Przewodniczący: 

Henryk KACZMARCZYK (do 2010r.) 

Maria ZASTAWNY (od 2010r.) 

Z-ca Przewodniczącego: 

Ireneusz ŁAPIŃSKI (od 2010r. 

 Maria ZASTAWNY (do 2010r.) 

Sekretarz/Członek: 

Barbara JARZYMOWSKA 

Członkowie: 

Władysław BARACZ  

Tadeusz CEBULA (od 2010r.) 

Ryszard DAMIJAN  

Zygmunt DULBAS  (do 2011r.) 

Ryszard GROCHOWSKI (od 2010r.) 

Piotr GŁOWACKI(do 2013r.) 

Ireneusz ŁAPIŃSKI(do 2010r.) 

Józef ŁUSZCZEK 

Piotr MAŁKA (od 2010r.) 

Zygmunt SALWIŃSKI 



 67 

Jerzy ŻUREK 

  Komisja posiada uprawnienia do sprawdzania kwalifikacji w Grupie 1,2 i 3. 

 

  

4) Komisja Kwalifikacja nr 175: 

Przewodniczący: 

Wojciech GAŁDA   (do 2011r.) 

Andrzej JANISZ (od 2011r.) 

Z-ca Przewodniczącego: 

Andrzej JANISZ (do 2011r.) 

Wojciech GAŁDA (od 2011r.) 

Sekretarz: 

Irena MORDARSKA     

Członkowie: 

Marek ALEKSANDER  

Janusz BELCZYK (do 2011r.) 

  Piotr CYKLIS (od 2011r.) 

Robert DĄBROWSKI(do 2011r.) 

  Grzegorz GAWŁOWSKI  

  Jacek GEROCH (od 2011r.) 

Marek ŁĘCZYCKI  

Mariusz ŁUSZCZEWSKI  

Józef RÓŻAŃSKI  

Czesław RZEPKA 

  Ryszard SAJDAK 

Stefan SKRZEKUT (do 2014r.) 

Maciej SZUFLICKI (do 2011r.) 

  Andrzej WIKTOR (do 2011r.) 

Tadeusz ZIELIŃSKI (do 2011r.) 

 

 Komisja posiada uprawnienia w zakresie Grupy 1 i 2. 

 

Liczbę osób przeegzaminowanych przez poszczególne Komisje w latach 2009-2013 

przedstawiono w tabeli poniżej. 

 

 

Komisja 

Kwalifikacyjna 

Liczba osób przeegzaminowanych w roku 

 

2009     

 

2010 2011 2012 2013 

nr 123 

 

1859 4190 2348 2863 2721 

nr 127 

 

118 251 253 196 152 

nr 130 

 

961 1846 1237 2007 1272 

nr 175 

 

517 789 645 836 738 

Łącznie 

 

3455 7076 4483 5902 4883 
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 Łącznie w analizowanym okresie przeegzaminowano 25.799 osób, przy czym ok. 20% 

stanowiły osoby Dozoru a ok. 80% osoby Eksploatacji. Należy odnotować ok. 47%-wy 

wzrost liczby przeegzaminowanych w porównaniu z poprzednim okresem 5-letnim. 

 Prace Komisji Kwalifikacyjnych nadzoruje i kontroluje Rada Nadzorcza ds. Komisji 

Kwalifikacyjnych, która w kadencji ostatnich latach działała w składzie: 

 Krzysztof Ebro-Prokesz  -przewodniczący 

 Andrzej Janisz   - członek (do 2011r.) 

 Jerzy Oprocha   - członek (do 2010r.) 

 Władysław Waga   - członek 

 Maria Zastawny  - członek (do 2010r.) 

 Ireneusz Łapiński   - członek (od 2010r.) 

 Wojciech Gałda   - członek (od 2011r.) 

 Andrzej Szlachetka   - członek (od 2010r.) 

 

Należy podkreślić, że corocznie Rada Nadzorcza ds. KK organizuje dwudniowe 

wyjazdowe Seminarium Konsultacyjno-Szkoleniowe dla członków Komisji, które oprócz roli 

szkoleniowo-informacyjnej spełniają ważną funkcję integracyjną. W analizowanym okresie 

seminaria te zorganizowano kolejno w: 

  Krynicy - 02-03.10.2009r., 

 Zakopanem - 01-02.10.2010r., 

 Wiśle - 16-17.09.2011r., 

 Białce-Tatrzańskiej - 19-20.10.2012r., 

 Zawoi - 04-05.10.2013r. 

W marcu 2013r. odbyło się też Spotkanie Rady z Przewodniczącymi i Sekretarzami KK 

poświęcone omówieniu przyjętej przez Prezydium Zarządu O/Kr SEP Procedury kontroli 

dokumentów egzaminacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie wyników działalności Oddziału Krakowskiego SEP 

w latach 2009-2013 
 

Wyszczególnienie Dane za rok 

2009 2010 2011 2012 2013 

Członkowie 

indywidualni 

1131 1.273 1264 1191 1082 

Członkowie 

wspierający 

30 32 29 37 40 

Liczba Kół 

 

42 42 42 40 38 

Sekcje naukowo-

techniczne 

7 5 5 5 5 

Komisje problemowe 

 

12 11 11 11 11 
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Kursy szkoleniowe i 

instruktaże 

19 34(9+25) 26(9+17) 27(9+18) 25(7+18) 

Liczba słuchaczy 

kursów 

530 1042 650 823 870 

Liczba 

przeegzaminowanych 

3455 7076 4483 5902 4883 

Zapomogi i dotacje 

(tys. zł) 

11,7 7,5 17 19 17,2 

Liczba 

opracowanych 

ekspertyz 

60 54 38 52 50 

Dochody Ośrodka 

Rzeczoznawstwa  

(tys. zł) 

148,0 205,5 127 154,3 194,3 

Zysk Ośrodka 

Rzeczoznawstwa  

(tys. zł) 

0,1 5,9 1,0 10,3 12,5 

Konferencje 

naukowo-techniczne 

1 2 1 2 1 

Sympozja naukowo-

techniczne 

3 3 3 3 2 

Seminaria 

 

45 35 

 

36 

 

35 

 

41 

 

Narady branżowe 

 

7 8 10 10 12 

Wycieczki techniczne 

 

12 23 25 20 17 

Odczyty 

 

30 35 30 35 30 

Wystawy i Konkursy 

 

12 10 

 

12 10 12 

 

 

 

 

 

 

Działalność  Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP 
 

Ośrodkiem Rzeczoznawstwa SEP w Krakowie kieruje kol. inż. Maria Zastawny od 

01.07.2006r. pełniąca funkcję dyrektora Ośrodka. 

W Ośrodku zarejestrowanych jest aktualnie 22 Weryfikatorów, 94 Rzeczoznawców  

i 52 Specjalistów z Oddziału Krakowskiego i z Oddziału Nowohuckiego SEP. 
 

 
W latach 2009-2013 uprawnienia Rzeczoznawcy uzyskali Koledzy: 

Kol. mgr inż. Katarzyna Strzałka- Gołuszka  -  dz. 15, 

Kol. dr inż. Janusz Petryna     -  dz.  26 i 05, 

Kol. mgr inż. Adam Trybała     -  dz. 26 i 05, 

Kol. dr inż. Maciej Sułowicz    -  dz. 05. 

 

a uprawnienia Specjalisty: 
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Kol. mgr inż. Ryszard Głąb    - dz. 08, 

Kol. mgr inż.  Marcin Gołuszka   - dz. 08, 

Kol. mgr inż.  Wiesław Prochwicz   - dz. 03. 

 

 

 

Z ramienia Zarządu Oddziału prace Ośrodka nadzoruje Rada Ośrodka Rzeczoznawstwa, która 

w kadencji 2006-2010 pracowała w składzie: 

Janusz Kłodos   -  przewodniczący 

Zbigniew Porada  -  z-ca przewodniczącego 

Jan Dumieński   - członek 

Józef Krzeczowski  - członek (Oddział NH SEP) 

Andrzej Rusin   - członek 

 

 

W  kadencji 2010 -2014 w skład Rady Ośrodka wchodzili Koledzy: 

Jan Strzałka   -przewodniczący 

Zbigniew Porada  - z-ca przewodniczącego 

Kazimierz Brzozowski - członek 

Józef Krzeczowski  - członek ( Oddział NH SEP) 

Andrzej Rusin   - członek 

 

W  obecnej kadencji w skład Rady Ośrodka wchodzą Koledzy: 

Janusz Kłodos   -  przewodniczący 

Zbigniew Porada  -  z-ca przewodniczącego 

Józef Krzeczowski  - członek ( Oddział NH SEP) 

Andrzej Rusin   - członek 

Piotr Małka   - członek 

 

Zbiorcze wyniki działalności Ośrodka Rzeczoznawstwa SEP w ostatnich 5 –ciu latach 

ilustruje zestawienie tabelaryczne podane poniżej: 

Rok  Liczba ekspertyz Przerób Ośrodka w tys. zł. Wypracowany zysk w tys. zł 

2009          60               148,0                  1,0 

2010          54               205,0                  5,8 

2011          38               127,0                  1,0 

2012          52               154,0                10,0 

2013          50               194,0                12,5 

Konferencje i sympozja naukowo-techniczne zorganizowane 

w latach 2009-2013 
 

KONFERENCJE NAUKOWO-TECHNICZNE ZORGANIZOWANE  

W LATACH 2009-2013 PRZEZ LUB PRZY WSPÓŁPRACY  

ODDZIAŁU KRAKOWSKIEGO SEP 

 

Lp. Temat konferencji  

Miejsce i termin konferencji 

Przewodniczący  

Komitetu Organizacyjnego 

1 2 3 

1.  IV Konferencja NT pt  

„Inżynieria elektryczna w budownictwie” 

Kraków, 26 października 2009r. 

Dr inż. Jan STRZAŁKA 

 

2.  XIV Ogólnopolska Konferencja Naukowa z zakresu Dr inż. Waldemar ZAJĄC 
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Trakcji Elektrycznej „SEMTRAK’2012” 

Kraków-Zakopane,14-16 października 2010r. 

 

3.  IV Krajowa Konferencja NT pt  

„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach” 

Kraków, 24 października 2010r. 

Dr inż. Jan STRZAŁKA 

4.  VI Krajowa Konferencja Naukowo Techniczna pt 

„Urządzenia piorunochronne w projektowaniu i 

budowie” 

Kraków, 20 października 2011r. 

Prof. dr hab. inż. 

Zdobysław FLISOWSKI 

5.  XV Ogólnopolska Konferencja Naukowa z zakresu 

Trakcji Elektrycznej „SEMTRAK’2012” 

Kraków-Zakopane,19-21 października 2012r. 

Dr inż. Waldemar ZAJĄC 

 

6.  V Konferencja Naukowo Techniczna pt 

„ Inżynieria elektryczna w budownictwa” 

Kraków, 25 października 2012r.  

Dr inż. Jan STRZAŁKA  

7.  VI Ogólnopolska Konferencja: 

„Konferencja Użytkowników Komputerów Dużej 

Mocy” 
 Zakopane, 28.01.– 01.02.2013r. 

Mgr inż. Mieczysław 

PILIPCZUK 

8.  V Krajowa Konferencja Naukowo - Techniczna pt 

„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach” 

Kraków, 24 października 2013r. 

Dr inż. Jan STRZAŁKA 

9.  “Cracow Grid Workshop '13” 

Kraków, 04-06 listopada  2013r.  

Mgr inż. Mieczysław 

PILIPCZUK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyniki Współzawodnictwa Kół w latach 2009-2013 

 

W latach 2009-2013 wzorem lat poprzednich w Oddziale Krakowskim SEP organizowano 

tradycyjny Konkurs „Na Najaktywniejsze Koło SEP”, w którym brało udział od siedmiu do 

dziesięciu Kół. W tabeli poniżej przedstawiono zwycięzców klasyfikacji współzawodnictwa 

w poszczególnych latach i grupach. 

 

 

Rok 

Zwycięzcy klasyfikacji współzawodnictwa Kół SEP w grupie: 

 

A B 

 

C E T 

2009 

 

Koło nr 56 

przy MPWiK 

S.A. 

Koło nr 1 

przy EP 

KRAKÓW 

Koło nr 60 

przy EC 

Kraków S.A. 

- - 
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 S.A.                                 

2010 

 

Koło nr 56 

Przy 

MPWiK 

S.A. 

 

- Koło nr 60 

przy EC 

Kraków S.A 

 

- - 

2011 

 

Koło nr 16 

przy przy 

WEAIiIB   

Koło nr 1 

przy EP 

KRAKÓW 

S.A.                                

Koło nr 60 

przy EC 

Kraków S.A 

 

Koło 

Seniorów nr 7 

Koło 

Terenowe nr 26 

Niepołomice 

2012 

 

Koło nr 16 

przy przy 

WEAIiIB  

Koło nr 1 

przy EP 

RAKÓW S.A.   

Koło nr 60 

przy EDF 

Polska I 

Oddział w 

Krakowie  

Koło 

Seniorów nr 7 

- 

2013 

 

Koło nr 16 

przy przy 

WEAIiIB 

Koło nr 1 

przy EP 

Kraków S.A. 

Koło nr 60 

przy EDF 

Polska I 

Oddział w 

Krakowie 

Koło 

Seniorów nr 7 

Koło 

Terenowe nr 26 

Niepołomice 

 

Z tabeli wynika, że w ostatnich 5-ciu latach czołowe lokaty w klasyfikacji oddziałowej 

zajmowało 7 Kół zakładowych, spośród których należy zwłaszcza wyróżnić: 

- Koło SEP nr 60 EDF Polska I Oddział Kraków (prezes – Kol. C. Żyrkowski), które 

pięciokrotnie zwyciężyło w klasyfikacji oddziałowej w grupie C,  

- Koło SEP nr 16 przy WEAIiIB AGH (prezes – Kol. W. Łoziak ), które trzykrotnie 

zajmowało pierwszą pozycję w grupie A; 

- Koło SEP nr 1 przy ENERGOPROJEKCIE Kraków S.A(prezes – Kol. Z. 

Bisikiewicz), które czterokrotnie zajmowało pierwsze miejsce w grupie  B; 

- Koło SEP nr 56 przy MPWiK S.A. w Krakowie (prezes – Kol. P. Małka), które 

dwukrotnie było zwycięzcą klasyfikacji w grupie A; 

- Koło Seniorów SEP nr 7 (prezes – Kol. Cz. Kapołka), które trzykrotnie zwyciężyło w 

klasyfikacji w grupie E, 

- Koło Terenowe SEP nr 26 (prezes - Kol. T. Gorycki), które dwukrotnie zwyciężyło w 

klasyfikacji w grupie T. 

 

 

 

Godnymi odnotowania są również sukces naszych kół SEP na szczeblu ogólnopolskim, 

którymi w okresie sprawozdawczym mogą przyczynić się: 

 Koło SEP nr 16 przy AGH, które zajęło I miejsce w grupie „A” za rok 2010 i 2011 

i 2012; 

 Koło Seniorów nr 7, które zajęło II miejsce w grupie „E” za rok 2010 i I miejsce 

za 2011; 

 Koło SEP nr 60 przy EC Kraków S.A., które zajęło I miejsce w grupie „C” za rok 

2010 i 2011; 

 Koło SEP nr 13 przy ZEn Kraków, które zajęło II miejsce w grupie „C” za rok 

2010 i 2011; 

 

 

Członkowie O/Krakowskiego SEP zaangażowani w prace Zarządu 

Głównego  SEP i jego Agend w latach 2009-2013 
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1. Ryszard DAMIJAN  - członek Centralnego Kolegium SIiUE 

2. Krzysztof EBRO-PROKESZ - członek Zespołu ds. Członków Wspierających 

3. Barbara FLORKOWSKA - członek Fundacji Stypendialnej SEP (do 2010r.) 

4. Zbigniew HANZELKA  - przewodniczący   PKJiEUEE SEP (do 2013r.) 

5. Janusz KŁODOS   - wiceprezes ZG SEP (do 2010r.) 

6. Piotr MOLSKI   - członek Rady Programowej czasopisma „Energetyka” 

7. Janusz OLEKSA    - członek PKJiEUEE SEP (do 2013r.) 

8. Danuta PRAŻMOWSKA  - członek CK Sekcji Trakcji Elektrycznej SEP 

-SOBOTA 

9. Leszek PTASIŃSKI  - przewodniczący PKElektrostatyki SEP (do 2010r.) 

- członek PKElektrostatyki  

10. Jan STROJNY   - przewodniczący GSK SEP (od 2010r.)  

                           - członek CKWzZ (do 2010r.) 

11. Jan STRZAŁKA   - wiceprezes SEP (od 2010r.) 

-przewodniczący CKUZiSZI SEP,  

-wiceprzewodniczący PKJiEUEE SEP 

12. Marek SZCZERBIŃSKI  - członek PKOOdgr. SEP 

-członek CK ds. Programów UE (do 2010r.) 

13. Ryszard TADEUSIEWICZ - członek   Rady   Programowej   Czasopisma   „Przegląd  

                                                        Elektrotechniczny” 

14. Krzysztof WINCENCIK  - członek PKOOdgr. SEP, 

- członek PKJiEUEE 

15. Romuald WŁODEK  - wiceprzew. PKOOdgr. SEP  

-członek PKOOdgr. SEP  

16. Waldemar ZAJĄC  - członek CKSekcji Trakcji Elektrycznej SEP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie O/Kr SEP zaangażowani 

w prace Rady FSNT NOT w Krakowie w latach 2009 – 2014 
 

1. Marian GONDEK    - Członek Rady FSNT NOT   

- Członek Komisji Rewizyjnej (do 2013r.) 

2. Franciszek GRUSZKA  - Członek Rady FSNT NOT (od 2010r.) 

3. Janusz KŁODOS   - Członek Rady FSNT NOT (do 2010r.) 

4. Jan STRZAŁKA   - Członek Rady FSNT NOT, 

5. Danuta PRAŻMOWSKA  - Członek Komisji Rewizyjnej (od 2013r.) 

- SOBOTA   - Członek Rady FSNT NOT (od 2014r.) 

6. Władysław WAGA   - Członek Rady FSNT NOT (od 2010r.) 

7. Józefa WOJCIESZAK-POPRAWA - Członek Rady FSNT NOT(do 2010r.) 

8. Maria ZASTAWNY   - Członek Rady FSNT NOT  

- Członek Zarządu Rady FSNT NOT  
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Członkowie O/Kr SEP zaangażowani 

w prace agend PIIB i MOIIB w latach 2009 - 2014 
 

1. Marek CABAŁA  - Sekretarz Okr. Sądu Dyscyplinarnego 

2. Ryszard DAMIJAN - Wiceprzew. Okr. Sądu Dyscyplinarnego (od 2010r.)  

    - Czł. Okr.  Komisji Kwalifikacyjnej (w l. 2010-2014)  

    - Z-ca Przewodniczącego Okręgowej Kom. Kwalif. (od 2014r.) 

3. Bolesław DZIĘGIEL  - Czł. Okr. Komisji Rewizyjnej (do 2010r.) 

4. Krzysztof MAJDA - Wiceprzew. ZP   ds. Prawno -    Regulaminowych  

5. Wacław MARCJAN - z-ca Okr. Rzecznika Odpow. Zawod. (od 2010r.) 

6. Zygmunt MOSKAŁA - Członek Okr. Sądu Dyscyplinarnego (od 2014r.) 

7. Jerzy OPROCHA  -Wiceprzewodniczący Okręgowej Rady MOIIB (do 2010r.) 

8. Danuta PRAŻMOWSKA- Członek Okręgowej Komisji Rewizyjnej (od 2013r.) 

-SOBOTA 

9.  Zygmunt SALWIŃSKI - Członek Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej (od 2014r.) 

10. Jan STRZAŁKA  - Przewodniczący ZP ds. Szkolenia  

   i Stałego Dokształcania (do2010r.) 

- Członek ZP ds. Ustawicznego Doskonalenia Zawodowego 

  (w l. 2010-2014) 

- Przewodniczący ZP ds. UDZ (od 2014r.) 

- Członek Rady MOIIB (od 2010r.) 

-Członek ZP ds. Opracowania Standardów Opinii i Ekspertyz  

Technicznych w Budownictwie (od 2013r.) 

- Z-ca Przewodniczącego Rady MOIIB (od 2014r.) 

 - członek ZP ds. Prawno - Regulaminowych (do 2010r.) 

11. Krzysztof WINCENCIK - członek Zespołu  ds. Wydawnictw, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz odznaczeń przyznanych aktywistom Oddziału  

w latach 2009-2013 
1. Odznaczenia państwowe: 

Medal Złoty za Długoletnią Służbę: 

 

Władysław ŁOZIAK    –2009 

Marek REJMER           –2009 

Tadeusz WOJSZNIS    –2009 

 

Krzyż Oficerski OOP: 

Tadeusz GORYCKI    - 2012r.  

 

2. Godność Członka Honorowego SEP: 
Jan Strzałka     - 2010r. 
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3. Godność Zasłużonego Seniora SEP: 

Leszek PTASIŃSKI   - 2009r. 

Józef CURYŁO   - 2009r.   

Barbara FLORKOWSKA  - 2009r.  

Roman ORDYNA   - 2009r.  

Edward MAŁOTA     - 2010r. 

Andrzej RUSIN   - 2010r.  

Stanisław JAKÓBIAK  - 2011r. 

Czesław KAPOŁKA   - 2011r. 

Andrzej SIWEK   - 2011r. 

Tadeusz GORYCKI   - 2012r. 

Marek CHRZANOWSKI  - 2013r.                                 

Ireneusz ŁAPIŃSKI   - 2013r.                                 

Tadeusz MEJER   - 2013r. 

Zygmunt SALWIŃSKI   - 2013r. 

Grzegorz SZCZEPANIEC  - 2013r. 

Henryk  ZYGMUNT   - 2013r. 

 

4. MEDAL 90-LECIA SEP: 

Jacek MAJCHROWSKI  –2009r. 

Zygmunt RAWICKI   –2009r.                 

Tadeusz TRZMIEL   –2009r.               

Jerzy MILLER   –2009r.                       

Jan STRZAŁKA   –2009r.                   

Wydział EAIiE AGH   –2009r.           

Władysław BARACZ   –2009r.          

Marek CHRZANOWSKI  –2009r.     

Zygmunt DULBAS   –2009r.              

Franciszek GRUSZKA  –2009r.          

Barbara JARZYMOWSKA    –2009r. 

Henryk KACZMARCZYK    –2009r. 

Stanisław KRECZMER          –2009r. 

Zdzisław LEPIARZ   –2009r. 

Orest LOZINSKY                 –2009r. 

Zygmunt SALWIŃSKI         –2009r. 

Andrzej SIWEK             –2009r. 

Władysław TENEROWICZ   –2009r. 

Władysław WAGA   – 2009r.                 

Józefa WOJCIESZAK-POPRAWA  – 2009r. 

Jan STROJNY   – 2009r.                       

Andrzej WENDORFF  – 2009r.             

Krzysztof EBRO-PROKESZ  – 2010r. 

Zbigniew HANZELKA           – 2010r. 

Janusz KŁODOS                     – 2010r. 

O/Kr SEP                                 – 2010r.  

 

5. ODZNAKA „HONORIS GRATIA”: 
Oddział Krakowski SEP  – 2009r. 

Ryszard DAMIJAN   – 2009r. 

Krzysztof EBRO-PROKESZ  – 2009r. 

Janusz KŁODOS   – 2009r. 
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Jan STRZAŁKA   – 2009r.  

Władysław WAGA   – 2009r.  

Józefa WOJCIESZAK-POPRAWA  – 2009r. 

Franciszek GRUSZKA                      – 2011r. 

Barbara JARZYMOWSKA               – 2011r. 

Zygmunt SALWIŃSKI                      – 2011r. 

Andrzej WYWIJAS                           – 2011r. 

Władysław ŁOZIAK                         – 2012r. 

Iwona JURECKA                           – 2012r.           

Danuta PRAŻMOWSKA–SOBOTA– 2012r.  

Marek REJMER   – 2012r.   

Maria ZASTAWNY   – 2012r. 

Władysław BARACZ   – 2013r. 

Ryszard GROCHOWSKI  – 2013r. 

Czesław KAPOŁKA   – 2013r. 

Stanisław KRECZMER  – 2013r. 

Zbigniew PORADA   – 2013r. 

Tadeusz WOJSZNIS   – 2013r. 

Tadeusz WURST   – 2013r. 

 

6. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF. J. GROSZKOWSKIEGO 

Marek CHRZANOWSKI  – 2009r. 

Antoni CIEŚLA   – 2009r. 

Tadeusz MEJER   – 2009r.  

Zbigniew PORADA   – 2009r. 

Jerzy SKWARCZYŃSKI  – 2009r. 

Tadeusz SOBCZYK   – 2009r. 

Wiesław ZARASKA   – 2009r.  

Jan ZIĘBA    – 2009r.  

Piotr DROZDOWSKI  – 2010r.  

Waldemar ZAJĄC   – 2010r. 

Henryk ZYGMUNT   – 2010r. 

Andrzej JAJSZCZYK  – 2012r. 

Marian NOGA   – 2012r. 

Wojciech MITKOWSKI  – 2013r. 

Maciej OGORZAŁEK  – 2013r. 

 

 

7. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF.  M. POŻARYSKIEGO 

Tadeusz TRZMIEL   - 2009r. 

Czesław KAPOŁKA   - 2009r. 

Józef MARCINIAK   - 2011r. 

Wilhelm MROŻEK              - 2011r. 

Ryszard MŁODZIANOWSKI - 2011r. 

Danuta PRAŻMOWSKA-SOBOTA- 2011r. 

Marek STASIAK   - 2011r. 

Zbigniew HANZELKA  - 2012r. 

Stanisław KRACIK   - 2012r. 

Jan KRAWCZYK   - 2012r. 

Stanisław ŁACH   - 2012r. 

Krzysztof ŁAPCZUK   - 2012r. 

Jan MADERSKI   - 2012r. 
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Janusz OLEKSA   - 2012r. 

Jolanta PIECH   - 2012r. 

Andrzej ROSPOND   - 2012r. 

Ryszard TADUSIEWICZ  - 2012r. 

Marek CABAŁA   - 2013r. 

Stanisław ŁACH   - 2013r. 

Józef  ŁUSZCZEK   - 2013r. 

Wacław MARCJAN   - 2013r. 

Wiesław PROCHWICZ  - 2013r. 

Władysław ŚWIADEK  - 2013r. 

Tadeusz WURST   - 2013r. 

 

8. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF. ST. FRYZEGO 
Aleksy KURBIEL   - 2009r 

Tadeusz MEJER   -2011r. 

Jerzy MIKULIK   - 2011r. 

Antoni CIEŚLA                                 - 2012r. 

Piotr DROZDOWSKI                        - 2012r. 

Adam JAGIEŁŁO                              - 2012r. 

Lidia MAKSYMOWICZ                   - 2012r. 

Stanisław MITKOWSKI                   - 2012r. 

Tadeusz ORZECHOWSKI                - 2012r. 

Marian NOGA                                   - 2013r. 

Ludomir OLKUŚNIK                        - 2013r. 

 

9. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF. A. HOFFMANNA 
Zbigniew BISIKIEWICZ   - 2009r. 

Jacek DUNIEC   - 2009r. 

Jan KACZMARCZYK   - 2009r. 

Jan MACHNIK    - 2009r. 

Józef MARCINIAK    - 2009r. 

Edmund WOŹNIAK    - 2009r. 

Tadeusz GORYCKI   - 2009r. 

Marian GONDEK    - 2009r.  

Marian AUGUSTYN             - 2011r. 

Władysław BARACZ             - 2011r. 

Marek BOGDANOWICZ  - 2011r. 

Ryszard GROCHOWSKI  - 2011r. 

Ireneusz ŁAPIŃSKI   - 2011r. 

Józef ŁUSZCZEK   - 2011r. 

Marek REJMER   - 2011r. 

Józef GACZOREK   - 2012r. 

Edward MAŁOTA   - 2012r. 

Marek MIZIURA   - 2012r. 

Jan ZIĘBA    - 2012r.           

Jan KOT    - 2013r. 

Stanisław STUDNICKI  - 2013r. 

Andrzej ZDEB   - 2013r. 

 

10. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. K. SZPOTAŃSKIEGO 
Krzysztof WINCENCIK  - 2009r. 

Waldemar ZAJĄC   - 2009r. 
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Roman SOŁEK   - 2012r. 

 

11. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. M. DOLIWO-DOBROWOLSKIEGO 
Michał MAJEWSKI      - 2010r. 

Katarzyna STRZAŁKA-GOŁUSZKA- 2011r. 

Rafał MALINOWSKI                        - 2012r. 

Marek REJMER                                 - 2012r. 

Zespół Szkół El nr 2                           - 2013r. 

Ognisko ZNP przy ZSzE nr 2            - 2013r. 

 

12. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF. E. JEZIERSKIEGO 

Jan STRZAŁKA   - 2011r.  

Jerzy SKWARCZYŃSKI  - 2012r. 

 

13. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. J. OBRĄPALSKIEGO 

Tadeusz WOSZCZYNA                    - 2011r. 

Edmund WOŹNIAK                          - 2011r. 

Edward MAŁOTA                             - 2012r. 

Grzegorz SZCZEPANIEC                 - 2012r. 

Władysław WAGA                            - 2012r. 

Andrzej GLISTAK                            - 2013r. 

Janusz OLEKSA                                - 2013r. 

Zbigniew PORADA                           - 2013r. 

 

14. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. S. SZPORA 

Barbara FLORKOWSKA                 - 2013r. 

 

15. MEDAL PAMIĄTKOWY IM. PROF. R. PODOSKIEGO 

Jan SOKOŁOWSKI                          - 2011r. 

Zdzisław KOWALCZYK                 - 2012r. 

Tadeusz TRZMIEL                           - 2012r. 

 

16. STATUETKA WYRÓŻNIAJĄCEGO SIĘ NAUCZYCIELA, OPIEKUNA  

I SOJUSZNIKA MŁODZIEŻY 

Jan STRZAŁKA               - 2009r. 

 

17. ODZNAKA HONOROWA „ZA ZASŁUGI DLA BUDOWNICTWA” 

Jan STRZAŁKA   - 2013r. 

  

18. ZŁOTA ODZNAKA HONOROWA PIIB 

Ryszard DAMIJAN   - 2013r. 

 

19. WYRÓŻNIENIE PREZESA SEP W ZAKRESIE RZECZOZNAWSTWA 

Maria ZASTAWNY   - 2011r. 

 

20. WYRÓŻNIENIE PREZESA SEP  „ZA SZCZEGÓLNE ZASŁUGI  

DLA ROZWOJU SEP W LATACH 2006-2009 
Jan STRZAŁKA   –2009r. 

 

21. ODZNACZENIA STOWARZYSZENIOWE KÓŁ: 

A. Złota Odznaka Honorowa SEP: 

Studenckie Koło SEP nr 19 przy AGH        - 2011r. 
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B. Srebrna Odznaka Honorowa SEP: 

Koło SEP nr 56 przy MPWiK           - 2010r. 

Koło SEP nr 9 przy PKP Energetyka     - 2011r. 

Koło SEP nr 17 przy PKP PLK w Krakowie             - 2013r. 

 

22. ODZNACZENIA STOWARZYSZENIOWE ZAKŁADÓW – CZŁONKÓW 

WSPIERAJACYCH SEP: 

A. Medal 90-lecia SEP 

Wydz. EAIiE AGH    - 2009r.   

B. Srebrna Odznaka Honorowa SEP: 

PB-P „ELKA” Sp. z o.o.  - 2009r. 

Zakłady Usługowe POŁUDNIE - 2010r. 

MANSTEL Sp. j.   - 2013r. 

PILE ELBUD Kraków Sp. z o.o.       - 2013r. 

C. Medal im. M. Pożaryskiego 

PB-P „ELKA” Sp. z o.o.  - 2009r. 

Wydz. EAIiE AGH   - 2012r. 

 

23. ODZNACZENIA HONOROWE SEP i NOT 

W tabeli poniżej przedstawiono zbiorcze zestawienie liczby odznaczeń wręczonych 

aktywistom Oddziału Krakowskiego SEP w latach 2009-2013r. 

 

 

Rodzaj Odznaki 

Ilość odznaczeń w roku Łącznie  

w latach 

2009-2013 
2009 2010 2011 2012 2013 

Złota OH SEP 

 

5 2 5 9 7 28 

Srebrna OH SEP 

 

6 12 3 6 8 35 

Diamentowa  

OH NOT 

- - 1 1 2 4 

Złota OH NOT 

 

5 2 3 1 2 13 

Srebrna OH NOT 

 

4 5 2 10 17 28 

 

 

 

 

 

Aktualni członkowie Oddziału Krakowskiego o stażu członkowskim 

co najmniej 50 lat 

Nazwisko i imię Numer Koła SEP  Rok wstąpienia do SEP 
 

Baracz Władysław 7 1957  

Bernaś Zofia 13 1961  

Bierlit Jerzy 7 1964  

Burkot Leszek 16 1964  

Chuderski Eugeniusz 24 1964  

Cyganik Władysław 22 1960  
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Czechowicz Jerzy 13 1962  

Duda Kazimierz 22 1960  

Florkowska Barbara 16 1961  

Giemza Adam 7 1962  

Jarzymowska Barbara 7 1960  

Kłodos Janusz 17 1960  

Kreczmer Stanisław 16 1963  

Łuszczek Józef 7 1963  

Machnik Jan 7 1964  

Małota Edward 28 1963  

Marciniak Józef 7 1964  

Mejer Tadeusz 7 1962  

Mielec Kazimierz 7 1964  

Miziura Marek 7 1949  

Noga Marian 16 1964  

Ordyna Roman 13 1962  

Pasternak Jerzy 16 1964  

Paśko Jan 13 1964  

Pawlikowski Stanisław 22 1964  

Półtorak Władysław 13 1964  

Prus Jerzy 7 1956  

Przybyszewski Mieczysław 7 1957  

Ptasiński Leszek 16 1962  

Pyjas Helena 13 1962  

Sarnecki Jacek 17 1960  

Skowronek Anzelm 7 1956  

Sobejko Czesław 24 1960  

Strojny Jan 16 1961  

Śmigielski Henryk 24 1963  

Tenerowicz Władysław 24 1961  

Włodek Romuald 16 1961  

Wołek Kazimierz 24 1960  

Wurst Tadeusz 100 1953  

Ziarno Julian 7 1957  

Zięba Jan 7 1956  

 

  

WW YY KK AA ZZ   CC ZZ ŁŁ OO NN KK ÓÓ WW     OO // KK rr     SS EE PP   

ZZ MM AA RR ŁŁ YY CC HH   WW   LL AA TT AA CC HH   22 00 00 99 -- 22 00 11 44   
 

   2009r. 

 

Chłopicki Władysław - Koło SEP nr 7 

Grudziecki  Marian - Koło SEP nr 34 

Kożuchowicz Leszek - Koło SEP nr 10 

Lach Leszek - Koło SEP nr 7 

Stylo Henryk - Koło SEP nr 7 

 

   2010r. 

Bisztyga Kazimierz - Koło SEP nr 16 

Chruszczyk Marian  - Koło SEP nr 7 



 81 

Ciarkowska Janina - Koło SEP nr 24 

Gryniewicz Jerzy - Koło SEP nr 7 

Krzanowski Kazimierz - Koło SEP nr 7 

Kulczycki Jerzy - Koło SEP nr 16 

Ladra  Jerzy - Koło SEP nr 24 

Menżyński Władysław - Koło SEP nr 7 

Miller  Jerzy - Koło SEP nr 7 

Skórzyński Jerzy - Koło SEP nr 7 

Tochowicz Zdzisław - Koło SEP nr 6 

 
 

 
 

   2011r. 

 

Czajkowski Józef  - Koło SEP nr 7 

Dulbas Zygmunt - Koło SEP nr 7 

Kaczmarczyk Henryk - Koło SEP nr 7 

Łysak  Kazimierz - Koło SEP nr 26 

Polaczek  Adam - Koło SEP nr 7 

Stasicki Tadeusz - Koło SEP nr 7 

Wendorff Andrzej - Koło SEP nr 7 

Wojtak Marian - Koło SEP nr 7 

 

   2012r. 

Hnatowicz  Roman - Koło SEP nr 5 

Nowak Stanisław - Koło SEP nr 16 

Woźniak  Edmund - Koło SEP nr 7 
 

    2013r. 

Głowacki  Piotr - Koło SEP nr 7 

Cież Michał - Koło SEP nr 77 

Curyło Józef - Koło SEP nr 7 

Łuszczewski  Mariusz - Koło SEP nr 11 
 

 2014r. 

Wojcieszak Józefa - Koło SEP nr 65 

Skrzekut Stefan - Koło SEP nr 13 

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z lat 2009-2014 
 

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2009r. 
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W trakcie Uroczystego Noworocznego Spotkania Aktywu 

O/Kr SEP z Członkami Wpierającymi Oddziału 

w Domu Kultury Kolejarza, głos zabiera Pełnomocnik 

Prezydenta M. Krakowa  Krzysztof Adamczyk (23.01.2009r.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Laureaci, patroni, Komisja Konkursowa oraz 

organizatorzy Konkursu Wiedzy Elektrycznej 2009  

organizowanego na WEAIiE AGH (02.04.2009r.) 
 

  
Uczestnicy Okolicznościowego Spotkania z okazji 90-lecia O/Kr SEP  

w Urzędzie Miasta Krakowa (09.06.2009r.) 

 

 
Uczestnicy wycieczki do Budapesztu (18-20.09.2009r.) 
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Delegacja O/Kr SEP w towarzystwie prof. Stanisława Bolkowskiego 

 - byłego Prezesa SEP i kol. Jarosława Minkowskiego  

z biura SEP w trakcie przerwy w obradach 

 I Kongresu Elektryki Polskiej (03-05.09.2009r.) 

 

 
Członkowie Zarządu O/Kr SEP i prezesi kół w trakcie zebrania plenarnego (23.09.2009r.) 

 

 
Prezes O/Kr SEP kol. Jan Strzałka wita uczestników 

 Okolicznościowego Spotkania z okazji 90-lecia SEP (08.10.2009r.) 
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Część uczestników Spotkania Okolicznościowego 

 z okazji 90-lecia SEP w Auli Politechniki Lwowskiej (09-10.10.2009r.) 

 

 
Część uczestników Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych 

 w trakcie zwiedzania Jaworzyny Krynickiej (02-03.10.2009r.) 

 

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2010r. 

 
Kol. Władysław Waga przyjmuje gratulacje od poprzedniego Prezesa  

z okazji wyboru na Prezesa O/Kr SEP (24.03.2010r.) 
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Spotkanie Prezydium O/ZW SEP i O/Kr SEP w Podlesicach (06.05.2010r.) 

 

 
Uczestnicy Rady Prezesów SEP w Podlesicach (06-07.05.2010r.) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uczestnicy wycieczki O/Kr SEP do Szwajcarii (06-13.09.2010r.) 
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Migawka z konferencji NT : 

„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach 

 (20.10.2010r.)  

 
Pobyt delegacji O/Kr SEP w Miskolcu w ramach wymiany z MEE 

(14-16.10.2010r.) 

 

 

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2011r. 
 

 
W trakcie Noworocznego Spotkania Aktywu O/Kr SEP 
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głos zabiera Prezes prof. Jerzy Barglik (28.01.2011r.) 

 

 
Uczestnicy Noworocznego Spotkania Aktywu w gościnnej  

Sali Domu Kolejarza (28.01.2011r.) 

 

 
Mistrzostwa Strzeleckie O/Kr SEP - wyróżnienie odebrał 

kol. Janusz Oleksa z Koła SEP nr 13 (20.05.2011r.) 

 
Uczestnicy wycieczki O/Kr SEP do Grecji (26.05-03.06.2011r.) 
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Uroczyste Spotkanie z Okazji Międzynarodowego Dnia  

Elektryki - 2011 w Sali Konferencyjnej  

TAURON Dystrybucja Oddział w Krakowie (08.06.2011r.) 

 
Wyróżnienie w trakcie Spotkania z okazji MDE-2011  

działacze O/Kr SEP w towarzystwie  

Wiceprezydenta Wiesława Starowicza i prezesa Władysława Wagi (08.06.2011r.) 

 
Pobyt delegacji węgierskiej w Krakowie (20-22.06.2011r.)  
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Uczestnicy Seminarium wyjazdowego Komisji Kwalifikacyjnej  

w czasie przerwy w obradach w Wiśle (16-17.09.2011r.) 

 

 
Kol. Andrzej Boczkowski w towarzystwie prof. Zdobysława Flisowskiego  

i prof. Grzegorza Masłowskiego prowadzi obrady jednej z Sesji 

VI Krajowej Konferencji NT  

„Urządzenia piorunochronne w projektowaniu i budowie” 

(20.10.2011r.)  

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2012r. 
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Dyskusja pomiędzy uczestnikami Noworocznego Spotkania Aktywu (20.01.2012r.) 

 

 
Aktywiści O/Kr SEP wyróżnieni Odznaką  HONORIS GRATIA 

 w trakcie NSA w Domu Kolejarza (20.01.2012r.) 

 

 
Uczestnicy dorocznego Spotkania Prezydiów O/ZW SEP i O/Kr SEP w Jaworznie (27.04.2012r.) 

 

 

 

 
Wyróżnieni aktywiści O/Kr SEP w trakcie Spotkania  

z okazji MDE-2014 na Wydziale EAIiE AGH (14.06.2012r.) 
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Pobyt delegacji O/Kr  SEP w Egerze w ramach współpracy z MEE (20-22.09.2012r.) 

 
Uczestnicy Seminarium wyjazdowego 

 Komisji Kwalifikacyjnych w Białce Tatrzańskiej  (19-20.10.2012r.) 
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Spotkanie okolicznościowe w Niepołomicach z okazji  

15-lecia Koła Terenowego SEP nr 26 (16.10.2012r.) 

 
Migawka z V Krajowej Konferencji NT 

 „Inżynieria elektryczna w budownictwa” (25.10.2012r.) 

 

 
Doroczne Spotkanie Prezydium O/Kr SEP i O/NH SEP  

w Domu Technika NOT w Krakowie (20.11.2012r.) 

Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2013r. 
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Uczestnicy wycieczki technicznej do Fabryki Lamp 

LED-owych w Wiśniczu (08.03.2013r.) 

 
Uczestnicy wycieczki do Rumunii i Bułgarii ( 25.05-04.06.2013r.) 

 

 
Migawka z Konferencji NT  

„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach”(24.10.2014r.) 
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Uczestnicy XIV Rady Prezesów SEP 

 przed budynkiem Hotelu Chopin w Krakowie (05.09.2013r.) 

 

 
Mistrzostwa SEP w Strzelectwie Sportowym na Pasterniku (16.06.2013r.) 

 

 
Uczestnicy wycieczki do Wrocławia na płycie stadionu (17.09.2013r.) 
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Spotkanie koleżeńskie w trakcie wyjazdowego 

 Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych w Zawoi (04-05.10.2013r.) 

 

 
Uczestnicy Spotkania Prezydium O/NH SEP i O/Kr SEP  

przed tablicą Członka Honorowego SEP kol. Stanisława Szeligi (19.11.2013r.) 
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Fotokronika Oddziału Krakowskiego SEP z 2014r. 
 

 
W trakcie Noworoczne Spotkania Aktywu O/Kr SEP  

głos zabiera Wiceprezydent M. Krakowa Tadeusz Trzmiel (24.01.2014r.) 

 
Grupa wyróżnionych w trakcie Noworocznego Spotkania Aktywu (24.01.2014r.) 

 
Gratulacje po zmianie Prezesa w trakcie WZDO-2014 (26.02.2014r.) 

 

 

 



 97 

 
Uczestnicy wycieczki do Walcowni Gorącej Huty Arcelor Mittal (18.03.2014r.) 

 

 
Uczestnicy wycieczki do Warszawy w  Pałacu Prezydenckim (28.03.2014r.) 
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REKLAMA O/KR SEP  
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Oferty Oddziału Krakowskiego SEP 

 

 

ODDZIAŁ 

  KRAKOWSKI  SEP 
wykonuje usługi  w zakresie 

 

 

 

 ORGANIZACJI  KONFERENCJI  I  NARAD 

 ORGANIZACJI  SEMINARIÓW  PROMOCYJNYCH 

 ORGANIZACJI  KURSÓW  PRZYGOTOWAWCZYCH  DO  EGZAMINÓW 

 KWALIFIKACYJNYCH  DLA  ELEKTRYKÓW 

 ORGANIZACJI  KURSÓW  PRZYGOTOWAWCZYCH  DO  EGZAMINÓW 

 NA  UPRAWNIENIA  BUDOWLANE  DLA  ELEKTRYKÓW 

 ORGANIZACJI  SZKOLEŃ  SPECJALISTYCZNYCH (W TYM NA 

 UPRAWNIENIA  POMIAROWE) 

 PRZEPROWADZANIA  EGZAMINÓW  KWALIFIKACYJNYCH  DLA  OSÓB 

 DOZORU  I  EKSPLOATACJI  W  ZAKRESIE  ELEKTROENERGETYCZNYM, 

 CIEPLNYM  I  GAZOWYM 

 POŚREDNICTWA  W  SPRZEDAŻY  MATERIAŁÓW  SZKOLENIOWYCH 

 DZIAŁALNOŚCI  INFORMACYJNEJ  I  DORADZTWA  TECHNICZNEGO 

 OPINIOWANIA  WNIOSKÓW  O  NADANIE  SPECJALIZACJI  ZAWODOWEJ 

 DLA  INŻYNIERÓW  I  TECHNIKÓW 

 OPINIOWANIA  WNIOSKÓW  W  SPRAWIE  NADANIA  REKOMENDACJI 

 DLA  WYROBÓW  I  USŁUG  W  BRANŻY  ELEKTRYCZNEJ 

 

 

 
STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH ODDZIAŁ KRAKOWSKI, 31-113 Kraków,                    

ul. Straszewskiego 28, pok. 8, tel. (012) 422-58-04, fax (012) 428-38-30, www.sep.krakow.pl, 

biuro@sep.krakow.pl Konto bankowe: PKO BP S.A. I O/Kr 50 1020 2892 0000 5102 0230 9367 

 NIP 676-10-43-776 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@sep.krakow.pl
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OŚRODEK 

RZECZOZNAWSTWA SEP 

W KRAKOWIE 
wykonuje usługi w zakresie: 

 

 

 OPRACOWANIE  EKSPERTYZ, ORZECZEŃ  I  OPINII 

 OPRACOWANIE  PROJEKTÓW  TECHNICZNYCH 

 CONSULTING - DORADZTWO  TECHNICZNE 

 ANALIZY, PRACE  STUDIALNE  I  NAUKOWO - BADAWCZE 

 PRACE  DOŚWIADCZALNE, OBLICZENIOWE, ANALITYCZNE, A TAKŻE 

 PRÓBY  ORAZ  BADANIA  LABORATORYJNE  I  PRZEMYSŁOWE 

 PRACE  KONTROLNO - POMAROWE, REGULACYJNE  I  ROZRUCHOWE 

 PRZEGLĄDY  TECHNICZNE 

 NADZORY  NAD  ROBOTAMI  BUDOWLANO - INSTALACYJNYMI 

 INWENTARYZACJE  TECHNICZNE 

 OPRACOWANIE  INSTRUKCJI  EKSPLOATACYJNO - RUCHOWYCH 

 WYCENA  SPRZĘTU  I  URZĄDZEŃ  TECHNICZNYCH 

 SZKOLENIE  W  ZAKRESIE  PODNOSZENIA  KWALIFIKACJI  I  NAUKI 

 ZAWODU 

 ORGANIZACJI  SEMINARIÓW  SZKOLENIOWYCH 

 OPINIE  REKOMENDACYJNE 

 

 
STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH ODDZIAŁ KRAKOWSKI, 31-113 Kraków,                    

ul. Straszewskiego 28, pok. 7, tel. (12) 422-58-04, fax (12) 428-38-30, www.sep.krakow.pl, 

biuro@sep.krakow.pl Konto bankowe: PKO BP S.A. I O/Kr 50 1020 2892 0000 5102 0230 9367 

 NIP 676-10-43-776 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@sep.krakow.pl
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ODDZIAŁ  KRAKOWSKI  SEP 

prowadzi kolportaż: 

 

WYDAWNICTWA SZKOLENIOWE COSiW 

1. Danielski L., Osiński S.: Budowa, stosowanie i badania wyłączników 

różnicowoprądowych, Warszawa 2005,2007 (dodruk). 

2. Gryżewski Z. Prace pomiarowo kontrolne przy urządzeniach elektroenergetycznych o 

napięciu do 1 kV, Warszawa 2012 

3. Laskowski J.: Nowy poradnik elektroenergetyka przemysłowego, Warszawa 

2006,2007,2008, 2009, 2010, 2011 (dodruk) 

4. Ługowski G.: Wytyczne oraz przepisy związane z eksploatacją urządzeń, instalacji i 

sieci elektroenergetycznych, Warszawa 2000. 

5. Rogoń A.: Ochrona od porażeń w instalacjach elektrycznych obiektów budowlanych - 

Poradnik, W-wa 2006, 2008, 2009 (dodruk) 

6. Sałasiński K.: Bezpieczeństwo elektryczne w zakładach opieki zdrowotnej, Wydanie 2 

poprawione i uzupełnione, Warszawa  2006, 2008 (dodruk) 

7. Siemek S.: Instalacje elektryczne do zasilania urządzeń elektronicznych, Warszawa 

2005. 

8. Egzamin kwalifikacyjny D i E (w pytaniach i odpowiedziach z zakresu eksploatacji 

urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych). Zeszyt: pierwszy, drugi, trzeci, 
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